

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				DPA REKAPITULASI SKPD	
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022					
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022					
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH					
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening		Uraian			Jumlah (Rp)
4		PENDAPATAN DAERAH			
		Jumlah Pendapatan			Rp0
5		BELANJA DAERAH			
5 1		BELANJA OPERASI			Rp126.854.627.489
5	1	01	Belanja Pegawai		Rp40.261.822.164
5	1	02	Belanja Barang dan Jasa		Rp51.070.880.325
5	1	05	Belanja Hibah		Rp35.521.925.000
5 2		BELANJA MODAL			Rp5.452.186.743
5	2	01	Belanja Modal Tanah		Rp2.000.000.000
5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin		Rp3.452.186.743
		Jumlah Belanja			Rp132.306.814.232
		Total Surplus/(Defisit)			(Rp132.306.814.232)
6		PEMBIAYAAN DAERAH			
		Jumlah Penerimaan Pembiayaan			Rp0
		Jumlah Pengeluaran Pembiayaan			Rp0
		Pembiayaan Neto			Rp0
Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan		Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal _____ SEKRETARIS DAERAH <u>H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si</u> NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD <u>H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si</u> NIP: 196810141988031002	
Januari	Rp0	Januari	Rp5.868.607.142		
Februari	Rp0	Februari	Rp10.750.353.891		
Maret	Rp0	Maret	Rp10.847.611.854		
April	Rp0	April	Rp17.228.478.803		
Mei	Rp0	Mei	Rp7.689.868.673		
Juni	Rp0	Juni	Rp9.672.031.975		
Juli	Rp0	Juli	Rp14.768.178.894		
Agustus	Rp0	Agustus	Rp7.708.297.575		
September	Rp0	September	Rp10.070.686.727		
Oktober	Rp0	Oktober	Rp17.927.625.905		
November	Rp0	November	Rp6.209.590.978		
Desember	Rp0	Desember	Rp13.565.481.815		
Jumlah	Rp0	Jumlah	Rp132.306.814.232		
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama		NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH		196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si		196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S.Sos, MM		196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH						
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin	
Kegiatan : 4.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah						
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH						
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0007 Bagian Umum						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp85.200.000 (delapan puluh lima juta dua ratus ribu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp85.200.000	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				100 %	
Hasil	Capaian Kinerja kegiatan Administrasi BarDaerah pada Perangkat Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Daerah						
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Barang Milik Daerah yang Tertatausahakan Dengan Baik				100 persen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp85.200.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp85.200.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp85.200.000
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					Rp85.200.000
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					Rp85.200.000
	[#]					
	[-] Honorarium Pengurus Barang dan Pembantu Pengurus Barang					
	Honorarium Pembantu Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna (OPD/UPB) Spesifikasi :	9 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	700.000	0	Rp75.600.000
	Honorarium Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna (OPD/UPB) Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	800.000	0	Rp9.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp85.200.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp85.200.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp7.100.000			
Februari	Rp7.100.000			
Maret	Rp7.100.000			
April	Rp7.100.000			
Mei	Rp7.100.000			
Juni	Rp7.100.000			
Juli	Rp7.100.000			
Agustus	Rp7.100.000			
September	Rp7.100.000			
Oktober	Rp7.100.000			
November	Rp7.100.000			
Desember	Rp7.100.000			
Jumlah	Rp85.200.000			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN									
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH									
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>70 Poin</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Nilai Lakip Perangkat Daerah	70 Poin	
Indikator	Target								
Nilai Lakip Perangkat Daerah	70 Poin								
Kegiatan : 4.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah									
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH									
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0007 Bagian Umum									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp22.194.893.312 (dua puluh dua miliar seratus sembilan puluh empat juta delapan ratus sembilan puluh tiga ribu tiga ratus dua belas rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp22.194.893.312				
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				100 %				
Hasil	Capaian Kinerja kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Daerah									
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi :									
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tersediannya jasa surat menyurat</td> <td>12 bulan</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Tersediannya jasa surat menyurat	12 bulan	
Indikator	Target								
Tersediannya jasa surat menyurat	12 bulan								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp15.000.000			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp15.000.000			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp15.000.000			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp15.000.000			
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp15.000.000			
	[#] Penyediaan Jasa Surat Menyurat					Rp15.000.000			
	[-]								
	Materai Spesifikasi : 10000	1500 Lembar	lembar	10.000	0	Rp15.000.000			
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp15.000.000			
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									

Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya jasa komunikas, sumber daya air dan listrik					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.796.279.408
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.796.279.408
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.675.408
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.675.408
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp517.408
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil, penghapus, penggaris	3 Set	Set	29.400	8.820	Rp97.020
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Balliner	12 Buah	Buah	16.500	19.800	Rp217.800
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabillo	3 Buah	Buah	6.360	1.908	Rp20.988
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK	1 Buah	Buah	10.000	0	Rp10.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	20 Pak	Pak	7.800	15.600	Rp171.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.674.000
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	465 Lembar x 12 Bulan	Lembar	300	0	Rp1.674.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp484.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	44 Lembar	lembar	10.000	44.000	Rp484.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.793.604.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.793.604.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp391.015.200
	[#]					
	[-]					
	Abonemen Telepon Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	57.600	0	Rp691.200
	Biaya Langganan SMS Center Spesifikasi : Kuota 1000 SMS/ Bulan	12 Bulan	Tahun	3.000.000	0	Rp36.000.000
	Biaya Mobilitas Komunikasi Ajudan Pendamping Wali Kota, Wakil Wali Kota, Sekretaris Daerah Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp30.000.000
	Biaya Mobilitas Komunikasi Pengemudi Wali Kota, Wakil Wali Kota, Sekretaris Daerah Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.000.000	0	Rp24.000.000
	Biaya Mobilitas Komunikasi Sekretaris Daerah Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	7.000.000	0	Rp84.000.000
	Biaya Mobilitas Komunikasi Wakil Wali Kota Cilegon Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	8.000.000	0	Rp96.000.000
	Biaya Mobilitas Komunikasi Wali Kota Cilegon Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	10.000.000	0	Rp120.000.000
	Biaya Telepon Sambungan Langsung Jarak Jauh (SLJJ) Spesifikasi :	12 Bulan	Menit	21.000	0	Rp252.000
	Biaya Telepon Sambungan Lokal Spesifikasi :	12 Bulan x 20 Kali	Menit	300	0	Rp72.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp84.960.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	Belanja Air Spesifikasi : PDAM	12 Bulan x 600 M3	Meter Kubik	11.800	0	Rp84.960.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp4.108.408.800
	[#]					
	[-]					
	P-1/TR Spesifikasi : Kantor pemerintah kecil (5.501 VA â€” 200 kVA)	12 Bulan x 2200 Kwh x 2 Unit	kWh	1.614	0	Rp85.219.200
	P-2/TM Spesifikasi : Kantor pemerintah besar (> 200 kVA)	51 Unit x 4400 Kwh x 12 Bulan	kWh	1.226	0	Rp3.301.372.800
	R-1/TR Spesifikasi : Rumah tangga kecil (2.200 VA)	1 Unit x 900 Kwh x 12 Bulan	kWh	1.614	0	Rp17.431.200
	R-1/TR Spesifikasi : Rumah tangga kecil (450 VA)	2 Unit x 200 Kwh x 12 Bulan	kWh	1.487	0	Rp7.137.600
	R-3/TR Spesifikasi : Rumah tangga besar (> 6.600 VA)	2 Unit x 18000 Kwh x 12 Bulan	kWh	1.614	0	Rp697.248.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp209.220.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Internet Up To 100Mbps Spesifikasi :	2 Unit x 12 Bulan	Bulan	1.250.000	0	Rp30.000.000
	Biaya Internet Up To 20Mbps Spesifikasi :	29 Unit x 12 Bulan	Bulan	515.000	0	Rp179.220.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.796.279.408
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya jasa peralatan dan perlengkapan kantor					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.588.134.240
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp9.000.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp9.000.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp9.000.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp9.000.000
	[#] Honorarium					Rp9.000.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	9 Paket	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp9.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp3.579.134.240
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp122.111.880
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp122.111.880
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp88.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	8 Lembar	lembar	10.000	8.000	Rp88.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp117.623.880

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Pengharum Ruangan					Rp117.623.880
	[-] Sewa Pengharum Ruangan					
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan Stella Matic Free Matic Refill 1pc	75 Unit x 12 Bulan	unit	118.812	10.693.080	Rp117.623.880
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp4.400.000
	[#] Sewa Tenda, Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya (PHBN)					Rp4.400.000
	[-] HUTRI (Upacara Bendera)					
	Belanja Dekorasi Spesifikasi : Dekorasi mobil hias, STQ, panggung HUT RI	1 Set x 2 Kegiatan	Pekerjaan	2.000.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp3.229.872.360
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.589.145.360
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp1.589.145.360
	[#] HUT Kota Cilegon					Rp141.119.000
	[-] Sewa Tenda, Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya					
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	648 M2	m2/ hari	15.000	972.000	Rp10.692.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	6 Titik	Titik/ Hari	170.000	102.000	Rp1.122.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	8 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	880.000	Rp9.680.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	5 Unit	Set/ hari	750.000	375.000	Rp4.125.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	1400 M2	m2/ hari	75.000	10.500.000	Rp115.500.000
	[#] Penyelenggaraan acara lainnya (Ormas/ LSM/ Instansi Vertikal dll)					Rp456.241.060
	[-] Sewa Tenda, Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya					
	Sewa Hambal/Permadani Spesifikasi :	4 Buah	m2/ hari	200.000	80.000	Rp880.000
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	78 M2	m2/ Hari	40.700	317.460	Rp3.492.060
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	10 M2	m2/ hari	15.000	15.000	Rp165.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	12 Titik	Titik/ Hari	170.000	204.000	Rp2.244.000
	Sewa Panggung Tertutup Spesifikasi :	480 M2	m2/ hari	70.000	3.360.000	Rp36.960.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	82 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	9.020.000	Rp99.220.000
	Sewa Tenda Biasa Spesifikasi :	3990 M2	m2/ hari	20.000	7.980.000	Rp87.780.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	40 Unit	Set/ hari	750.000	3.000.000	Rp33.000.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Terbuka Spesifikasi :	5000 M2	m2/ hari	35.000	17.500.000	Rp192.500.000
	[#] Sewa Tenda, Perlengkapan dan Peralatan Kantor lainnya (PHBI)					Rp448.437.660
	[-] Idul Adha (Malam Takbir, Shalat Ied dan Open House)					
	Sewa Hambal/Permadani Spesifikasi :	6 Buah	m2/ hari	200.000	120.000	Rp1.320.000
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	138 M2	m2/ Hari	40.700	561.660	Rp6.178.260
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	648 M2	m2/ hari	15.000	972.000	Rp10.692.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	4 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	440.000	Rp4.840.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	800 M2	m2/ hari	75.000	6.000.000	Rp66.000.000
	[-] Idul Fitri (Malam Takbir, Shalat Ied, Open House)					
	Sewa Hambal/Permadani Spesifikasi :	6 Buah	m2/ hari	200.000	120.000	Rp1.320.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	144 M2	m2/ Hari	40.700	586.080	Rp6.446.880
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	648 M2	m2/ hari	15.000	972.000	Rp10.692.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	4 Buah	Buah/ Hari	1.100.000	440.000	Rp4.840.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	800 M2	m2/ hari	75.000	6.000.000	Rp66.000.000
	[-] Maulid Nabi SAW					
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	108 M2	m2/ Hari	40.700	439.560	Rp4.835.160
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	432 M2	m2/ hari	15.000	648.000	Rp7.128.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	24 Titik	Titik/ Hari	170.000	408.000	Rp4.488.000
	Sewa Panggung Terbuka Spesifikasi :	48 M2	m2/ hari	60.000	288.000	Rp3.168.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	8 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	880.000	Rp9.680.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	4 Unit	Set/ hari	750.000	300.000	Rp3.300.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	1400 M2	m2/ hari	75.000	10.500.000	Rp115.500.000
	[-] Nuzulul Qur'an					
	Sewa Hambal/Permadani Spesifikasi :	4 Buah	m2/ hari	200.000	80.000	Rp880.000
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	150 M2	m2/ Hari	40.700	610.500	Rp6.715.500
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	810 M2	m2/ hari	15.000	1.215.000	Rp13.365.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	12 Titik	Titik/ Hari	170.000	204.000	Rp2.244.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	2 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	220.000	Rp2.420.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	2 Unit	Set/ hari	750.000	150.000	Rp1.650.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	800 M2	m2/ hari	75.000	6.000.000	Rp66.000.000
	[-] Tahun Baru Islam					
	Sewa Hambal/Permadani Spesifikasi :	4 Buah	m2/ hari	200.000	80.000	Rp880.000
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	18 M2	m2/ Hari	40.700	73.260	Rp805.860
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	1250 M2	m2/ hari	15.000	1.875.000	Rp20.625.000
	Sewa Panggung Terbuka Spesifikasi :	24 M2	m2/ hari	60.000	144.000	Rp1.584.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	4 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	440.000	Rp4.840.000
	[#] Sewa Tenda, Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya (PHBN)					Rp543.347.640
	[-] Hari Kebangkitan Nasional					
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	48 M2	m2/ hari	15.000	72.000	Rp792.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (3x3 m) Spesifikasi : Ukuran 3x3 m	2 Unit	Set/ Hari	600.000	120.000	Rp1.320.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	120 M2	m2/ hari	75.000	900.000	Rp9.900.000
	[-] Hari Olahraga Nasional					
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	24 M2	m2/ Hari	40.700	97.680	Rp1.074.480
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	48 M2	m2/ hari	15.000	72.000	Rp792.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Tenda Penerima tamu (3x3 m) Spesifikasi : Ukuran 3x3 m	2 Unit	Set/ Hari	600.000	120.000	Rp1.320.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	120 M2	m2/ hari	75.000	900.000	Rp9.900.000
	[-] Hari Pendidikan Nasional					
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	48 M2	m2/ hari	15.000	72.000	Rp792.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Terbuka Spesifikasi :	120 M2	m2/ hari	35.000	420.000	Rp4.620.000
	[-] HUTRI (Istigosah)					
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	54 M2	m2/ Hari	40.700	219.780	Rp2.417.580
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	648 M2	m2/ hari	15.000	972.000	Rp10.692.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	42 Titik	Titik/ Hari	170.000	714.000	Rp7.854.000
	Sewa Panggung Untuk Hiburan Spesifikasi :	48 M2	m2/ hari	75.000	360.000	Rp3.960.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	8 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	880.000	Rp9.680.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	4 Unit	Set/ hari	750.000	300.000	Rp3.300.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	1400 M2	m2/ hari	75.000	10.500.000	Rp115.500.000
	[-] HUTRI (Malam Tasyakuran)					
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	432 M2	m2/ hari	15.000	648.000	Rp7.128.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	42 Titik	Titik/ Hari	170.000	714.000	Rp7.854.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	8 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	880.000	Rp9.680.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	4 Unit	Set/ hari	750.000	300.000	Rp3.300.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	1400 M2	m2/ hari	75.000	10.500.000	Rp115.500.000
	[-] HUTRI (Riung Mumpulung)					
	Sewa Kain Background Spesifikasi :	54 M2	m2/ Hari	40.700	219.780	Rp2.417.580
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	648 M2	m2/ hari	15.000	972.000	Rp10.692.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	42 Titik	Titik/ Hari	170.000	714.000	Rp7.854.000
	Sewa Panggung Untuk Hiburan Spesifikasi :	48 M2	m2/ hari	75.000	360.000	Rp3.960.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	8 Unit	Buah/ Hari	1.100.000	880.000	Rp9.680.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	4 Unit	Set/ hari	750.000	300.000	Rp3.300.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	1400 M2	m2/ hari	75.000	10.500.000	Rp115.500.000
	[-] HUTRI (Upacara Bendera)					
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	960 M2 x 2 Kegiatan	m2/ hari	15.000	2.880.000	Rp31.680.000
	Sewa Panggung Untuk Upacara Spesifikasi :	24 M2 x 2 Kegiatan	m2/ hari	60.000	288.000	Rp3.168.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	6 Unit x 2 Kegiatan	Buah/ Hari	1.100.000	1.320.000	Rp14.520.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (5x5 m) Spesifikasi : Ukuran 5x5 m	2 Unit x 2 Kegiatan	Set/ hari	750.000	300.000	Rp3.300.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Tertutup Spesifikasi :	60 M2 x 2 Kegiatan	m2/ hari	75.000	900.000	Rp9.900.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp860.178.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp21.560.000
	[#] Sewa Sarana Mobilitas Darat					Rp19.800.000
	[-] Sewa Bus					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	4 Unit	Unit/Hari	4.500.000	1.800.000	Rp19.800.000
	[#] Sewa Sarana Mobilitas Darat (non Paket)					Rp1.760.000
	[-] Sewa Kendaraan minibus					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 8 orang Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Hari	800.000	160.000	Rp1.760.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp433.818.000
	[#] HUT Kota Cilegon					Rp32.560.000
	[-] Sewa Meja/Kursi					
	Sewa Kursi Lipat Spesifikasi :	1000 Buah	Buah/ Hari	15.000	1.500.000	Rp16.500.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	300 Buah	Set/ Hari	30.000	900.000	Rp9.900.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	28 Buah	Set/ Hari	200.000	560.000	Rp6.160.000
	[#] Penyelenggaraan acara lainnya (Ormas/ LSM/ Instansi Vertikal dll)					Rp203.225.000
	[-] Sewa Meja/Kursi					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	3500 Buah	Buah/ Hari	22.000	7.700.000	Rp84.700.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	2525 Buah	Set/ Hari	30.000	7.575.000	Rp83.325.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	160 Buah	Set/ Hari	200.000	3.200.000	Rp35.200.000
	[#] Sewa Meja/Kursi PHBI					Rp80.223.000
	[-] Halal Bihalal Idul Fitri					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	200 Buah	Buah/ Hari	22.000	440.000	Rp4.840.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	50 Buah	Set/ Hari	30.000	150.000	Rp1.650.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	10 Buah	Set/ Hari	200.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Idul Adha					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	300 Buah	Buah/ Hari	22.000	660.000	Rp7.260.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	50 Buah	Set/ Hari	30.000	150.000	Rp1.650.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	10 Buah	Set/ Hari	200.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Idul Fitri (Malam Takbir, Shalat Ied, Open House)					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	300 Buah	Buah/ Hari	22.000	660.000	Rp7.260.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	50 Buah	Set/ Hari	30.000	150.000	Rp1.650.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	10 Buah	Set/ Hari	200.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Isra Miraj					
	Sewa Kursi Lipat Spesifikasi :	500 Buah	Buah/ Hari	15.000	750.000	Rp8.250.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	100 Buah	Set/ Hari	30.000	300.000	Rp3.300.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	15 Buah	Set/ Hari	200.000	300.000	Rp3.300.000
	[-] Maulid Nabi SAW					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	500 Buah	Buah/ Hari	22.000	1.100.000	Rp12.100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	150 Buah	Set/ Hari	30.000	450.000	Rp4.950.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	10 Buah	Set/ Hari	200.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Nuzulul Qur'an					
	Sewa Kursi Lipat Spesifikasi :	500 Buah	Buah/ Hari	15.000	750.000	Rp8.250.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	100 Buah	Set/ Hari	30.000	300.000	Rp3.300.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	10 Buah	Set/ Hari	200.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Tahun Baru Islam					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	15 Buah	Buah/ Hari	22.000	33.000	Rp363.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	5 Buah	Set/ Hari	200.000	100.000	Rp1.100.000
	[#] Sewa Meja/Kursi PHBN					Rp117.810.000
	[-] Hari Kebangkitan Nasional					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	100 Buah	Buah/ Hari	22.000	220.000	Rp2.420.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	50 Buah	Set/ Hari	30.000	150.000	Rp1.650.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	4 Buah	Set/ Hari	200.000	80.000	Rp880.000
	[-] Hari Olahraga Nasional					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	100 Buah	Buah/ Hari	22.000	220.000	Rp2.420.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	50 Buah	Set/ Hari	30.000	150.000	Rp1.650.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	4 Buah	Set/ Hari	200.000	80.000	Rp880.000
	[-] Hari Pendidikan Nasional					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	100 Buah	Buah/ Hari	22.000	220.000	Rp2.420.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	50 Buah	Set/ Hari	30.000	150.000	Rp1.650.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	4 Buah	Set/ Hari	200.000	80.000	Rp880.000
	[-] HUTRI (Istigosah)					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	750 Buah	Buah/ Hari	22.000	1.650.000	Rp18.150.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	250 Buah	Set/ Hari	30.000	750.000	Rp8.250.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	15 Buah	Set/ Hari	200.000	300.000	Rp3.300.000
	[-] HUTRI (Malam Tasyakuran)					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	300 Buah	Buah/ Hari	22.000	660.000	Rp7.260.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	150 Buah	Set/ Hari	30.000	450.000	Rp4.950.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	20 Buah	Set/ Hari	200.000	400.000	Rp4.400.000
	[-] HUTRI (Riung Mumpulung)					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	750 Buah	Buah/ Hari	22.000	1.650.000	Rp18.150.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	150 Buah	Set/ Hari	30.000	450.000	Rp4.950.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	20 Buah	Set/ Hari	200.000	400.000	Rp4.400.000
	[-] HUTRI (Upacara Bendera)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	750 Buah	Buah/ Hari	22.000	1.650.000	Rp18.150.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	200 Buah	Set/ Hari	30.000	600.000	Rp6.600.000
	Sewa Meja + Alas Meja Spesifikasi :	20 Buah	Set/ Hari	200.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp404.800.000
	[#] HUT Kota Cilegon					Rp17.600.000
	[-] Sewa Soundsystem					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[#] Sewa Soundsystem Kegiatan Lainnya					Rp176.000.000
	[-]					
	Sewa Sound system > 10.000 watt s/d 50.000 Spesifikasi :	10 Set	Set/ Kegiatan	16.000.000	16.000.000	Rp176.000.000
	[#] Sewa Soundsystem Kegiatan PHBI					Rp105.600.000
	[-] Idul Adha (Malam Takbir, Shalat Ied dan Open House)					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set x 2 Kegiatan	Set/ Kegiatan	16.000.000	3.200.000	Rp35.200.000
	[-] Idul Fitri (Malam Takbir, Shalat Ied, Open House)					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set x 2 Kegiatan	Set/ Kegiatan	16.000.000	3.200.000	Rp35.200.000
	[-] Maulid Nabi SAW					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Nuzulul Qur'an					
	Sewa Sound system 10.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	8.000.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] Tahun Baru Islam					
	Sewa Sound system 10.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	8.000.000	800.000	Rp8.800.000
	[#] Sewa Sound System PHBN					Rp105.600.000
	[-] Hari Kebangkitan Nasional					
	Sewa Sound system 10.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	8.000.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] Hari Olahraga Nasional					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Hari Pendidikan Nasional					
	Sewa Sound system 10.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	8.000.000	800.000	Rp8.800.000
	[-] HUTRI (Istigosah)					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] HUTRI (Riung Mumpulung)					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set	Set/ Kegiatan	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] HUTRI (Upacara Bendera)					
	Sewa Sound system 20.000 watt Spesifikasi :	1 Set x 2 Kegiatan	Set/ Kegiatan	16.000.000	3.200.000	Rp35.200.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp701.349.000
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					Rp513.480.000
	[#]					
	[-] Sewa Rumah Dinas Sekda					
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Spesifikasi : Sewa Rumah/Gedung	1 Unit x 1 Tahun	Unit	140.000.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Sewa Rumah Dinas Walikota dan Wakil Walikota					
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Spesifikasi : Sewa Rumah/Gedung	2 Unit x 1 Tahun	Unit	163.400.000	32.680.000	Rp359.480.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp108.350.000
	[#] Sewa Ruang Rapat					Rp108.350.000
	[-] Sewa Ruang Rapat Untuk Kegiatan Setda					
	Sewa Ruang Convention Hall Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 300 orang	2 Kali	Hari	23.000.000	4.600.000	Rp50.600.000
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	12 Kali	Hari	3.000.000	3.600.000	Rp39.600.000
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	3 Kali	Hari	5.500.000	1.650.000	Rp18.150.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp79.519.000
	[#] Akomodasi					Rp79.519.000
	[-] Sewa Kamar Untuk Kegiatan Setda					
	Sewa Penginapan - Cottage Spesifikasi :	4 Buah	Malam	4.250.000	1.700.000	Rp18.700.000
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	33 Buah	Malam/Room	980.000	3.234.000	Rp35.574.000
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Satu Spesifikasi :	54 Buah	Malam/Room	425.000	2.295.000	Rp25.245.000
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					Rp79.200.000
5.1.02.02.07.0057	Belanja Sewa Tanaman					Rp79.200.000
	[#] Sewa Tanaman Hias					Rp79.200.000
	[-] Tanaman Hias					
	Sewa tanaman Hias Spesifikasi : Pot	120 Pot x 12 Bulan	Pot	50.000	7.200.000	Rp79.200.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp227.150.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp227.150.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp227.150.000
	[#] HUT Kota Cilegon					Rp15.400.000
	[-] Sewa AC Portable					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	4 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[#] Sewa AC Portable					Rp107.800.000
	[-] Sewa Tenda, Perlengkapan dan Peralatan Kantor Lainnya					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	28 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	9.800.000	Rp107.800.000
	[#] Sewa AC Portable Kegiatan PHBI					Rp38.500.000
	[-] Idul Fitri (Malam Takbir, Shalat Ied, Open House)					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	4 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Maulid Nabi SAW					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	4 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Nuzulul Qur'an					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	2 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	700.000	Rp7.700.000
	[#] Sewa AC Portable Kegiatan PHBN					Rp65.450.000
	[-] HUTRI (Istigosah)					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	4 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] HUTRI (Malam Tasyakuran)					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	4 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] HUTRI (Riung Mumpulung)					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	5 Unit	Unit/ Hari	3.500.000	1.750.000	Rp19.250.000
	[-] HUTRI (Upacara Bendera)					
	Sewa AC portable 5 PK Spesifikasi :	2 Unit x 2 Kegiatan	Unit/ Hari	3.500.000	1.400.000	Rp15.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp3.588.134.240

Sub Kegiatan : 4.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terlaksananya jasa pelayan umum kantor					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp13.795.479.664
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp13.795.479.664
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp122.320
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp122.320
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp122.320
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	122320 Rupiah	---	1	0	Rp122.320
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp13.795.357.344
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp12.411.300.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp11.000.000
	[#] instruktur senam					Rp11.000.000
	[-]					
	Instruktur senam Spesifikasi : Maksimal 2 Orang/ PD	2 Orang x 11 Bulan x 2 Kegiatan	Orang/ Kegiatan	250.000	0	Rp11.000.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp6.809.700.000
	[#] Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui perjanjian					Rp6.809.700.000
	[-] THL					
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL Kluster 1-C Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	90 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.850.000	0	Rp3.078.000.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	90 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp157.500.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - THL (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	90 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp157.500.000
	[-] TTK D3					
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK D3 Kluster 1-C Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.350.000	0	Rp201.000.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK D3 Kluster 1-C (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	5 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.950.000	0	Rp9.750.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK D3 Kluster 1-C (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	5 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.950.000	0	Rp9.750.000
	[-] TTK S1					
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 1-C Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	51 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.500.000	0	Rp2.142.000.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 1-C (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	51 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp107.100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK S1 Kluster 1-C (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	51 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp107.100.000
	[-] TTK SLTA					
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK SLTA Kluster 1-C Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	20 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000	0	Rp768.000.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK SLTA Kluster 1-C (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	20 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.800.000	0	Rp36.000.000
	Honorarium Tenaga Administrasi - TTK SLTA Kluster 1-C (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	20 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.800.000	0	Rp36.000.000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					Rp63.000.000
	[#] Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui perjanjian					Rp63.000.000
	[-] Pembantu Rumah Tangga KDH/WKDH					
	TPP Pembantu Rumah Tangga Spesifikasi : Asisten Rumah Tangga	7 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	750.000	0	Rp63.000.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp3.584.500.000
	[#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp3.584.500.000
	[-] Cleaning Service					
	Honorarium Tenaga Kebersihan - Kluster 1-C Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	107 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp3.210.000.000
	Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	107 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp187.250.000
	Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	107 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp187.250.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp1.641.500.000
	[#] Tenaga Keamanan Kantor					Rp1.641.500.000
	[-] PAMDAL					
	Honorarium Tenaga Keamanan - Kluster 1-C Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	49 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp1.470.000.000
	Honorarium Tenaga Keamanan - (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	49 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp85.750.000
	Honorarium Tenaga Keamanan - (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD, Inspektorat, BAPPEDA, BPKAD, DPMPTSP	49 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp85.750.000
5.1.02.02.01.0034	Belanja Jasa Tenaga Juru Masak					Rp171.500.000
	[#]					
	[-] Pembantu Rumah Tangga KDH/WKDH					
	Pembantu Rumah Tangga KDH Spesifikasi : Asisten Rumah Tangga	4 Orang x 14 Bulan	Orang/Bulan	1.750.000	0	Rp98.000.000
	Pembantu Rumah Tangga WKDH Spesifikasi : Asisten Rumah Tangga	3 Orang x 14 Bulan	Orang/Bulan	1.750.000	0	Rp73.500.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp130.100.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	10 Orang x 160 Hari	Orang / Hari	50.000	0	Rp80.000.000
	[-] Lembur Non PNS, Petugas Keamanan dan Petugas Kebersihan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Makan Lembur Pengemudi, Petugas Kebersihan, Petugas Kemanan Kantor (Skuriti) dan Pramubakti Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaanya tidak dapat ditinggalkan	10 Orang x 167 Hari	Orang/Hari	30.000	0	Rp50.100.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp1.144.057.344
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp1.144.057.344
	[#]					
	[-]					
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : SLTA	19 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	76.320	0	Rp17.400.960
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : THL	90 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	74.200	0	Rp80.136.000
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : TKK (D3)	5 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	82.680	0	Rp4.960.800
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : TKK (S1)	51 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	89.040	0	Rp54.492.480
	[-] Cleaning Service					
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : THL	107 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	74.200	0	Rp95.272.800
	[-] PAMDAL					
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : THL	49 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	74.200	0	Rp43.629.600
	[#] Penyediaan Jasa Jaminan Kesehatan Non PNS					Rp848.164.704
	[-]					
	BPJS Kesehatan Spesifikasi : Non PNS	328 Orang x 12 Bulan	Bulan	215.489	0	Rp848.164.704
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp240.000.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp240.000.000
	[#]					
	[-] Pendidikan dan Pelatihan Anggota Pamdal					
	Beban kursus-kursus singkat/ pelatihan Spesifikasi : pelatihan security	48 Orang	Orang	5.000.000	0	Rp240.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp13.795.479.664
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp22.194.893.312
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp1.553.026.689					
Februari	Rp1.673.026.689					
Maret	Rp2.136.604.009					
April	Rp2.282.123.597					
Mei	Rp1.776.249.569					
Juni	Rp1.609.151.689					
Juli	Rp2.233.714.809					
Agustus	Rp2.338.453.853					
September	Rp1.644.788.169					
Oktober	Rp1.754.375.849					
November	Rp1.589.226.693					
Desember	Rp1.604.151.697					
Jumlah	Rp22.194.893.312					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH						
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin	
Kegiatan : 4.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH						
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0007 Bagian Umum						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp3.637.282.994 (tiga miliar enam ratus tiga puluh tujuh juta dua ratus delapan puluh dua ribu sembilan ratus sembilan puluh empat rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp3.637.282.994	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				100 %	
Hasil	Capaian Kinerja Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Daerah						
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Terpeliharanya Kendaraan Perorangan Dinas atau Dinas Jabatan				12 bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp991.248.480
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp991.248.480
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp771.860.630
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp771.860.630
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp391.560.000
	[#]					
	[-]					
	BBM Esselon III Spesifikasi :	120 Unit / Bulan	Bulan	950.000	0	Rp114.000.000
	BBM Sekda Spesifikasi :	24 Unit / Bulan	Bulan	1.500.000	0	Rp36.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	BBM Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	72 Unit / Bulan	Bulan	1.250.000	0	Rp90.000.000
	BBM Wakil Wali Kota / Wakil Ketua DPRD Spesifikasi :	24 Unit / Bulan	Bulan	1.650.000	0	Rp39.600.000
	BBM Walikota/ Ketua DPRD Spesifikasi :	24 Unit / Bulan	Bulan	1.750.000	0	Rp42.000.000
	Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	10 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	250.000	1.000.000	Rp11.000.000
	Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	24 Unit / Tahun	Unit/ 3 Bulan	350.000	840.000	Rp9.240.000
	Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Dinas Wali Kota, Wakil Wali Kota dan Sekretaris Daerah Spesifikasi :	24 Unit / Bulan	Unit/ 3 Bulan	450.000	1.080.000	Rp11.880.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	10 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	350.000	1.400.000	Rp15.400.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	24 Unit / Tahun	Unit/ 3 Bulan	400.000	960.000	Rp10.560.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Wali Kota, Wakil Wali Kota dan Sekretaris Daerah Spesifikasi :	24 Unit / Tahun	Unit/ 3 Bulan	450.000	1.080.000	Rp11.880.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp380.294.662
	[#]					
	[-]					
	Accu Spesifikasi : accu basah 12 volt yuasa Aki Basah Motor 12V 12N10-3B	6 Unit / Tahun	Buah	506.400	303.840	Rp3.342.240
	Accu Spesifikasi : Accu/Baterai GS 12 Volt basah	10 Unit / Tahun	buah	505.200	505.200	Rp5.557.200
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu 12V, 80 A	3 Unit / Tahun	Buah/tahun	1.700.000	510.000	Rp5.610.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Alternator Innova Bensin 2.0 12V 80A TAL-043 Birkens 62828	12 Unit / Tahun	unit	2.835.182	3.402.218	Rp37.424.392
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : ban Luar 16 inch 80/90 (Tubeles)	12 Unit / Tahun	Buah	1.035.200	1.242.240	Rp13.664.640
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban luar 185/70 r14 Ecopia EP.150	10 Unit / Tahun	buah	928.800	928.800	Rp10.216.800
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Tubeless 12,5/80-18	6 Unit / Tahun	Buah/tahun	1.700.000	1.020.000	Rp11.220.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Bohlam Halogen H4 Philips 12V 60/55W P43t-38 Lampu Depan Mobil Original	15 Unit / Tahun	buah	80.400	120.600	Rp1.326.600
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : bohlam lampu depan stanley Stanley 32 Watt	12 Unit / Tahun	buah	72.000	86.400	Rp950.400
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi Denso DENSO Busi Iridium Power IK Series IKH24, Torque Specs Cast iron: 26-30lb. Ft. Aluminum: 15-22lb. Ft.	80 Unit / Tahun	buah	153.000	1.224.000	Rp13.464.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi kijang W16EX-U Busi Toyota Kijang 4K-5K-7K-Kapsul Karbu Original	20 Unit / Tahun	buah	30.000	60.000	Rp660.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Carburator Cleaner Clean-R-Carb Carburetor 05081 16oz	10 Unit / Tahun	kg	144.000	144.000	Rp1.584.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : coil spring compressor Coil Spring Compressor, No. Part Produsen : AU-CS1038	5 Unit / Tahun	buah	546.000	273.000	Rp3.003.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Dinamo Starter Assy KIJANG SUPER 5K	10 Unit / Tahun	buah	672.000	672.000	Rp7.392.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Bensin Bensin	15 Unit / Tahun	buah	1.584.000	2.376.000	Rp26.136.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Karburator Assy Karbu Toyota Kijang Super 5K / KF40	18 Unit / Tahun	buah	1.115.664	2.008.196	Rp22.090.147
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : KOIL / COIL ALL NEW AVANZA 2012 ORIGINAL TOYOTA GENUINE	10 Unit / Tahun	buah	199.200	199.200	Rp2.191.200
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : KONTAKTOR LC1D25M7 3Pole IL1155 Kontaktor 25Ampere 220VAC	10 Unit / Tahun	unit	600.000	600.000	Rp6.600.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kontaktor S-N35 SN-35 SN 35 220v	5 Unit / Tahun	Buah	540.540	270.270	Rp2.972.970
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : MF NS60LS Aki accu Kering GS Astra MF NS60LS 12v 45Ah Yaris New Vios Kijang Berat 13600gr	3 Unit / Tahun	buah	1.740.000	522.000	Rp5.742.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : T005A Tubes TURANZA T005a 215/50/R17	6 Unit / Tahun	Buah	1.584.243	950.546	Rp10.456.003
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Valve exhaust/Klep api toyota, Kijang super 5k 1988-1991, Kijang grand 5k/7k 1992-1996, Kijang kapsul 7k 1997-1999 Produk original toyota	18 Unit / Tahun	buah	251.025	451.844	Rp4.970.283
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Valve exhaust/Klep api toyota, Kijang super 5k 1988-1991, Kijang grand 5k/7k 1992-1996, Kijang kapsul 7k 1997-1999 Produk original toyota	10 Unit / Tahun	buah	251.025	251.025	Rp2.761.268
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : V-GEN Memory PC DDR4 Long Dimm 8GB PC17000/2133Mhz	3 Unit / Tahun	buah	1.899.418	569.826	Rp6.268.079
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Wax Body Paste	10 Unit / Tahun	kaleng	916.800	916.800	Rp10.084.800
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : WD 40 3 33ml	30 Unit / Tahun	buah	100.080	300.240	Rp3.302.640
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Sekda (Mobil Lapangan) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Tahun	2.060.000	412.000	Rp4.532.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Sekda (Sedan) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Tahun	4.260.000	852.000	Rp9.372.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	20 Unit / Tahun	Tahun	5.000.000	10.000.000	Rp110.000.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Wakil Wali Kota / Wakil Ketua DPRD (Mobil Lapangan) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Tahun	3.750.000	750.000	Rp8.250.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Wakil Wali Kota / Wakil Ketua DPRD (Sedan) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Tahun	5.950.000	1.190.000	Rp13.090.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Walikota/ Ketua DPRD (Mobil Lapangan) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Tahun	2.550.000	510.000	Rp5.610.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Walikota/ Ketua DPRD (Sedan) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Tahun	4.750.000	950.000	Rp10.450.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.968
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	5968 Rupiah	---	1	0	Rp5.968
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp193.537.850
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp193.537.850
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp193.537.850
	[#]					
	[-]					
	A 1003 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	6.261.000	0	Rp6.261.000
	A 1009 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	6.261.000	0	Rp6.261.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	A 1015 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	6.261.000	0	Rp6.261.000
	A 1016 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	6.261.000	0	Rp6.261.000
	A 1020 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.290.500	0	Rp2.290.500
	A-1021-R Spesifikasi : MINIBUS	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	2.137.800	0	Rp2.137.800
	A 1025 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	10.533.300	0	Rp10.533.300
	A 1027 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	7.022.200	0	Rp7.022.200
	A 1101 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	9.122.200	0	Rp9.122.200
	A 1510 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.198.600	0	Rp2.198.600
	A 1525 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.224.900	0	Rp2.224.900
	A 1546 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	6.523.600	0	Rp6.523.600
	A 1553 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	4.397.200	0	Rp4.397.200
	A 1554 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	4.029.800	0	Rp4.029.800
	A 1556 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	4.397.200	0	Rp4.397.200
	A 1568 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	4.633.600	0	Rp4.633.600
	A 1579 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	4.029.800	0	Rp4.029.800
	A 1580 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	1.621.100	0	Rp1.621.100
	A 1583 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.119.900	0	Rp2.119.900
	A 1585 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.198.600	0	Rp2.198.600
	A 1586 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.198.600	0	Rp2.198.600
	A 1587 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.119.900	0	Rp2.119.900
	A 1597 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	5.526.000	0	Rp5.526.000
	A 1598 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.454.800	0	Rp2.454.800
	A-1607-RZ Spesifikasi : MINIBUS	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	1.936.400	0	Rp1.936.400
	A-1620-RZ Spesifikasi : MINIBUS	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	1.067.700	0	Rp1.067.700
	A-1627-RZ Spesifikasi : MINIBUS	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	1.018.800	0	Rp1.018.800
	A-1640-RZ Spesifikasi : MINIBUS	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	1.859.500	0	Rp1.859.500
	A-1649-RZ Spesifikasi : SEDAN	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	2.779.000	0	Rp2.779.000
	A 1832 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.658.000	0	Rp2.658.000
	A 1838 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	5.421.000	0	Rp5.421.000
	A 1861 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	3.924.800	0	Rp3.924.800
	A 1862 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	2.166.000	0	Rp2.166.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	A 1862 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	3.894.550	0	Rp3.894.550
	A 1877 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	1.621.100	0	Rp1.621.100
	A 1884 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	3.367.200	0	Rp3.367.200
	A 1886 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	3.924.800	0	Rp3.924.800
	A 18 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	3.511.100	0	Rp3.511.100
	A 2077 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	692.400	0	Rp692.400
	A 3289 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	192.000	0	Rp192.000
	A 3292 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	192.000	0	Rp192.000
	A-3990-U Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	1.500.700	0	Rp1.500.700
	A 55 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	5.361.800	0	Rp5.361.800
	A-6304-SZ Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	224.300	0	Rp224.300
	A-6305-SZ Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	224.300	0	Rp224.300
	A 6401 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	199.500	0	Rp199.500
	A 6402 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	178.300	0	Rp178.300
	A 6403 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	240.800	0	Rp240.800
	A 6418 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	227.000	0	Rp227.000
	A 6419 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	227.000	0	Rp227.000
	A 6420 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	227.000	0	Rp227.000
	A-6473-SZ Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	139.000	0	Rp139.000
	A-6474-SZ Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	139.000	0	Rp139.000
	A-6475-SZ Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	139.000	0	Rp139.000
	A 6572 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	178.300	0	Rp178.300
	A 6574 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	479.000	0	Rp479.000
	A 6579 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	479.000	0	Rp479.000
	A 6599 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	170.800	0	Rp170.800
	A 6612 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	185.800	0	Rp185.800
	A 6732 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	180.800	0	Rp180.800
	A 6735 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	180.800	0	Rp180.800
	A 6736 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	178.300	0	Rp178.300
	A 6737 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	728.500	0	Rp728.500
	A 6738 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	336.600	0	Rp336.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	A 6739 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	683.500	0	Rp683.500
	A 6740 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	624.900	0	Rp624.900
	A 6741 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	165.800	0	Rp165.800
	A 6742 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	173.300	0	Rp173.300
	A 6755 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	178.300	0	Rp178.300
	A 6756 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	185.800	0	Rp185.800
	A 6775 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	344.000	0	Rp344.000
	A 6780 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	688.000	0	Rp688.000
	A 6781 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	344.000	0	Rp344.000
	A 6782 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	366.600	0	Rp366.600
	A 6783 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	336.600	0	Rp336.600
	A 6784 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	344.000	0	Rp344.000
	A 6786 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	174.500	0	Rp174.500
	A 6787 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	833.200	0	Rp833.200
	A 6794 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	175.800	0	Rp175.800
	A 6805 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	173.300	0	Rp173.300
	A 6806 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	180.800	0	Rp180.800
	A 6807 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	175.800	0	Rp175.800
	A 6809 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	173.300	0	Rp173.300
	A-6810-SZ Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	135.000	0	Rp135.000
	A 6811 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	519.900	0	Rp519.900
	A-6812-R Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	312.200	0	Rp312.200
	A 6812 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	173.300	0	Rp173.300
	A-6842-R Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	312.200	0	Rp312.200
	A 6842 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	180.800	0	Rp180.800
	A 6843 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	174.500	0	Rp174.500
	A 6844 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	174.500	0	Rp174.500
	A 6901 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	349.000	0	Rp349.000
	A 6903 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	344.000	0	Rp344.000
	A 6904 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	173.300	0	Rp173.300
	A 6905 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	163.300	0	Rp163.300

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	A 6906 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	688.000	0	Rp688.000
	A 6918 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	349.000	0	Rp349.000
	A 6926 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	269.500	0	Rp269.500
	A-6928-R Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	285.700	0	Rp285.700
	A 6944 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	436.600	0	Rp436.600
	A 6945 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	180.800	0	Rp180.800
	A 6952 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	344.000	0	Rp344.000
	A 6953 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	416.600	0	Rp416.600
	A 6954 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	391.600	0	Rp391.600
	A 6955 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	504.900	0	Rp504.900
	A 6956 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	366.600	0	Rp366.600
	A-6959-R Spesifikasi : SEPEDA MOTOR R2	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	285.700	0	Rp285.700
	A 6975 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	356.600	0	Rp356.600
	A 6976 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	429.000	0	Rp429.000
	A 6977 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	170.800	0	Rp170.800
	A 6978 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	336.600	0	Rp336.600
	A 6985 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	163.300	0	Rp163.300
	A 6988 SO Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	526.600	0	Rp526.600
	A 6989 SO Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	526.600	0	Rp526.600
	A 6990 SO Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	526.600	0	Rp526.600
	A 6999 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit / Tahun	TAHUN	192.000	0	Rp192.000
	A-7102-RZ Spesifikasi : MICROBUS	1 Unit / Tahun	Tahun Pajak 2022	3.422.300	0	Rp3.422.300
	A 8902 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	1.950.800	0	Rp1.950.800
	A 8979 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	1.789.100	0	Rp1.789.100
	A 8980 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	1.653.500	0	Rp1.653.500
	A 99 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	5.007.400	0	Rp5.007.400
	A 99 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit / Tahun	TAHUN	3.458.600	0	Rp3.458.600
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp25.850.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp25.850.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp25.850.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	5 Unit / Tahun	Unit/ 3 Bulan	1.000.000	500.000	Rp5.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jasa Service Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	7 Unit / Tahun	Unit/ 3 Bulan	1.500.000	1.050.000	Rp11.550.000
	Jasa Service Kendaraan Dinas Wali Kota, Wakil Wali Kota dan Sekretaris Daerah Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit/ 3 Bulan	2.000.000	800.000	Rp8.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp991.248.480
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terpeliharanya kendaraan dinas operasional atau lapangan					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.013.986.764
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.013.986.764
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp908.986.764
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp908.986.764
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp504.356.387
	[#]					
	[-]					
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : oli mesin 800 ml- sae 20-50--	75 Unit / Tahun	buah	60.000	450.000	Rp4.950.000
	Minyak Pelumas Spesifikasi : oli mesin federal 1 L Oli Motor Federal Racing 10W-40 Full Synthetic 1L	75 Unit / Tahun	buah	114.102	855.765	Rp9.413.415
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mobil Oli Mesin Top 1 SAE 20W-50 4 Liter	29 Unit / Tahun	liter	376.537	1.091.957	Rp12.011.518
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Rem Top One Dot 3 Neutral Red Botol 1L Minyak Rem Top One	15 Unit / Tahun	liter	95.846	143.769	Rp1.581.454
	[#]] Belanja BBM dan Pelumas Kendaraan Dinas Opsional					Rp476.400.000
	[-]					
	BBM Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	75 Unit x 12 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp180.000.000
	BBM Kendaraan operasional Roda 4 Spesifikasi :	29 Unit x 12 Bulan	Bulan	700.000	0	Rp243.600.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Spesifikasi :	75 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	60.000	0	Rp18.000.000
	Oli Mesin Kendaraan Operasional Roda 4 Spesifikasi :	29 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	300.000	0	Rp34.800.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp404.590.914
	[#]					
	[-]					
	Accu Spesifikasi : kering Yuasa	75 Unit / Tahun	buah	456.000	3.420.000	Rp37.620.000
	Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	20 Unit / Tahun	Buah	800.000	1.600.000	Rp17.600.000
	BELT POWER STEERING Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT POWER STEERING	6 Unit / Tahun	Buah	72.500	43.500	Rp478.500
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : 30410-KEH-660 CDI MEGAPRO PRO NEOTECH AHM	25 Unit / Tahun	unit	774.000	1.935.000	Rp21.285.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : accu kering beat Aki Motor Honda Beat Star GTZ5S GS Astra Accu Kering Original Ori	75 Unit / Tahun	buah	296.400	2.223.000	Rp24.453.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : ban dalam 14 inch 80/90	75 Unit / Tahun	buah	75.600	567.000	Rp6.237.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : ban luar 14 inch 80/90	75 Unit / Tahun	buah	324.000	2.430.000	Rp26.730.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : bendik starter bebek Relay Stater Bebek	75 Unit / Tahun	set	108.000	810.000	Rp8.910.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi kijang W16EX-U Busi Toyota Kijang 4K-5K-7K-Kapsul Karbu Original	29 Unit / Tahun	set	30.000	87.000	Rp957.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi Racing NGK G-Power CR7HGP Bebek / Matic Yamaha	75 Unit / Tahun	buah	31.200	234.000	Rp2.574.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : cdi grand Cdi Honda Grand Supra Original	25 Unit / Tahun	unit	456.000	1.140.000	Rp12.540.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : cdi mio Cdi Pengapian Original Moric Yamaha Ygp New Mio Sporty Smile Soul Fino 28D Asli Or	20 Unit / Tahun	unit	408.000	816.000	Rp8.976.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : CDI Motor AHM	25 Unit / Tahun	set	266.238	665.595	Rp7.321.545
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Bensin Bensin	29 Unit / Tahun	buah	1.584.000	4.593.600	Rp50.529.600
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Gir Gir	75 Unit / Tahun	buah	150.000	1.125.000	Rp12.375.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kabel Gas grand	20 Unit / Tahun	buah	128.400	256.800	Rp2.824.800
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Belakang Motor H2-4512A-001-1700 1pc	75 Unit / Tahun	buah	68.462	513.459	Rp5.648.049
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : kampas rem depan Kampas Rem Dispad Depan Beat. Vario Techno. Beat Fi. Vario Fi Aspira	75 Unit / Tahun	set	66.000	495.000	Rp5.445.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kiprok Semua Jenis AHM	20 Unit / Tahun	buah	154.800	309.600	Rp3.405.600
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan operasional Roda 4 Spesifikasi :	29 Unit / Tahun	Tahun	5.000.000	0	Rp145.000.000
	[-] bearing roda					
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Micro Ball Bearing 608ZZ/1K	75 Unit / Tahun	buah	44.616	334.620	Rp3.680.820
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp39.463
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	39463 Rupiah	---	1	0	Rp39.463
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp105.000.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp105.000.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp87.000.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Kendaraan Operasional Roda 4 Spesifikasi :	29 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	750.000	0	Rp87.000.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp18.000.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 3-	75 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	60.000	0	Rp18.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.013.986.764

Sub Kegiatan : 4.01.01.2.09.05 Pemeliharaan Mebel						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terpeliharanya pemeliharaan mebel					2 jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp29.040.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp29.040.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp29.040.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp29.040.000
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					Rp17.600.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa service meja kursi tamu Spesifikasi :	16 Set	Set	1.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
5.1.02.03.02.0125	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabat					Rp11.440.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Meja Pegawai Spesifikasi :	130 Unit	Pegawai/ Tahun	80.000	1.040.000	Rp11.440.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp29.040.000
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terpeliharanya peralatan dan mesin di Lingkungan Setda					10 Jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp870.947.968
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp870.947.968
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp215.956.268
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp215.956.268
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					Rp63.910.000
	[#] Pengisian Tabung Pemadam					Rp63.910.000
	[-]					
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Lainnya Spesifikasi : Uk. 25 kg	581 Unit	Unit	100.000	5.810.000	Rp63.910.000
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp6.471.080
	[#] Suku Cadang CCTV (Paket)					Rp6.471.080
	[-] suku cadang cctv					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kabel HDMI-	35 Buah	buah	168.080	588.280	Rp6.471.080
5.1.02.01.01.0017	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pemancar					Rp2.960.100
	[#] Suku Cadang Komputer					Rp2.960.100
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Adaptor Charger Lap Top Spesifikasi :	9 Unit	Unit	299.000	269.100	Rp2.960.100
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp12.826.000
	[#] Suku Cadang CCTV (Paket)					Rp12.826.000
	[-] suku cadang cctv					
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Power Supply PC	20 Buah	Buah	583.000	1.166.000	Rp12.826.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp129.789.088
	[#] Suku Cadang CCTV (Paket)					Rp22.737.000
	[-] suku cadang cctv					
	Hard Disk Internal Spesifikasi : HDD	25 Buah	buah	826.800	2.067.000	Rp22.737.000
	[#] Suku Cadang Komputer					Rp74.963.764
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Baterai Laptop Li-ion, 4400 mah	9 Buah	Buah	600.000	540.000	Rp5.940.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Extra Fan Internal Komputer (DeepCool) Gammaxx 300	9 Buah	buah	283.335	255.002	Rp2.805.017
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Fan Casing Spesifikasi : Fan Dimension: 120A— 120A—25mm Rated Voltage: 12VDC	9 Buah	Buah	80.000	72.000	Rp792.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Hardisk PC 3.5 Inch Spesifikasi : Spesifikasi : HDD Internal SATA 3,5" SEAGATE 1 TB	5 Buah	Buah	1.600.000	800.000	Rp8.800.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Kabel power	5 Buah	Buah	57.360	28.680	Rp315.480
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Kabel VGA 5M SUPER HIGH QUALITY	9 Buah	buah	175.200	157.680	Rp1.734.480
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Keyboard kabel usb Spesifikasi : Koneksi : USB,Sistem : Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8,Windows 10.	9 Buah	Buah	150.000	135.000	Rp1.485.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Lan Card-	9 Buah	buah	145.029	130.527	Rp1.435.787
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Portable External Extra Cooler Cooling	5 Buah	buah	432.000	216.000	Rp2.376.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Power Suply PC Spesifikasi : Fan Cooling : 12cm Pin Connector : 20+4 pin Sata Connector : 3pcs IDE 4 pin Connector : 3 pcs 4 pin 12V Connector : ready PCI express 6 pin : 1 pcs Model : Power Supply 450 Watt Ukuran (L x W x H cm) : 22 x 9.3 x 16.4	4 Buah	Buah	550.000	220.000	Rp2.420.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Ram Laptop DDR3 / 4 Gb Spesifikasi :SODIMM DDR3 4 GB PC-10600	9 Buah	Buah	600.000	540.000	Rp5.940.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Ram Laptop DDR3 / 8 Gb Spesifikasi : SODIMM DDR3 8 GB PC-10600	9 Buah	Buah	900.000	810.000	Rp8.910.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Ram PC DDR3 / 8 Gb Spesifikasi : PC Memory, DDR3, 8GB, PC-2800	9 Buah	Buah	950.000	855.000	Rp9.405.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : VGA Card Spesifikasi : GeForce GT 710 2GB	3 Buah	Buah	700.000	210.000	Rp2.310.000
	Hard Disk Internal Spesifikasi : Hardisk laptop 2,5 Inch Spesifikasi : HDD Internal SATA, 2.5" Capacity 1TB,7200RPM 128MB Cache	5 Buah	Buah	1.200.000	600.000	Rp6.600.000
	Hard Disk Internal Spesifikasi : Hardisk laptop 2,5 Inch Spesifikasi : HDD Internal SATA, 2.5" Capacity 500GB,5400 RPM 16MB Cache	9 Buah	Buah	800.000	720.000	Rp7.920.000
	Keyboard Spesifikasi : Keyboard laptop	9 Buah	buah	250.000	225.000	Rp2.475.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Mouse Spesifikasi : Mouse	20 Unit	Unit	150.000	300.000	Rp3.300.000
	[#] Suku Cadang Printer					Rp32.088.324
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer Spesifikasi : Catridge Warna - Canon ip 2770, Canon 280	9 Buah	Buah	365.000	328.500	Rp3.613.500
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Gear mekanik printer dotmatrix Spesifikasi : Gear Printer dot matrix Epson LX 310	9 Buah	Buah	95.000	85.500	Rp940.500
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Kabel data printer Usb 2.0-BM	9 Buah	buah	90.000	81.000	Rp891.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Kabel Flexible Head printer Spesifikasi : Kabel head (flexible) printer Epson dot matrix, tipe : LQ-2170 / LQ- 2180	6 Buah	Buah	60.000	36.000	Rp396.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Kabel HDMI	9 Buah	Buah	178.165	160.349	Rp1.763.832
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Kabel power printer	9 Buah	Buah	35.880	32.292	Rp355.212
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Mainboard printer dot matrix Spesifikasi :Printer Epson LX300+, Board Epson LX- 300+, Motherboard Epson LX- 300+	9 Buah	Buah	730.000	657.000	Rp7.227.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Print head epson inkjet	3 Buah	Buah	1.425.600	427.680	Rp4.704.480
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Print head epson inkjet-	3 Buah	buah	1.200.000	360.000	Rp3.960.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Kabel data printer	9 Buah	buah	42.000	37.800	Rp415.800
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Print Head Epson LQ-2180 Spesifikasi : Printhead LQ2180 Original Epson, Brand : Epson Type : Dot matrix,Berat : 100 gram	3 Buah		1.800.000	540.000	Rp5.940.000
	Tinta Catridge HP 682 black Spesifikasi : HP Deskjet 2336	9 Buah	buah	190.000	171.000	Rp1.881.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp654.991.700
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp654.991.700
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set					Rp52.569.000
	[#] service genset					Rp52.569.000
	[-]					
	Jasa Service Genset 100 KVA Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit/ Tahun	10.150.000	4.060.000	Rp44.660.000
	Jasa Service Genset lebih kecil dari 50 KVA Spesifikasi :	1 Unit	Unit/ Tahun	7.190.000	719.000	Rp7.909.000
5.1.02.03.02.0043	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya					Rp158.400.000
	[#] belanja pemeliharaan lift					Rp158.400.000
	[-] Lift Barang					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Beban Jasa Service Lift Barang Gedung Setda- service motor lift/mesin lift service kontruksi lift service sangkar lift service control panel lift pergantian seling/rope hoits service lift barang dan lain lain.	2 Unit x 9 Bulan	Per Unit / Bulan	3.000.000	5.400.000	Rp59.400.000
	[-] Lift Orang					
	Beban Jasa Service Spesifikasi : Beban Jasa Service Lift Orang Gedung Setda- service motor lift/mesin lift service kontruksi lift service sangkar lift service control panel lift pergantian seling/rope hoits service lift barang dan lain lain.	4 Unit x 9 Bulan	Per Unit / Bulan	2.500.000	9.000.000	Rp99.000.000
5.1.02.03.02.0113	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik					Rp8.360.000
	[#] Jasa Pemeliharaan Alat Kantor dan Alat Rumah Tangga					Rp8.360.000
	[-] Belanja Jasa Pemeliharaan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jasa cleaning, reparasi/ perbaikan mesin tik Spesifikasi :	20 Unit	Unit	380.000	760.000	Rp8.360.000
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)					Rp66.000.000
	[#] Jasa Pemeliharaan Alat Kantor dan Alat Rumah Tangga					Rp66.000.000
	[-] Belanja Jasa Pemeliharaan					
	Jasa Service Mesin Photocopy Spesifikasi :	12 Unit	Unit	5.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					Rp21.450.000
	[#] Jasa Pemeliharaan Alat Kantor dan Alat Rumah Tangga					Rp21.450.000
	[-] Belanja Jasa Pemeliharaan					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Bendera Hias (loundry)	750 Kg	Kg	5.000	375.000	Rp4.125.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Gordyn Tebal (loundry)	800 Kg	Kg	7.000	560.000	Rp6.160.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Gordyn Tipis (loundry)	700 Kg	Kg	7.000	490.000	Rp5.390.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Umbul-umbul (loundry)	750 Kg	Kg	7.000	525.000	Rp5.775.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp144.470.700
	[#] Suku Cadang AC					Rp144.470.700
	[-] Suku Cadang AC Split					
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : ANGIN	5 Tabung	Kg	71.500	35.750	Rp393.250
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : BERING INDOR DAN OUTDOR,608	20 Pcs	Pcs	22.000	44.000	Rp484.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : BRAKET INDOR	10 Pcs	Pcs	71.500	71.500	Rp786.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : BRAKET OUT DOR	10 Pcs	Set	132.000	132.000	Rp1.452.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : DAKTIP LEM	25 Roll	Roll	16.500	41.250	Rp453.750
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : DAKTIP NON LEM	30 Roll	Roll	11.000	33.000	Rp363.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : FILTER KOMPRESOR	20 Pcs	Pcs	22.000	44.000	Rp484.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : FREON R 11, 10	5 Tabung	Kg	660.000	330.000	Rp3.630.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : FREON R 22 13,6	6 Tabung	Kg	1.314.000	788.400	Rp8.672.400
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : FREON R 32	5 Tabung	Kg	935.000	467.500	Rp5.142.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : FREON R 410,11	5 Tabung	Kg	1.155.000	577.500	Rp6.352.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : GAS LPG	5 Tabung	Kg	33.000	16.500	Rp181.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : ISOLASI	10 Pcs	Pcs	16.500	16.500	Rp181.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KABEL INSTALASI,3X1,5	3 Roll	Roll	704.000	211.200	Rp2.323.200
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KAPASITOR FAN INDOR,1,5UF	25 Pcs	Buah	27.500	68.750	Rp756.250
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KAPASITOR FAN OUT DOR,2,5	25 Pcs	Buah	330.000	825.000	Rp9.075.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KAPASITOR KOMPRESOR,35UF	15 Pcs	Buah	104.500	156.750	Rp1.724.250
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KAPASITOR KOMPRESOR,45UF	15 Pcs	Buah	132.000	198.000	Rp2.178.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KAPASITOR KOMPRESOR,50UF	15 Pcs	Buah	181.500	272.250	Rp2.994.750
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KAPILER 1 PK 0,5	1 Roll	Roll	231.000	23.100	Rp254.100

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KAPILER 2 PK, 0,8	2 Roll	Roll	297.000	59.400	Rp653.400
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KOMPRESOR 1 PK Tpe 164	8 Unit	Unit	1.595.000	1.276.000	Rp14.036.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : KOMPRESOR, 2PK tpe 314	8 Unit	Unit	2.530.000	2.024.000	Rp22.264.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : MOTOR FAN INDOR	15 Unit	Buah	330.000	495.000	Rp5.445.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : MOTOR FAN OUT DOR,	15 Unit	Buah	495.000	742.500	Rp8.167.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : OLI KOMPRESOR	25 Liter	Liter	495.000	1.237.500	Rp13.612.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : OLI VAKUM	25 Liter	Liter	357.500	893.750	Rp9.831.250
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : PAKU BETON 5 CM	5 Box	Bok	115.500	57.750	Rp635.250
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : PENTIL	20 Pcs	Pcs	16.500	33.000	Rp363.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : PERAK LAS	20 Pcs	Pcs	88.000	176.000	Rp1.936.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : PIPA TEMBAGA AC 1 PK, 1/4-3/8	2 Roll	Roll	2.156.000	431.200	Rp4.743.200
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : PIPA TEMBAGA AC 2 PK 1/4-1/2	4 Roll	Roll	2.310.000	924.000	Rp10.164.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : SLANG DRAIN	3 Roll	Roll	143.000	42.900	Rp471.900
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : TERMIS INVENTER OUT DOR	10 Pcs	Pcs	115.500	115.500	Rp1.270.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : TERMIS LG	10 Pcs	Pcs	49.500	49.500	Rp544.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : TERMIS MULTI	15 Pcs	Pcs	49.500	74.250	Rp816.750
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : TERMIS PANASONIK	20 Pcs	Pcs	49.500	99.000	Rp1.089.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : TERMIS SHARP	10 Pcs	Pcs	49.500	49.500	Rp544.500
5.1.02.03.02.0137	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Alat Studio Lainnya					Rp35.112.000
	[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Alat-alat Studio					Rp35.112.000
	[-] Alat-Alat Studio					
	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio- Peralatan Studio Audio Spesifikasi :	6 Bulan	Bulan	5.320.000	3.192.000	Rp35.112.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp63.910.000
	[#] Pemeliharaan Komputer dan Printer (Paket)					Rp63.910.000
	[-]					
	Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	83 Unit x 4 Kali	Unit/ Tahun	175.000	5.810.000	Rp63.910.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp104.720.000
	[#] Pemeliharaan Komputer dan Printer (Paket)					Rp104.720.000
	[-]					
	Jasa Service Printer Spesifikasi :	119 Unit x 4 Kali	Unit/ Tahun	200.000	9.520.000	Rp104.720.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp23.282.574
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp23.282.574
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp23.282.574
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp23.282.574
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp23.282.574
	[#] Suku Cadang CCTV (Paket)					Rp23.282.574
	[-] suku cadang cctv					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cctv - Camera Control Television System Spesifikasi : CCTV - Camera Control Television System CCTV Dome DS-2CD2D20F-IWS	3 Unit	unit	3.346.992	1.004.098	Rp11.045.074
	Cctv - Camera Control Television System Spesifikasi : Network Keyboard MS-K02 untuk NVR Joystick 4 sumbu, kontrol PTZ, kontrol NVR	1 Unit	bh	11.125.000	1.112.500	Rp12.237.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp894.230.542
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terlaksananya pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor					5000 m2
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp498.618.644
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.700.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.700.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.700.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.700.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	900.000	0	Rp900.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	3 Paket	Orang/Paket	1.100.000	0	Rp3.300.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	500.000	0	Rp500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp493.918.644
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp62.337.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp62.337.000
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp62.337.000
	[#] Belanja Bahan Bangunan					Rp62.337.000
	[-] Belanja Bahan Baku Bangunan					
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Handle Alumunium	50 Buah	Buah	253.560	1.267.800	Rp13.945.800
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kran tembok 1/2"	100 Buah	Buah	54.000	540.000	Rp5.940.000
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Plafon PVC 0839 (Lebar 25cm)	500 M1	M"	27.000	1.350.000	Rp14.850.000
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Rol Cat Tembok uk. Besar	20 Buah	Buah	63.600	127.200	Rp1.399.200
	Cat Spesifikasi : Cat Undercoat Interior 2.5L Dulux Cat Dasar Alkali Resisting	40 Kaleng	kaleng	198.000	792.000	Rp8.712.000
	Kaso Reng Spesifikasi : Reng Baja Ringan	100 Batang	Batang	63.000	630.000	Rp6.930.000
	Plat Spesifikasi : Cat Besi SIEVE (Sekualitas)	100 Kg	Kg	96.000	960.000	Rp10.560.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp343.081.644
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp343.081.644

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp343.081.644
	[#]					
	[-]					
	Pekerjaan Pasangan Spesifikasi : 1m1 List plafond + pemasangan	540 M1	m1	21.158	1.142.511	Rp12.567.614
	Pekerjaan Pasangan Spesifikasi : 1m2 Mengikis/mengerok permukaan cat tembok lama	1000 M2	m2	21.349	2.134.802	Rp23.482.822
	Pekerjaan Pasangan Spesifikasi : 1m2 Pekerjaan pengecatan Eksterior tembok lama	2000 M2	m2	51.873	10.374.512	Rp114.119.632
	Pekerjaan Pasangan Spesifikasi : 1m2 Pekerjaan pengecatan Interior tembok lama	2000 M2	m2	43.532	8.706.296	Rp95.769.256
	Pekerjaan Pasangan Spesifikasi : 1m2 Pekerjaan pengecatan Plafond lama	2000 M2	m2	44.156	8.831.120	Rp97.142.320
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp88.500.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp88.500.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp88.500.000
	[#] Belanja Upah Tenaga Kerja					Rp88.500.000
	[-] Upah Tenaga Petukang Lainnya					
	Upah Tenaga Kerja Spesifikasi : Upah tenaga Kerja Pekerja lainnya	3 Orang x 15 Hari x 10 Bulan	Orang / Hari	110.000	0	Rp49.500.000
	Upah Tenaga Kerja Spesifikasi : Upah tenaga Kerja Petukang lainnya	2 Orang / Hari x 15 Hari x 10 Bulan	Orang / Hari	130.000	0	Rp39.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp498.618.644
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Terlaksannya pemeliharaan rutin/berkala rumah jabatan				11 kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp210.158.564
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp3.360.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp3.360.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp3.360.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.460.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp1.210.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 2 Spesifikasi : a.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp1.250.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp900.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	900.000	0	Rp900.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp206.798.564
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.936.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.936.500
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp7.936.500
	[#]					
	[-]					
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kran tembok 1/2"	40 Buah	Buah	54.000	216.000	Rp2.376.000
	Plat Spesifikasi : Bata Merah (Bakar)	750 Buah	Buah	780	58.500	Rp643.500
	Plat Spesifikasi : Pasir Pasang	7 M3	M3	360.000	252.000	Rp2.772.000
	Semen Spesifikasi : Semen PC Tiga Roda 40 KG/ZAK	25 Zak	Zak	78.000	195.000	Rp2.145.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp194.572.064
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp194.572.064
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp30.796.430
	[#]					
	[-]					
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Bidang Kayu Baru 2 Lapis Cat Penutup Spesifikasi :	100 M2	M2	57.778	577.780	Rp6.355.580
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Exterior Tembok Lama Spesifikasi :	390 M2	M2	48.586	0	Rp18.948.540
	1 m2 pengikisan/pengerokan permukaan cat lama Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung Kantor	290 M2	m2	18.939	0	Rp5.492.310
5.1.02.03.03.0011	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Olahraga					Rp49.500.000
	[#]					
	[-]					
	1 M2 Pengecatan Lapangan Spesifikasi :	300 M2		150.000	4.500.000	Rp49.500.000
5.1.02.03.03.0036	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman					Rp48.092.055
	[#]					
	[-]					
	1 M2 Pasang Bata Merah Tebal 1 Bata, 1pc : 3ps Spesifikasi :	30 M2		247.785	743.355	Rp8.176.905
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Exterior Tembok Lama Spesifikasi :	250 M2	M2	48.586	1.214.650	Rp13.361.150
	- Pavingblock 20x20, t=8cm, warna (hitam, abu-abu) Spesifikasi :	100 M2	m2	241.400	2.414.000	Rp26.554.000
5.1.02.03.03.0040	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Rumah Negara Golongan III					Rp42.137.447
	[#]					
	[-]					
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Exterior Tembok Lama Spesifikasi :	400 M2	M2	48.586	1.943.440	Rp21.377.840
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Plafond Spesifikasi :	300 M2	M2	36.105	1.083.150	Rp11.914.650
	1 m2 pengikisan/pengerokan permukaan cat lama Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung Kantor	150 M2	m2	18.939	284.085	Rp3.124.935
	[#] Pemeliharaan Pendopo Gedung Negara					Rp5.720.022
	[-]					
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Bidang Kayu Baru 2 Lapis Cat Penutup Spesifikasi :	90 M2	M2	57.778	520.002	Rp5.720.022

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.03.03.0041	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Tinggal-Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan					Rp24.046.132
	[#]					
	[-]					
	1 M2 Langit-langit Gypsum Board, tebal 9 mm + rangka besi hollow Spesifikasi :	10 M2		114.796	114.796	Rp1.262.756
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Bidang Kayu Baru 2 Lapis Cat Penutup Spesifikasi :	50 M2	M2	57.778	288.890	Rp3.177.790
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Interior Tembok Lama Spesifikasi :	400 M2	M2	25.441	1.017.640	Rp11.194.040
	1 M2 Pekerjaan Pengecatan Plafond Spesifikasi :	180 M2	M2	36.105	649.890	Rp7.148.790
	[#] Pemeliharaan Bangunan Mess Timur Gedung Negara					Rp1.262.756
	[-]					
	1 M2 Langit-langit Gypsum Board, tebal 9 mm + rangka besi hollow Spesifikasi :	10 M2		114.796	114.796	Rp1.262.756
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp4.290.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp4.290.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp4.290.000
	[#]					
	[-]					
	Upah Tenaga Kerja Spesifikasi : Upah tenaga Kerja Petukang lainnya	3 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	130.000	390.000	Rp4.290.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp210.158.564						
Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp3.637.282.994						
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp90.787.853					
Februari	Rp90.787.853					
Maret	Rp697.376.234					
April	Rp550.025.927					
Mei	Rp307.323.111					
Juni	Rp526.465.247					
Juli	Rp140.749.985					
Agustus	Rp192.842.853					
September	Rp420.074.777					
Oktober	Rp163.822.053					
November	Rp111.125.353					
Desember	Rp345.901.748					
Jumlah	Rp3.637.282.994					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN									
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH									
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>70 Poin</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Nilai Lakip Perangkat Daerah	70 Poin	
Indikator	Target								
Nilai Lakip Perangkat Daerah	70 Poin								
Kegiatan : 4.01.01.2.11 Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah									
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH									
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0007 Bagian Umum									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.470.738.016 (satu miliar empat ratus tujuh puluh juta tujuh ratus tiga puluh delapan ribu enam belas rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.470.738.016				
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah				100 %				
Hasil	Capaian kinerja kegiatan Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Daerah									
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.11.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kota Cilegon									
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tersedianya gaji dan tunjangan kepala daerah dan wakil kepala daerah</td> <td>100 %</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Tersedianya gaji dan tunjangan kepala daerah dan wakil kepala daerah	100 %	
Indikator	Target								
Tersedianya gaji dan tunjangan kepala daerah dan wakil kepala daerah	100 %								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp245.864.744			
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp177.364.744			
5.1.01.05	Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH					Rp177.364.744			
5.1.01.05.01	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH					Rp54.600.000			
5.1.01.05.01.0001	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH					Rp54.600.000			
	[#]								
	[-] Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah								
	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		2.100.000	0	Rp29.400.000			
	[-] Gaji dan Tunjangan Wakil Kepala Daerah								
	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		1.800.000	0	Rp25.200.000			
5.1.01.05.02	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH					Rp4.057.200			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.05.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH					Rp4.057.200
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		289.800	0	Rp4.057.200
5.1.01.05.03	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH					Rp98.280.000
5.1.01.05.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH					Rp98.280.000
	[#]					
	[-] Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah					
	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		3.780.000	0	Rp52.920.000
	[-] Gaji dan Tunjangan Wakil Kepala Daerah					
	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		3.240.000	0	Rp45.360.000
5.1.01.05.04	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH					Rp4.665.500
5.1.01.05.04.0001	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH					Rp4.665.500
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		333.250	0	Rp4.665.500
5.1.01.05.05	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH					Rp3.789.520
5.1.01.05.05.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH					Rp3.789.520
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		270.680	0	Rp3.789.520
5.1.01.05.06	Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH					Rp2.800
5.1.01.05.06.0001	Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH					Rp2.800
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		200	0	Rp2.800
5.1.01.05.07	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH					Rp11.520.000
5.1.01.05.07.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH					Rp11.520.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		960.000	0	Rp11.520.000
5.1.01.05.08	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH					Rp112.764
5.1.01.05.08.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH					Rp112.764
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		9.397	0	Rp112.764
5.1.01.05.09	Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH					Rp336.960
5.1.01.05.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH					Rp336.960
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		28.080	0	Rp336.960
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp68.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp68.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp68.500.000
5.1.02.02.01.0012	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah					Rp68.500.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah - Pembina Spesifikasi :	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	3.500.000	0	Rp38.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah - Pengarah Spesifikasi :	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp30.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp245.864.744
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.11.02 Penyediaan Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Jenis Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan yang disediakan					10 jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp115.010.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.010.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.010.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.010.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.210.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp1.210.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp113.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp113.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp113.000.000
5.1.02.01.01.0059	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH					Rp113.000.000
	[#]					
	[-] Belanja Pakaian Dinas KDH					
	batik Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	3.500.000	0	Rp7.000.000
	keagamaan Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Set	Stel	2.500.000	0	Rp5.000.000
	corpri Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	2.000.000	0	Rp2.000.000
	olahraga Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Set	Stel	3.500.000	0	Rp3.500.000
	pdh hitam putih Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdh khaki Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdl Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
	pdu Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp7.000.000
	psl Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp14.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	psr Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
[-] Belanja Pakaian Dinas WKDH						
	batik Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	3.500.000	0	Rp7.000.000
	keagamaan Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Set	Stel	2.500.000	0	Rp5.000.000
	corpri Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	2.000.000	0	Rp2.000.000
	olahraga Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Set	Stel	3.500.000	0	Rp3.500.000
	pdh hitam putih Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdh khaki Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdl Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
	pdu Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp7.000.000
	psl Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp14.000.000
	psr Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp115.010.000

Sub Kegiatan : 4.01.01.2.11.03 Pelaksanaan Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Terlaksankannya medical check up kepala daerah dan wakil kepala daerah	100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.840.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.840.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp292.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp292.000
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan					Rp292.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp76.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp216.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp6.548.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp6.548.000
5.1.02.02.01.0073	Belanja Medical Check Up					Rp6.548.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Medical Check Up Paket IV Spesifikasi : Pemeriksaan Fisik, EKG, Pemeriksaan Lab : fungsi hati, Fungsi ginjal, fungsi lemak, darah rutin, darah lengkap, pemeriksaan fesses, snack, makan, rekomendasi dokter, buku MCU--	2 Orang x 2 Kegiatan	Rupiah	1.637.000	0	Rp6.548.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.840.000

Sub Kegiatan : 4.01.01.2.11.04 Penyediaan Dana Penunjang Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya dana penunjang operasinal KDH dan WKDH sesuai PAD					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.103.023.272
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.103.023.272
5.1.01.06	Belanja Penerimaan Lainnya Pimpinan DPRD serta KDH/WKDH					Rp1.103.023.272
5.1.01.06.02	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH					Rp1.103.023.272
5.1.01.06.02.0001	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH					Rp1.103.023.272
	[#]					
	[-] Dana Penunjang Operasional Kepala Daerah					
	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		55.151.164	0	Rp661.813.968
	[-] Dana Penunjang Operasional Wakil Kepala Daerah					
	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		36.767.442	0	Rp441.209.304
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.103.023.272
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.470.738.016
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp111.230.013					
Februari	Rp227.650.013					
Maret	Rp111.230.013					
April	Rp113.240.013					
Mei	Rp123.043.943					
Juni	Rp123.043.943					
Juli	Rp111.230.013					
Agustus	Rp114.650.013					
September	Rp111.230.013					
Oktober	Rp111.230.013					
November	Rp108.230.013					
Desember	Rp104.730.013					
Jumlah	Rp1.470.738.016					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH						
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			70 Poin		
Kegiatan : 4.01.01.2.11 Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah						
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH						
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0007 Bagian Umum						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.470.738.016 (satu miliar empat ratus tujuh puluh juta tujuh ratus tiga puluh delapan ribu enam belas rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Nilai Lakip Perangkat Daerah			70 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp1.470.738.016		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah			100 %		
Hasil	Capaian kinerja kegiatan Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Daerah						
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.11.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Tersedianya gaji dan tunjangan kepala daerah dan wakil kepala daerah			100 %		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp245.864.744
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp177.364.744
5.1.01.05	Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH					Rp177.364.744
5.1.01.05.01	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH					Rp54.600.000
5.1.01.05.01.0001	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH					Rp54.600.000
	[#]					
	[-] Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah					
	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		2.100.000	0	Rp29.400.000
	[-] Gaji dan Tunjangan Wakil Kepala Daerah					
	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		1.800.000	0	Rp25.200.000
5.1.01.05.02	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH					Rp4.057.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.05.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH					Rp4.057.200
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		289.800	0	Rp4.057.200
5.1.01.05.03	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH					Rp98.280.000
5.1.01.05.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH					Rp98.280.000
	[#]					
	[-] Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah					
	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		3.780.000	0	Rp52.920.000
	[-] Gaji dan Tunjangan Wakil Kepala Daerah					
	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 14 Bulan		3.240.000	0	Rp45.360.000
5.1.01.05.04	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH					Rp4.665.500
5.1.01.05.04.0001	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH					Rp4.665.500
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		333.250	0	Rp4.665.500
5.1.01.05.05	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH					Rp3.789.520
5.1.01.05.05.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH					Rp3.789.520
	[#]					
	[-]					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		270.680	0	Rp3.789.520
5.1.01.05.06	Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH					Rp2.800
5.1.01.05.06.0001	Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH					Rp2.800
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	14 Bulan		200	0	Rp2.800
5.1.01.05.07	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH					Rp11.520.000
5.1.01.05.07.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH					Rp11.520.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		960.000	0	Rp11.520.000
5.1.01.05.08	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH					Rp112.764
5.1.01.05.08.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH					Rp112.764
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		9.397	0	Rp112.764
5.1.01.05.09	Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH					Rp336.960
5.1.01.05.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH					Rp336.960
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kematian KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Bulan		28.080	0	Rp336.960
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp68.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp68.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp68.500.000
5.1.02.02.01.0012	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah					Rp68.500.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah - Pembina Spesifikasi :	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	3.500.000	0	Rp38.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah - Pengarah Spesifikasi :	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp30.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp245.864.744
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.11.02 Penyediaan Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Jenis Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan yang disediakan					10 jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp115.010.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.010.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.010.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.010.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.210.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp1.210.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp113.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp113.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp113.000.000
5.1.02.01.01.0059	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH					Rp113.000.000
	[#]					
	[-] Belanja Pakaian Dinas KDH					
	batik Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	3.500.000	0	Rp7.000.000
	keagamaan Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Set	Stel	2.500.000	0	Rp5.000.000
	corpri Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	2.000.000	0	Rp2.000.000
	olahraga Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Set	Stel	3.500.000	0	Rp3.500.000
	pdh hitam putih Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdh khaki Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdl Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
	pdu Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp7.000.000
	psl Spesifikasi : pakaian dinas kdh	2 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp14.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	psr Spesifikasi : pakaian dinas kdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
[-] Belanja Pakaian Dinas WKDH						
	batik Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	3.500.000	0	Rp7.000.000
	keagamaan Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Set	Stel	2.500.000	0	Rp5.000.000
	corpri Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	2.000.000	0	Rp2.000.000
	olahraga Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Set	Stel	3.500.000	0	Rp3.500.000
	pdh hitam putih Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdh khaki Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp6.000.000
	pdl Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
	pdu Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp7.000.000
	psl Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	2 Stel	Stel	7.000.000	0	Rp14.000.000
	psr Spesifikasi : pakaian dinas wkdh	1 Stel	Stel	3.000.000	0	Rp3.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp115.010.000

Sub Kegiatan : 4.01.01.2.11.03 Pelaksanaan Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Terlaksankannya medical check up kepala daerah dan wakil kepala daerah	100 %

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.840.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.840.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp292.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp292.000
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan					Rp292.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp76.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp216.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp6.548.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp6.548.000
5.1.02.02.01.0073	Belanja Medical Check Up					Rp6.548.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Medical Check Up Paket IV Spesifikasi : Pemeriksaan Fisik, EKG, Pemeriksaan Lab : fungsi hati, Fungsi ginjal, fungsi lemak, darah rutin, darah lengkap, pemeriksaan fesses, snack, makan, rekomendasi dokter, buku MCU--	2 Orang x 2 Kegiatan	Rupiah	1.637.000	0	Rp6.548.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.840.000

Sub Kegiatan		: 4.01.01.2.11.04 Penyediaan Dana Penunjang Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah				
Sumber Pendanaan		: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				
Lokasi		:				
Keluaran Sub Kegiatan		Indikator				Target
		Tersedianya dana penunjang operasinal KDH dan WKDH sesuai PAD				12 bulan
Waktu Pelaksanaan		: Mulai Januari sampai Desember				
Keterangan		:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.103.023.272
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.103.023.272
5.1.01.06	Belanja Penerimaan Lainnya Pimpinan DPRD serta KDH/WKDH					Rp1.103.023.272
5.1.01.06.02	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH					Rp1.103.023.272
5.1.01.06.02.0001	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH					Rp1.103.023.272
	[#]					
	[-] Dana Penunjang Operasional Kepala Daerah					
	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		55.151.164	0	Rp661.813.968
	[-] Dana Penunjang Operasional Wakil Kepala Daerah					
	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		36.767.442	0	Rp441.209.304
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp1.103.023.272	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp1.470.738.016	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp111.230.013					
Februari	Rp227.650.013					
Maret	Rp111.230.013					
April	Rp113.240.013					
Mei	Rp123.043.943					
Juni	Rp123.043.943					
Juli	Rp111.230.013					
Agustus	Rp114.650.013					
September	Rp111.230.013					
Oktober	Rp111.230.013					
November	Rp108.230.013					
Desember	Rp104.730.013					
Jumlah	Rp1.470.738.016					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH						
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin	
Kegiatan : 4.01.01.2.12 Fasilitasi Kerumahtangaan Sekretariat Daerah						
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH						
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0007 Bagian Umum						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.641.353.115 (satu miliar enam ratus empat puluh satu juta tiga ratus lima puluh tiga ribu seratus lima belas rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Nilai Lakip Perangkat Daerah				70 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.641.353.115	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Fasilitasi Kerumahtangaan Sekretariat Daerah				100 %	
Hasil	Capaian kinerja kegiatan Fasilitasi Kerumahtangaan Sekretariat Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekretariat Daerah						
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.12.01 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya makanan dan minuman rumah tangga Kepala Daerah				12 bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp598.430.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp7.200.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp7.200.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp7.200.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp7.200.000
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa					Rp7.200.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Kegiatan x 12 Bulan	Orang/Paket	600.000	0	Rp7.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp591.230.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp591.230.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp591.230.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp585.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN KDH					Rp585.900.000				
	[-]									
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Jamuan Buah Jamuan Makanan dan Minuman WKDH	30 Hari x 5 Orang x 12 Bulan	Orang	120.000	0	Rp216.000.000				
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Jamuan Makan Prasmanan Jamuan Makanan dan Minuman KDH	31 Hari x 5 Orang x 12 Bulan	Orang	120.000	0	Rp223.200.000				
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Jamuan Ringan Prasmanan Jamuan Makanan dan Minuman KDH	30 Hari x 5 Orang x 12 Bulan	Orang	35.000	0	Rp63.000.000				
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Jamuan Snack Istimewa Jamuan Makanan dan Minuman KDH	31 Hari x 5 Orang x 12 Bulan	Orang	45.000	0	Rp83.700.000				
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp5.330.000				
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN KDH					Rp5.330.000				
	[-]									
	Aneka Juice Spesifikasi : Terdiri Dari : Aneka Buah-Buahan, Es Batu, Gula, Geas Kecil	26 Hari x 5 Orang x 1 Bulan		18.000	0	Rp2.340.000				
	Ta''jil VIP Spesifikasi : Terdiri Dari : Kolak Pisang, Kolangkaling, Biji Salak, Santan, Mangkuk Kecil	26 Hari x 5 Orang x 1 Bulan		23.000	0	Rp2.990.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp598.430.000					
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.12.02 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah										
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										
Lokasi :										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Tersedianya makanan dan minuman rumah tangga Wakil Kepala Daerah</td><td>12 bulan</td></tr></table>							Indikator	Target	Tersedianya makanan dan minuman rumah tangga Wakil Kepala Daerah	12 bulan
Indikator	Target									
Tersedianya makanan dan minuman rumah tangga Wakil Kepala Daerah	12 bulan									
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember										
Keterangan :										
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
5.1	BELANJA OPERASI					Rp481.844.000				
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp600.000				
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp600.000				
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp600.000				
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp600.000				
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa					Rp600.000				
	[-]									
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Kegiatan x 1 Orang	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp481.244.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp481.244.000				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp481.244.000				
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp476.160.000				
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN WKDH					Rp476.160.000				
	[-]									
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Jamuan Buah Jamuan Makanan dan Minuman WKDH	31 Hari x 4 Orang x 12 Bulan	Orang	120.000	0	Rp178.560.000				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Jamuan Makan Prasmanan Jamuan Makanan dan Minuman WKDH	31 Hari x 4 Orang x 12 Bulan	Orang	120.000	0	Rp178.560.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Jamuan Ringan Prasmanan Jamuan Makanan dan Minuman WKDH	31 Hari x 4 Orang x 12 Bulan	Orang	35.000	0	Rp52.080.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Jamuan Snack Istimewa Jamuan Makanan dan Minuman WKDH	31 Hari x 4 Orang x 12 Bulan	Orang	45.000	0	Rp66.960.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp5.084.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN WKDH					Rp5.084.000
	[-]					
	Aneka Juice Spesifikasi : Terdiri Dari : Aneka Buah-Buahan, Es Batu, Gula, Geas Kecil	31 Hari x 4 Orang x 1 Bulan		18.000	0	Rp2.232.000
	Ta''jil VIP Spesifikasi : Terdiri Dari : Kolak Pisang, Kolangkaling, Biji Salak, Santan, Mangkuk Kecil	31 Hari x 4 Orang x 1 Bulan		23.000	0	Rp2.852.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp481.844.000
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.12.03 Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Sekretariat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya extra fooding pegawai di lingkungan Setda					11 bulan
	Tersedianya jamuan makanan dan minuman ruangan Setda					12 bulan
	Tersedianya minuman harian pegawai di lingkungan Setda					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp561.079.115
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.000.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.000.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.000.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.000.000
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.000.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Kegiatan x 1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp560.079.115
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp560.079.115
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp560.079.115
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp560.079.115
	[#] Jamuan Ruangan Kantor KDH, WKDH, Sekda dan ASDA I, II, III					Rp220.714.771
	[-] Jamuan Ruangan ASDA I, II, III					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Biskuit khongguan besar	42 Kaleng	Kaleng	137.800	578.760	Rp6.366.360
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Jagung / Tropicana Slim Spesifikasi : 100 sachet x 2,5 gram	42 Dus	Kaleng	130.000	546.000	Rp6.006.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg	42 Kg	Kg	16.800	70.560	Rp776.160
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Indocafe Mix Besar Spesifikasi : isi 100 sachet x 20 gr	42 Pak	Pak	132.063	554.665	Rp6.101.311
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kacang Atom Spesifikasi : Tepung + Kacang	42 Kg	Kg	80.000	336.000	Rp3.696.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Gingseng Spesifikasi : CNI Sachet	42 Pak	Pak	80.000	336.000	Rp3.696.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Hitam Spesifikasi : Isi 165 Gr	42 Pak	Pak	23.026	96.710	Rp1.063.801
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr	42 Pak	pak	12.784	53.692	Rp590.602
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Susu Spesifikasi : Sachet Kopi + Susu 20 x 31 gr	42 Pak	Pak	23.680	99.456	Rp1.094.016
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Nescafe 3 In 1 Original Spesifikasi : Sachet Isi 30 x 17,5 gr	42 Pak	Pak	38.660	162.372	Rp1.786.092
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kripik singkong Deskripsi Keripik Singkong Balado 1kg, Renyah Anti Layu Harga diatas adalah harga per 1kg.	42 Pak	Per Kg	41.900	175.980	Rp1.935.780
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kue kaleng Monde Besar	42 Kaleng	Kaleng	150.000	630.000	Rp6.930.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : teh celup sariwangi besar	42 Dus	dus	24.380	102.396	Rp1.126.356
	Minuman Spesifikasi : Minuman Buavita Kotak Spesifikasi : Isi 24 Kotak x 250 ml	42 Dus	Dus	200.000	840.000	Rp9.240.000
	Minuman Spesifikasi : Minuman Coca cola Kaleng	42 Dus	dus	181.790	763.518	Rp8.398.698
	Minuman Spesifikasi : Minuman Fanta Merah Kaleng	42 Dus	dus	181.790	763.518	Rp8.398.698
	Minuman Spesifikasi : Minuman Kratingdeng Spesifikasi : 5 x 10 x150 ml	42 Dus	Dus	70.500	296.100	Rp3.257.100
	Minuman Spesifikasi : Minuman Sari Kacang Ijo Isi 24 Kotak x 250 ml	42 Dus	Dus	125.000	525.000	Rp5.775.000
	Minuman Spesifikasi : Minuman Sprite Kaleng	42 Dus	dus	180.200	756.840	Rp8.325.240
	Minuman Spesifikasi : Nutrisar Jeruk Manis Spesifikasi : Isi 1 x 500 gr	42 Dus	Dus	85.000	357.000	Rp3.927.000
	Minuman Spesifikasi : Susu Beruang Spesifikasi : Isi 30 Kaleng x 189 ml	42 Dus	Dus	300.000	1.260.000	Rp13.860.000
	Minuman Pocari Sweat Spesifikasi : Isi 24 kaleng/330 ml	42 Dus	Dus	139.040	583.968	Rp6.423.648
	Natura Lainnya Spesifikasi : Rupa-Rupa Permen	42 Pak	Pak	11.500	48.300	Rp531.300
	Natura Lainnya Spesifikasi : Sumpia Udang	42 Kg	Kg	125.000	525.000	Rp5.775.000
	[-] Jamuan Ruangan KDH, WKDH, Sekda					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Biskuit khongguan besar	36 Kaleng	Kaleng	137.800	496.080	Rp5.456.880
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Jagung / Tropicana Slim Spesifikasi : 100 sachet x 2,5 gram	36 Dus	Kaleng	130.000	468.000	Rp5.148.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg	36 Kg	Kg	16.800	60.480	Rp665.280

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Indocafe Mix Besar Spesifikasi : isi 100 sachet x 20 gr	36 Pak	Pak	132.063	475.427	Rp5.229.695
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kacang Atom Spesifikasi : Tepung + Kacang	36 Kg	Kg	80.000	288.000	Rp3.168.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Gingseng Spesifikasi : CNI Sachet	36 Pak	Pak	80.000	288.000	Rp3.168.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Hitam Spesifikasi : Isi 165 Gr	36 Dus	Pak	23.026	82.894	Rp911.830
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr	36 Dus	pak	12.784	46.021	Rp506.231
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Susu Spesifikasi : Sachet Kopi + Susu 20 x 31 gr	36 Dus	Pak	23.680	85.248	Rp937.728
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Nescafe 3 In 1 Original Spesifikasi : Sachet Isi 30 x 17,5 gr	36 Dus	Pak	38.660	139.176	Rp1.530.936
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kripik singkong Deskripsi Keripik Singkong Balado 1kg, Renyah Anti Layu Harga diatas adalah harga per 1kg.	36 Pak	Per Kg	41.900	150.840	Rp1.659.240
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kue kaleng Monde Besar	36 Kaleng	Kaleng	150.000	540.000	Rp5.940.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : teh celup sariwangi besar	36 Dus	dus	24.380	87.768	Rp965.448
	Minuman Spesifikasi : Minuman Buavita Kotak Spesifikasi : Isi 24 Kotak x 250 ml	36 Dus	Dus	200.000	720.000	Rp7.920.000
	Minuman Spesifikasi : Minuman Coca cola Kaleng	36 Dus	dus	181.790	654.444	Rp7.198.884
	Minuman Spesifikasi : Minuman Fanta Merah Kaleng	36 Dus	dus	181.790	654.444	Rp7.198.884
	Minuman Spesifikasi : Minuman Kratingdeng Spesifikasi : 5 x 10 x150 ml	36 Dus	Dus	70.500	253.800	Rp2.791.800
	Minuman Spesifikasi : Minuman Pocari Sweet	36 Dus	dus	147.870	532.332	Rp5.855.652
	Minuman Spesifikasi : Minuman Sari Kacang Ijo Isi 24 Kotak x 250 ml	36 Dus	Dus	125.000	450.000	Rp4.950.000
	Minuman Spesifikasi : Minuman Sprite Kaleng	36 Dus	dus	180.200	648.720	Rp7.135.920
	Minuman Spesifikasi : Minuman Vit C 100	36 Dus	dus	167.798	604.073	Rp6.644.801
	Minuman Spesifikasi : Nutrisar Jeruk Manis Spesifikasi : Isi 1 x 500 gr	36 Dus	Dus	85.000	306.000	Rp3.366.000
	Minuman Spesifikasi : Susu Beruang Spesifikasi : Isi 30 Kaleng x 189 ml	36 Dus	Dus	300.000	1.080.000	Rp11.880.000
	Natura Lainnya Spesifikasi : Rupa-Rupa Permen	36 Pak	Pak	11.500	41.400	Rp455.400
	Natura Lainnya Spesifikasi : Sumpia Udang	36 Kg	Kg	125.000	450.000	Rp4.950.000
	[#] Makanan dan Minuman Harian Pegawai					Rp339.364.344
	[-] Air Minum Harian Pegawai					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]	176 Dus x 11 Bulan	Karton	41.820	0	Rp80.963.520
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Galon 19L	220 Galon x 11 Bulan	Galon	24.710	0	Rp59.798.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Minuman Spesifikasi : air mineral botol 330mk	176 Dus x 11 Bulan	Dus	46.334	0	Rp89.702.624
	[-] Extra Fooding Pegawai Tiap hari Jum'at					
	Extra Fooding (bubur kacang ijo) Spesifikasi : Isi +santen	250 Orang x 2 Minggu x 11 Bulan	Cup/Gelas	18.000	9.900.000	Rp108.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp561.079.115
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.641.353.115
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp135.778.259					
Februari	Rp135.778.259					
Maret	Rp135.778.259					
April	Rp147.792.259					
Mei	Rp135.778.259					
Juni	Rp135.778.260					
Juli	Rp135.778.260					
Agustus	Rp135.778.260					
September	Rp135.778.260					
Oktober	Rp135.778.260					
November	Rp135.778.260					
Desember	Rp135.778.260					
Jumlah	Rp1.641.353.115					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH						
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator					Target
	Persentase Progress Capaian Roadmap RB					50 %
Kegiatan : 4.01.01.2.13 Penataan Organisasi						
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH						
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0008 Bagian Organisasi						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp2.082.213.994 (dua miliar delapan puluh dua juta dua ratus tiga belas ribu sembilan ratus sembilan puluh empat rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Progress Capaian Roadmap RB					50 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp2.082.213.994
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Penataan Organisasi					100 %
Hasil	Capaian kinerja kegiatan penataan organisasi					100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.13.01 Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Perangkat Daerah yang di Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerjanya					36 PD
	Jumlah Perangkat Daerah yang di Evaluasi Jabatannya					36 PD
	Jumlah Perangkat Daerah yang dievaluasi kelembagaannya					36 PD
	Jumlah Perangkat Daerah yang distandarkan kompetensi jabatannya					36 PD
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp607.149.664
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp24.360.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp24.360.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp24.360.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp23.560.000
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp23.560.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 4 Spesifikasi : c.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	4 Bulan	Orang / Bulan	1.660.000	0	Rp6.640.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp800.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	1 Paket	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp582.789.664
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp128.440.831
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp128.440.831
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp20.130.831
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp96.400
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	96400 Rupiah	---	1	0	Rp96.400
	[#] Penyusunan Regulasi Kelembagaan Perangkat Daerah					Rp6.190.000
	[-]					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	2 Buah	Buah	20.000	0	Rp40.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	7 Pak	Pak	30.000	0	Rp210.000
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	40 Rim	RIM	135.000	540.000	Rp5.940.000
	[#] Penyusunan Anjab dan ABK					Rp7.783.200
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	50 Rim	RIM	135.000	675.000	Rp7.425.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	5 Buah	buah	71.640	0	Rp358.200
	[#] Penyusunan Standar Kompetensi Jabatan					Rp6.061.231
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - A4 Sinar Dunia 70 gr	1 Rim	Rim	76.500	0	Rp76.500
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp54.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	25 Pak	Pak	30.000	0	Rp750.000
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	31 Rim	RIM	135.000	418.500	Rp4.603.500
	Penggenapan Spesifikasi : ---	4111 Rupiah	---	1	0	Rp4.111
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	8 Pak	buah	71.640	0	Rp573.120
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp13.290.000
	[#] Penyusunan Anjab dan ABK					Rp3.610.000
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Black 664	5 Botol	Botol	100.000	0	Rp500.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catride 950 HP	5 Buah	Buah	460.000	0	Rp2.300.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta 664 Black	5 Buah	Buah	162.000	0	Rp810.000
	[#] Penyusunan Evaluasi Jabatan					Rp6.000.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Black 664	26 Botol	Botol	100.000	0	Rp2.600.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge 950 HP	2 Buah	Buah	460.000	0	Rp920.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : GL790 REFFIL COLOR GL 790 TINTA	10 Botol	botol/mili	138.000	0	Rp1.380.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Pita Printer LQ-2180 R. Pita Epson (ORI)	10 Buah	Buah	110.000	0	Rp1.100.000
	[#] Penyusunan Standar Kompetensi Jabatan					Rp3.680.000
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Catridge 950 HP	2 Buah	Buah	460.000	0	Rp920.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : GL790 REFFIL COLOR GL 790 TINTA	10 Botol	botol/mili	138.000	0	Rp1.380.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : GL790 REFFIL COLOR GL 790 TINTA	10 Botol	botol/mili	138.000	0	Rp1.380.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp95.020.000
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp95.020.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	145 Orang x 10 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp78.300.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	110 Orang x 8 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp16.720.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp454.348.833
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp356.348.833
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp186.100.000
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp186.100.000
	[-]					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	2 Orang x 5 Jam	orang / JP	350.000	0	Rp3.500.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	10 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp42.000.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya Spesifikasi :	3 Jam x 10 Orang	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp51.000.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	3 Jam x 8 Orang	Orang / Jam	900.000	0	Rp21.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	8 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp24.000.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	3 Jam x 1 Orang x 8 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp40.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	8 Kegiatan x 1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp3.200.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp32.600.000
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp32.600.000
	[-]					
	Asisten Muda Tenaga Pendukung S1 Spesifikasi : Pengalaman 1-2 Tahun	5 Bulan	Orang/bulan	3.400.000	0	Rp17.000.000
	Asisten Muda Tenaga Pendukung S2-S3 Spesifikasi : Pengalaman 1-2 Tahun	4 Bulan	Orang/bulan	3.900.000	0	Rp15.600.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp137.648.833
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp137.648.833
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	ADVETORIAL (B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	1100 MMKolom x 4 Per Tayang	mmk	25.713	11.313.531	Rp124.448.833
	Belanja Pemberitaan Spesifikasi : Iklan Media Online	8 Per Tayang	Tayang	1.500.000	1.200.000	Rp13.200.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp98.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp98.000.000
	[#] Pengelolaan kelembagaan dan Analisis Jabatan					Rp98.000.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	50 Orang x 2 Hari	Malam/Room	980.000	0	Rp98.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp607.149.664

Sub Kegiatan : 4.01.01.2.13.02 Fasilitas Pelayanan Publik dan Tata Laksana

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah OPD yang di monev	36 OPD
	Jumlah OPD yang memiliki dokumen Peta Proses Bisnis	20 OPD
	Jumlah stempel dinas yang dibuat	110 Buah
	Jumlah tanda pengenalan pegawai yang dicetak	4000 Buah
	jumlah UPP yang di survei	38 UPP
	jumlah UPP yang mengikuti Kompetisi	38 UPP

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp837.164.230
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp28.400.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp28.400.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp28.400.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp24.800.000
	[#] Fasilitas pelayanan publik dan Tatalaksana					Rp24.800.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 5 Spesifikasi : d.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.970.000	0	Rp7.880.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp3.600.000
	[#] Honorarium PPK sampai dengan 100 juta					Rp800.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	[#] Honorarium PPK sampai dengan 20 juta					Rp1.200.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	400.000	0	Rp1.200.000
	[#] Honorarium PPK sampai dengan 250 juta					Rp1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[#] Honorarium PPK sampai dengan 50 Juta					Rp600.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp808.764.230
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp365.965.981
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp365.965.981
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp9.011.681
	[#] Fasilitas pelayanan publik dan Tatalaksana					Rp27.681
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	27681 Rupiah	---	1	0	Rp27.681
	[#] Pelaksanaan Kompetisi Pelayanan Publik					Rp3.960.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	12 Dus	Dus	30.000	0	Rp360.000
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	48 Meter	Meter	75.000	0	Rp3.600.000
	[#] Sosialisasi Tata Kelola Pemerintahan berbasis Elektronik					Rp5.024.000
	[-]					
	Stempel Spesifikasi : Stempel Perangkat Daerah Berkode	32 Buah	Buah	157.000	0	Rp5.024.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp47.832.500
	[#] Cetak Buku Dokumen PROBIS					Rp15.235.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 700 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	50 Buku	Buku	277.000	1.385.000	Rp15.235.000
	[#] Cetak Buku Laporan FKP					Rp6.697.600
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 350 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	10 Buku	Buku	184.000	0	Rp1.840.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 400 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	24 Buku	Buku	184.000	441.600	Rp4.857.600
	[#] Cetak buku Laporan Monev SOP					Rp1.840.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 400 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	10 Buku	Buku	184.000	0	Rp1.840.000
	[#] Cetak buku Laporan Monev Tata Naskah Dinas					Rp1.840.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 400 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	10 Buku	Buku	184.000	0	Rp1.840.000
	[#] Cetak Buku Laporan SKM					Rp1.840.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 350 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	10 Buku	Buku	184.000	0	Rp1.840.000
	[#] Pengaandaan Form SKM					Rp19.800.000
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	50 Unit x 12 Bulan x 100 Lembar	Lembar	300	1.800.000	Rp19.800.000
	[#] penggandaan materi					Rp579.900
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1933 Lembar	Lembar	300	0	Rp579.900
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp500.000
	[#] Pengadaan Materai					Rp500.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	50 Buah	lembar	10.000	0	Rp500.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp16.500.000
	[#] Fasilitas pelayanan publik dan Tatalaksana					Rp16.500.000
	[-]					
	ID Card Spesifikasi : Kartu Tanda Pegawai	300 Buah	Buah	50.000	1.500.000	Rp16.500.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp5.596.800
	[#] Pelaksanaan Kompetisi Pelayanan Publik					Rp5.596.800
	[-]					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Suvenir/ Cendera Mata	12 Buah	Paket	424.000	508.800	Rp5.596.800
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp286.525.000
	[#] Evaluasi FKP					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] Evaluasi Hasil Monev SOP					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] Evaluasi hasil SKM					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] evaluasi kompetisi pelayanan publik					Rp7.300.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Box x 5 Hari	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Box x 5 Hari	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[#] Fasilitas pelayanan publik dan Tatalaksana					Rp7.300.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	2 Kegiatan x 50 Porsi	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	2 Kegiatan x 50 Porsi	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[#] Pelaksanaan FKP					Rp58.400.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Box x 8 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp15.200.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	100 Box x 8 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp43.200.000
	[#] Pelaksanaan Kompetisi Pelayanan Publik					Rp55.480.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Box x 38 Unit	Orang / Kali	19.000	0	Rp14.440.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Box x 38 Unit	Orang / Kali	54.000	0	Rp41.040.000
	[#] Pelaksanaan Monev Tata Naskah Dinas					Rp41.610.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 38 Unit	Orang / Kali	19.000	0	Rp10.830.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 38 Unit	Orang / Kali	54.000	0	Rp30.780.000
	[#] Pelaksanaan PROBIS					Rp36.500.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box x 10 Unit x 5 Hari	Orang / Kali	19.000	0	Rp9.500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Box x 10 Unit x 5 Hari	Orang / Kali	54.000	0	Rp27.000.000
	[#] Pelaksanaan SKM					Rp55.480.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Box x 38 Unit	Orang / Kali	19.000	0	Rp14.440.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Box x 38 Unit	Orang / Kali	54.000	0	Rp41.040.000
	[#] Rapat Persiapan FKP					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] Rapat Persiapan Kompetisi Pelayanan Publik					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] rapat persiapan monev sop					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Rapat Persiapan Monev Tata Naskah Dinas					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] Rapat Persiapan penyusunan PROBIS					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] Rapat Persiapan SKM					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[#] Sosialisasi Menejemen Pengelolaan Pengaduan					Rp7.300.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	100 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[#] Sosialisasi Tata Kelola Pemerintahan berbasis Elektronik					Rp7.300.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	100 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp358.573.249
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp287.673.249
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp101.000.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	36 Jam	orang / JP	350.000	0	Rp12.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	12 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp16.800.000
	[#] Pelaksanaan Kompetisi Pelayanan Publik					Rp10.000.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	5 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp10.000.000
	[#] Pelaksanaan PROBIS					Rp54.000.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Hari x 10 Unit	Orang / Jam	900.000	0	Rp54.000.000
	[#] Sosialisasi Menejemen Pengelolaan Pengaduan					Rp3.800.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp1.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
	[#] Sosialisasi Tata Kelola Pemerintahan berbasis Elektronik					Rp3.800.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp1.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp186.673.249
	[#] Fasilitas palayanan publik dan Tatalaksana					Rp186.673.249
	[-]					
	ADVETORIAL (B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	6 Kali x 1100 Per Tayang	mmk	25.713	16.970.296	Rp186.673.249
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp70.900.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp12.100.000
	[#] Pelaksanaan Kompetisi Pelayanan Publik					Rp12.100.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	2 Hari	Hari	5.500.000	1.100.000	Rp12.100.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp58.800.000
	[#] Fasilitas palayanan publik dan Tatalaksana					Rp58.800.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	20 Orang / Kamar x 3 Hari	Malam/Room	980.000	0	Rp58.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp84.225.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp84.225.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp84.225.000
	[#] evaluasi kompetisi pelayanan publik					Rp30.750.000
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : BANGKA BELITUNG	25 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	410.000	0	Rp30.750.000
	[#] Fasilitas palayanan publik dan Tatalaksana					Rp53.475.000
	[-]					
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : PANGKAL PINANG	25 Orang / PP	Orang	2.139.000	0	Rp53.475.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp837.164.230
Sub Kegiatan		: 4.01.01.2.13.03 Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi				
Sumber Pendanaan		: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				
Lokasi		: Kota Cilegon				
Keluaran Sub Kegiatan	:	Indikator				Target
		Jumlah Data LKiP yang disampaikan lengkap dan tepat waktu				37 Indikator
		Jumlah Monev Penilaian Resiko yang dilaksanakan				4 Laporan
		Jumlah monev RB yang dilaksanakan				4 Laporan
		Jumlah monev SAKIP yang dilaksanakan				12 Laporan
		Jumlah Perangkat Daerah yang melaksanakan PMPRB				36 Perangkat Daerah
		Jumlah Responden Survey Kapasitas Organisasi				1000 Responden
Waktu Pelaksanaan		: Mulai Januari sampai Desember				

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp637.900.100
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp27.000.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp27.000.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp27.000.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp24.800.000
	[#] Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan					Rp24.800.000
	[-] PPTK dan KPA					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 5 Spesifikasi : d.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.970.000	0	Rp7.880.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.200.000
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa					Rp2.200.000
	[-] Honor PPK					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Paket	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 juta	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	400.000	0	Rp1.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp610.900.100
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp216.600.100
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp216.600.100
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp199.000
	[#] ATK					Rp199.000
	[-] ATK					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip - no.155 - Joyko	1 Pak	Pak	9.000	0	Rp9.000
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Tip Ex Tip Ex- KE01 - Kenko	19 Buah	Buah	10.000	0	Rp190.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp17.821.100
	[#] Cetak Laporan					Rp7.261.100
	[-] Cetak Laporan Pelaksanaan Kegiatan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 300 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	21 Eksemplar / Buku	Buku	161.000	338.100	Rp3.719.100
	[-] Cetak LKiP					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 300 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	20 Eksemplar / Buku	Buku	161.000	322.000	Rp3.542.000
	[#] Pemaketan Cetak Laporan					Rp10.560.000
	[-] Cetak SKO					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Eksklusif-kertas art paper full color 80-100 gsm, duplex, hardcover matte art paper, max 125 lembar	20 Eksemplar / Buku	Buku	480.000	960.000	Rp10.560.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp198.580.000
	[#] Pemaketan Makan Minum					Rp198.580.000
	[-] Koordinasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp9.120.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp25.920.000
	[-] Monev Reformasi Birokrasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.040.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp8.640.000
	[-] Monev SAKIP					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp9.120.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp25.920.000
	[-] Pendampingan SAKIP dan Manajemen Resiko					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Orang x 20 Hari	Orang / Kali	54.000	0	Rp54.000.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kali x 20 Hari	Orang / Kali	19.000	0	Rp38.000.000
	[-] Penyusunan LKIP					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp4.560.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp12.960.000
	[-] Survey Kapasitas Organisasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp394.300.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp315.900.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp315.900.000
	[#] Honorarium Narasumber Kegiatan					Rp161.200.000
	[-] Ekspose Inovasi Agent Of Change					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	38 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp34.200.000
	[-] Monev Reformasi Birokrasi					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	8 Jam	Orang / Jam	500.000	0	Rp4.000.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	8 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp11.200.000
	[-] Monev SAKIP					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	4 Orang x 3 Jam x 4 Kegiatan	Orang / Jam	450.000	0	Rp21.600.000
	[-] Penyusunan LKIP					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	15 Orang x 2 Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp81.000.000
	[-] Survey Kapasitas Organisasi					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	16 Jam	Orang / Jam	450.000	0	Rp7.200.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	4 Jam	Orang / Jam	500.000	0	Rp2.000.000
	[#] Pendampingan SAKIP dan Manajemen Resiko					Rp154.700.000
	[-] Pendampingan SAKIP dan Manajemen Resiko					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 15 Jam	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp10.500.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	5 Orang x 2 Jam x 15 Hari	Orang / Jam	900.000	0	Rp135.000.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	6 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp78.400.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp78.400.000
	[#] Pendampingan SAKIP dan Manajemen Resiko					Rp78.400.000
	[-] Pendampingan SAKIP dan Manajemen Resiko					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	4 Orang / Kamar x 20 Hari	Malam/Room	980.000	0	Rp78.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp637.900.100
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp2.082.213.994
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp247.055.000					
Februari	Rp218.732.208					
Maret	Rp253.311.000					
April	Rp275.989.020					
Mei	Rp52.575.000					
Juni	Rp152.942.208					
Juli	Rp244.630.000					
Agustus	Rp56.802.209					
September	Rp95.005.000					
Oktober	Rp413.781.041					
November	Rp22.839.100					
Desember	Rp48.552.208					
Jumlah	Rp2.082.213.994					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH						
Program : 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 4.01.01.2.14 Pelaksanaan Protokol dan Komunikasi Pimpinan						
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH						
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0009 Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.643.805.216 (satu miliar enam ratus empat puluh tiga juta delapan ratus lima ribu dua ratus enam belas rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp1.643.805.216		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.14.01 Fasilitasi Keprotokolan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Fasilitasi Keprotokolan dalam Kegiatan PHBN dan Hari Jadi Kota Cilegon			10 Keg		
	Jumlah Kegiatan Pendampingan KDH			12 Bulan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp485.197.945
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp18.520.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp18.520.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp18.520.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp16.920.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.600.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	2 Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp1.600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp466.677.945
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp210.798.945
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp210.798.945
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.842.200
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Balliner	50 Buah	Buah	16.500	0	Rp825.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol	15 Pak	pak	114.480	0	Rp1.717.200
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	10 Pak	Pak	30.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp5.193.600
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop Kabinet 90 Logo Warna	6 Dus	Box	85.000	0	Rp510.000
	Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Lebel 600pcs Tom & Jerry Label in Pack No.103 32x64mm 1pack	9 Box	Lembar	392.400	0	Rp3.531.600
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	15 Rim	rim	76.800	0	Rp1.152.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp44.065.145
	[#]					
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	8 Buah	Buah	100.000	0	Rp800.000
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS KOP F4 Berwarna	6 Rim	Rim	190.000	0	Rp1.140.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 1000 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	10 Buku	Buku	393.000	0	Rp3.930.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 150 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	93 Buku x 2 Kegiatan	Buku	107.000	0	Rp19.902.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	1000 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp3.000.000
	Label Spesifikasi : Label U ndangan	2000 Lembar	Lembar	7.000	0	Rp14.000.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	4310.483 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.293.145
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp750.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	75 Lembar	lembar	10.000	0	Rp750.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp4.278.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta 664 Black	8 Buah	Buah	162.000	0	Rp1.296.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	3 Buah	Botol	150.000	0	Rp450.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	3 Buah	Botol	150.000	0	Rp450.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	3 Buah	Botol	150.000	0	Rp450.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	8 Buah	Buah	204.000	0	Rp1.632.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp38.170.000
	[#]					
	[-] Haornas					
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Kulkas 1 pintu merk sharp	2 Unit	unit	1.890.000	378.000	Rp4.158.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Sepeda merk Polygon	3 Unit	Unit	2.800.000	840.000	Rp9.240.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Televisi 32 inc merk samsung	2 Unit	unit	2.585.000	517.000	Rp5.687.000
	[-] Hari Jadi Cilegon					
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Kulkas 1 pintu merk sharp	2 Unit	unit	1.890.000	378.000	Rp4.158.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Sepeda merk Polygon	3 Unit	Unit	2.800.000	840.000	Rp9.240.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Televisi 32 inc merk samsung	2 Unit	unit	2.585.000	517.000	Rp5.687.000
5.1.02.01.01.0061	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)					Rp50.050.000
	[#]					
	[-]					
	Pakaian Kerja Lapangan Spesifikasi : Pakaian Sipil Harian (PSH)	35 Stel	Steel	1.300.000	4.550.000	Rp50.050.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp65.450.000
	[#]					
	[-]					
	Pakaian Dinas Lapangan Spesifikasi : Pakaian Lengkap + Sepatu	35 Stel	Per Orang	1.700.000	5.950.000	Rp65.450.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp253.479.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp253.479.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp12.400.000
	[#]					
	[-] Haornas					
	Instruktur senam Spesifikasi : Maksimal 2 Orang/ PD	6 Orang	Orang/ Kegiatan	250.000	0	Rp1.500.000
	[-] Hari Jadi Cilegon					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	3 Orang	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Instruktur senam Spesifikasi : Maksimal 2 Orang/ PD	6 Orang	Orang/ Kegiatan	250.000	0	Rp1.500.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	Keg	300.000	0	Rp300.000
	Qori tk. Ragional Spesifikasi :	2 Orang	Keg	500.000	0	Rp1.000.000
	[-] HUT-RI (Riung Mungpulung)					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	3 Orang	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	Keg	300.000	0	Rp300.000
	Qori tk. Ragional Spesifikasi :	2 Orang	Keg	500.000	0	Rp1.000.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp143.575.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Haornas					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	[-] Hardiknas					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	[-] Hari Jadi Cilegon					
	Asisten Pelatih Tari Spesifikasi : Dalam Kota	2 Orang	Kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Pelatih Tari Spesifikasi : Dalam Kota	4 Orang	Kegiatan	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Pemusik Diatonis Spesifikasi : Dalam Kota	25 Orang	Kegiatan	300.000	0	Rp7.500.000
	Penari Spesifikasi : Dalam Kota	25 Orang	Kegiatan	300.000	0	Rp7.500.000
	[-] Hari Jadi Cilegon (Pawai Pembangunan)					
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	100.000	Rp1.100.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Penanggung Jawab Pawai Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pengatur Barisan Spesifikasi :	3 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp900.000
	[-] Hari Kesaktian Pancasila					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Vooridger Muspida dan Irup Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	200.000	0	Rp400.000
	[-] Hari Lahir Pancasila					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	[-] Hari Pahlawan					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pam Inspektur Upacara Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp600.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Vooridger Muspida dan Irup Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	200.000	0	Rp400.000
	[-] Hari Sumpah Pemuda					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pam Inspektur Upacara Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp600.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Vooridger Muspida dan Irup Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	200.000	0	Rp400.000
	[-] Harkitnas					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	[-] HUT-RI (Pawai Perjuangan)					
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	100.000	Rp1.100.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Penanggung Jawab Pawai Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pengatur Barisan Spesifikasi :	3 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp900.000
	[-] HUT-RI (Pengibaran Bendera)					
	Asisten Pelatih Musik Spesifikasi : Dalam Kota	2 Orang	Kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Cadangan Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	250.000	0	Rp250.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Cadangan Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	250.000	0	Rp250.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Kompi Paskibra Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp600.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Kompi Pasukan Spesifikasi :	4 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp1.200.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pam Inspektur Upacara Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp600.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks Pancasila Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Vooridger Muspida dan Irup Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	200.000	0	Rp400.000
	Pelatih Musik Spesifikasi : Dalam Kota	4 Orang	Kegiatan	1.000.000	0	Rp4.000.000
	[-] HUT-RI (Penurunan Bendera)					
	Asisten Pelatih Musik Spesifikasi : Dalam Kota	2 Orang	Kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	25 Orang	orang/kegiatan	75.000	0	Rp1.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Cadangan Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	250.000	0	Rp250.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Cadangan Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	250.000	0	Rp250.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Kompil Paskibra Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp600.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Kompil Pasukan Spesifikasi :	4 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp1.200.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Pasukan Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Koorsik Spesifikasi :	25 Orang	orang/kegiatan	100.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Operator Lainnya Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pam Inspektur Upacara Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pengatur Barisan Spesifikasi :	3 Orang	orang/kegiatan	300.000	0	Rp900.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Vooridger Muspida dan Irup Spesifikasi :	2 Orang	orang/kegiatan	200.000	0	Rp400.000
	Pelatih Musik Spesifikasi : Dalam Kota	4 Orang	Kegiatan	1.000.000	0	Rp4.000.000
	[-] HUT-RI (Riung Mungpulung)					
	Asisten Pelatih Tari Spesifikasi : Dalam Kota	2 Orang	Kegiatan	500.000	0	Rp1.000.000
	Pelatih Tari Spesifikasi : Dalam Kota	4 Orang	Kegiatan	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Pemusik Diatonis Spesifikasi : Dalam Kota	25 Orang	Kegiatan	300.000	0	Rp7.500.000
	Penari Spesifikasi : Dalam Kota	25 Orang	Kegiatan	300.000	0	Rp7.500.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp97.504.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 4 Jam x 88 Kali	Orang/Jam	17.000	0	Rp5.984.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	4 Orang x 4 Jam x 88 Kali	Orang/Jam	20.000	0	Rp28.160.000
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	9 Orang x 4 Jam x 88 Kali	Orang/Jam	20.000	0	Rp63.360.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp2.400.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp2.400.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp2.400.000
	[#]					
	[-] Hardiknas					
	Transport Kegiatan Paskibra/Paskibraka - Paskibraka Spesifikasi :	4 Orang	orang/hari	100.000	0	Rp400.000
	[-] Hari Kesaktian Pancasila					
	Transport Kegiatan Paskibra/Paskibraka - Paskibraka Spesifikasi :	4 Orang	orang/hari	100.000	0	Rp400.000
	[-] Hari Lahir Pancasila					
	Transport Kegiatan Paskibra/Paskibraka - Paskibraka Spesifikasi :	4 Orang	orang/hari	100.000	0	Rp400.000
	[-] Hari Pahlawan					
	Transport Kegiatan Paskibra/Paskibraka - Paskibraka Spesifikasi :	4 Orang	orang/hari	100.000	0	Rp400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Hari Sumpah Pemuda					
	Transport Kegiatan Paskibra/Paskibraka - Paskibraka Spesifikasi :	4 Orang	orang/hari	100.000	0	Rp400.000
	[-] Harkitnas					
	Transport Kegiatan Paskibra/Paskibraka - Paskibraka Spesifikasi :	4 Orang	orang/hari	100.000	0	Rp400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp485.197.945
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.14.02 Fasilitas Komunikasi Pimpinan						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Naskah Pidato/Sambutan Walikota					200 Dok
	Jumlah Penyediaan Bahan Materi Rapat Dinas					12 Dok
	Jumlah Press Release Kegiatan KDH					200 Keg
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp535.823.504
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp41.660.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp41.660.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp41.660.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp40.560.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 5 Spesifikasi : d.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.l miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.970.000	0	Rp23.640.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.100.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	100.000	Rp1.100.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp494.163.504
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp59.163.504
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp59.163.504
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp624.404
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Balliner	35 Buah	Buah	16.500	0	Rp577.500
	Penggenapan Spesifikasi : ---	46904 Rupiah	---	1	0	Rp46.904
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp7.620.100
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)								
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 1500 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	13 Buku	Buku	580.000	0	Rp7.540.000								
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	267 Lembar	Lembar	300	0	Rp80.100								
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.914.000								
	[#]													
	[-]													
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta 664 Black	4 Buah	Buah	162.000	0	Rp648.000								
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	1 Buah	Botol	150.000	0	Rp150.000								
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	1 Buah	Botol	150.000	0	Rp150.000								
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	1 Buah	Botol	150.000	0	Rp150.000								
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	4 Buah	Buah	204.000	0	Rp816.000								
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp49.005.000								
	[#]													
	[-]													
	Beban pakaian olahraga Spesifikasi : Kaos, Training, Jaket dan Sepatu	99 Set	Set	450.000	4.455.000	Rp49.005.000								
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp435.000.000								
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp435.000.000								
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp171.000.000								
	[#]													
	[-]													
	Honorarium Tim Penyusun Jurnal - Penanggung Jawab Spesifikasi : penyusun dan penerbit jurnal berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	190 Eksemplar x 1 Orang	Orang / Terbit	500.000	0	Rp95.000.000								
	Honorarium Tim Penyusun Jurnal - Redaktur Spesifikasi : penyusun dan penerbit jurnal berdasarkan surat keputusan pejabat yang berwenang	190 Eksemplar x 1 Orang	Orang / Terbit	400.000	0	Rp76.000.000								
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp264.000.000								
	[#]													
	[-]													
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : Pengawal pribadi KDH 5 org x 4.400.000 x 5 bln	5 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	4.400.000	0	Rp264.000.000								
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp535.823.504								
Sub Kegiatan : 4.01.01.2.14.03 Pendokumentasian Tugas Pimpinan														
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)														
Lokasi : Kota Cilegon														
Keluaran Sub Kegiatan :	<table><thead><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr></thead><tbody><tr><td>Jumlah Event KDH yang Didokumentasikan</td><td>12 Bulan</td></tr><tr><td>Jumlah Foto/Poster Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah</td><td>600 Lembar</td></tr><tr><td>Jumlah Media Release/Iklan Ucapan Promosi dan Propaganda KDH</td><td>60 Tayang</td></tr></tbody></table>					Indikator	Target	Jumlah Event KDH yang Didokumentasikan	12 Bulan	Jumlah Foto/Poster Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	600 Lembar	Jumlah Media Release/Iklan Ucapan Promosi dan Propaganda KDH	60 Tayang	
Indikator	Target													
Jumlah Event KDH yang Didokumentasikan	12 Bulan													
Jumlah Foto/Poster Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	600 Lembar													
Jumlah Media Release/Iklan Ucapan Promosi dan Propaganda KDH	60 Tayang													
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)								
5.1	BELANJA OPERASI					Rp622.783.767								
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp19.920.000								

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp19.920.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp19.920.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp19.320.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 4; Spesifikasi : d.Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	12 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp19.320.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp600.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp602.863.767
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp27.019.793
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp27.019.793
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp577.500
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Balliner	35 Buah	Buah	16.500	0	Rp577.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp24.204.293
	[#]					
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	680.976 Lembar	Lembar	300	0	Rp204.293
	[-] Ukuran riil poster 30 x 43 cm					
	Barang Cetak Spesifikasi : Poster Spesifikasi : Uk. 80 cm x 60 cm	600 Lembar	Lembar	40.000	0	Rp24.000.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.238.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 664 Black	6 Buah	Buah	162.000	0	Rp972.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	1 Buah	Botol	150.000	0	Rp150.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	1 Buah	Botol	150.000	0	Rp150.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	1 Buah	Botol	150.000	0	Rp150.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	4 Buah	Buah	204.000	0	Rp816.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp575.843.974
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp575.843.974
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp575.843.974
	[#]					
	[-]					
	IKLAN DISPLAY(B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	270 MMKolom x 1 Kali x 4 Media	mmk	38.351	0	Rp41.419.026
	IKLAN DISPLAY (FC) Spesifikasi : SURAT KABAR	270 MMKolom x 4 Kali x 4 Media	mmk	53.459	0	Rp230.942.448
	Iklan Media Online Spesifikasi :	13 Per Tayang x 4 Media	tayang	1.000.000	0	Rp52.000.000
	Publikasi Media Cetak dan Elektronik Pemberitaan Media Online Spesifikasi :	6 Per Tayang	tayang	6.860.000	0	Rp41.160.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Publikasi Media TV Lokal Spesifikasi : Durasi 1 s.d 3 menit	3 Per Tayang	tayang	12.000.000	0	Rp36.000.000
	[-] Iklan Black White (Uraian Tambahan)					
	IKLAN DISPLAY(B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	150 MMKolom x 2 Kali x 4 Media	mmk	38.351	0	Rp46.021.140
	[-] Iklan Full Color (Uraian Tambahan)					
	IKLAN DISPLAY (FC) Spesifikasi : SURAT KABAR	150 MMKolom x 4 Kali x 4 Media	mmk	53.459	0	Rp128.301.360
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp622.783.767
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.643.805.216
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp22.000.000					
Februari	Rp111.711.500					
Maret	Rp114.731.500					
April	Rp221.526.500					
Mei	Rp133.779.904					
Juni	Rp132.732.300					
Juli	Rp182.020.100					
Agustus	Rp209.013.119					
September	Rp134.705.793					
Oktober	Rp138.561.500					
November	Rp131.561.500					
Desember	Rp111.461.500					
Jumlah	Rp1.643.805.216					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H. UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD														
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022																
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022																
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN																
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH																
Program : 4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT																
Sasaran Program :																
Capaian Program :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan</td> <td>100 %</td> </tr> </table>					Indikator	Target	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan	100 %							
Indikator	Target															
Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan	100 %															
Kegiatan : 4.01.02.2.01 Administrasi Tata Pemerintahan																
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH																
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0001 Bagian Pemerintahan																
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)																
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.011.611.600 (satu miliar sebelas juta enam ratus sebelas ribu enam ratus rupiah)																
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)																
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan																
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja											
Capaian Kegiatan	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan				100 %											
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.011.611.600											
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Administrasi Tata Pemerintahan				100 %											
Hasil	Capaian Kegiatan Administrasi Pemerintahan				100 %											
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Kota Cilegon Dan Masyarakat Kota Cilegon																
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.01.01 Penataan Administrasi Pemerintahan																
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)																
Lokasi : Kota Cilegon																
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah Kegiatan Fasilitas Dan Koordinasi Bidang Administrasi Pemerintahan</td> <td>6 Kegiatan</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Kegiatan Rapat Dinas Pemerintah Kota Cilegon</td> <td>6 Laporan</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Pelaksanaan Penyelenggaraan Koordinasi Unsur Forkopimda</td> <td>12 Laporan</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Penerimaan Kunjungan Kerja</td> <td>10 Laporan</td> </tr> </table>					Indikator	Target	Jumlah Kegiatan Fasilitas Dan Koordinasi Bidang Administrasi Pemerintahan	6 Kegiatan	Jumlah Kegiatan Rapat Dinas Pemerintah Kota Cilegon	6 Laporan	Jumlah Pelaksanaan Penyelenggaraan Koordinasi Unsur Forkopimda	12 Laporan	Jumlah Penerimaan Kunjungan Kerja	10 Laporan	
Indikator	Target															
Jumlah Kegiatan Fasilitas Dan Koordinasi Bidang Administrasi Pemerintahan	6 Kegiatan															
Jumlah Kegiatan Rapat Dinas Pemerintah Kota Cilegon	6 Laporan															
Jumlah Pelaksanaan Penyelenggaraan Koordinasi Unsur Forkopimda	12 Laporan															
Jumlah Penerimaan Kunjungan Kerja	10 Laporan															
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember																
Keterangan :																
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah										
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)										
5.1	BELANJA OPERASI					Rp616.122.600										
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp26.960.000										
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp26.960.000										
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp26.960.000										
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp25.960.000										
	[#] Belanja Jasa penanggung jawab Pengelola Keuangan					Rp25.960.000										
	[-]															
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 4; Spesifikasi : d.Ãˆ Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp19.320.000										

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 4 Spesifikasi : c.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.660.000	0	Rp6.640.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.000.000
	[#] Belanja Jasa Pengadaan Barang dan Jasa					Rp1.000.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp589.162.600
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp962.600
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp962.600
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp50.600
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp50.600
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Spidol G12 Permanent Hitam - Snowman	1 Buah	Buah	8.000	0	Rp8.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 50-1M Etona	2 Pak	Pak	4.800	0	Rp9.600
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	1 Buah	Buah	8.000	0	Rp8.000
	Staples Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX	1 Buah	Buah	25.000	0	Rp25.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp912.000
	[#] Belanja Kertas F4					Rp912.000
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	12 Rim	Rim	76.000	0	Rp912.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp588.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp588.200.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp537.600.000
	[#] Belanja Honorarium Narasumber Sub Kegiatan Penyelenggaraan Koordinasi Unsur FORKOPIMDA Kota Cilegon					Rp537.600.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	8 Orang x 4 Jam x 12 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp537.600.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp50.600.000
	[#] Belanja Pemberitaan Media Online					Rp6.600.000
	[-]					
	Pemberitaan Media Online Spesifikasi :	6 Per Tayang	tayang	1.000.000	600.000	Rp6.600.000
	[#] Pemaketan Belanja Jasa Pemberitaan Media Massa					Rp44.000.000
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Advetorial Media Cetak (FC) 1/2 halaman	2 Per Tayang	tayang	20.000.000	4.000.000	Rp44.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp616.122.600
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.01.02 Pengelolaan Administrasi Kewilayahan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						

Indikator		Target				
Evaluasi Perkembangan Kelurahan di Kota Cilegon		43 Kelurahan				
Jumlah Fasilitasi dan Koordinasi Administarsi Kewilayahan		1 Laporan				
Jumlah Laporan Pembinaan dan Monev Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan		1 Laporan				
Jumlah Laporan Pembinaan dan Monitoring Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan		1 Laporan				
Jumlah Laporan Penataan Batas Daerah/Pemekaran Wilayah/Rupa-Rupa Bumi/Toponimi		1 Laporan				
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp322.436.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp27.070.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp27.070.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp27.070.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp22.720.000
	[#] Belanja Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Kegiatan					Rp16.920.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000
	[#] Belanja Honorrium Penanggung Jawab Pengelola Kegiatan					Rp5.800.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 3 Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.450.000	0	Rp5.800.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.350.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Sub Kegiatan Evaluasi Perkembangan Kelurahan					Rp550.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	550.000	0	Rp550.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sub Kegiatan Evaluasi Perkembangan Kelurahan					Rp350.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang	Orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	[#] Pemaketan Belanja Cetak Buku Perlengkapan Pembinaan Penyelenggaraan PATEN					Rp400.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara pembinaan Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN)					Rp350.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang	Orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara Penerimaan Kunjungan Lapangan Tim Penilai Lomba Kelurahan Tk. Provinsi Banten					Rp350.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang	Orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara Penilaian Klarifikasi Lapangan Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					Rp550.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	550.000	0	Rp550.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara Penilaian Pemaparan Peserta Lomba Kelurahan Tk. Kota cilegon					Rp350.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang	Orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Monev Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan					Rp550.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	550.000	0	Rp550.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Monev PATEN					Rp550.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	550.000	0	Rp550.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Entri Data Epdeskel dan Prodeskel se-Kota Cilegon					Rp350.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang	Orang/Paket	350.000	0	Rp350.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp295.366.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp244.566.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp244.566.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp18.649.000
	[#] Belanja Alat Pelatihan Entri Data Epdeskel dan prodeskel se-kota Cilegon					Rp6.557.200
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	130 Buah	Buah	26.400	0	Rp3.432.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	130 Buah	Buah	8.040	0	Rp1.045.200
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	130 Buah	Buah	16.000	0	Rp2.080.000
	[#] Belanja Alat Perlengkapan Pembinaan Penyelenggaraan PATEN					Rp7.061.600
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	140 Buah	Buah	26.400	0	Rp3.696.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	140 Buah	Buah	8.040	0	Rp1.125.600
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	140 Buah	Buah	16.000	0	Rp2.240.000
	[#] Belanja Alat Perlengkapan Pendidikan/Pelatihan Penataan Batas daerah/Rupa Bumi/Toponimi					Rp5.030.200
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	90 Buah	Buah	26.400	0	Rp2.376.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	95 Buah	Buah	5.000	0	Rp475.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	90 Buah	Buah	8.040	0	Rp723.600
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	90 Buah	Buah	16.000	0	Rp1.440.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris 60cm-	1 Buah	Buah	15.600	0	Rp15.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp21.294.000
	[#] Belanja Cetak Laporan Evaluasi Perkembangan Kelurahan/Lomba Kelurahan					Rp1.810.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 2 Paket	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku	Buku	135.000	0	Rp810.000
	[#] Belanja Cetak Laporan Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan PATEN					Rp1.540.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 2 Paket	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	4 Buku	Buku	135.000	0	Rp540.000
	[#] Belanja Cetak laporan Kegiatan Pembinaan dan Monitoring Penyelenggaraan Pemerintah kelurahan					Rp1.924.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 2 Paket	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 400 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	4 Buku	Buku	231.000	0	Rp924.000
	[#] Belanja Cetak laporan Kegiatan Penataan Batas daerah/Rupa bumi/toponimi					Rp1.040.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 1 Paket	Buku	100.000	0	Rp500.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	4 Buku	Buku	135.000	0	Rp540.000
	[#] Pemaketan Belanja Cetak Buku Perlengkapan Pembinaan Penyelenggaraan PATEN					Rp14.980.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 150 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	140 Buku	Buku	107.000	0	Rp14.980.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp6.798.000
	[#] Belanja Cetak Spanduk Acara pembinaan Penyelenggaraan PATEN					Rp618.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	10 M2	M2	61.800	0	Rp618.000
	[#] Belanja Cetak spanduk kegiatan Pelatihan Entri Data Epdeskel dan Prodeskel se-Kota Cilegon					Rp618.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	10 M2	M2	61.800	0	Rp618.000
	[#] Belanja cetak Spanduk Pelatihan Penataan Batas Daerah/Rupa bumi/Toponimi					Rp618.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	10 M2	M2	61.800	0	Rp618.000
	[#] Belanja Cetak Spanduk Penilaian Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon/Evaluasi perkembangan Kelurahan					Rp4.944.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	10 M2 x 8 Kelurahan	M2	61.800	0	Rp4.944.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp2.850.000
	[#] Belanja Hadiah Penghargaan Kepada Juara Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					Rp2.850.000
	[-]					
	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Souvenir - Piala Juara I Spesifikasi : Cor Resin Gliter Emas	1 Buah	Buah	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Souvenir -Piala Juara II Spesifikasi : Cor Resin Gliter Emas	1 Buah	Buah	950.000	0	Rp950.000
	Belanja Hadiah Lomba/Penghargaan/Souvenir - Piala Juara III Spesifikasi : Cor Resin Gliter Emas	1 Buah	Buah	900.000	0	Rp900.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp194.975.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Acara Pelatihan Batas Daerah/Rupa Bumi/Toponimi					Rp9.950.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	90 Porsi	pori	30.000	0	Rp2.700.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	90 Porsi	pori	75.000	0	Rp6.750.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan					Rp5.840.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.520.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.320.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara pembinaan Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN)					Rp15.200.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	140 Porsi	pori	30.000	0	Rp4.200.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	140 Porsi	pori	75.000	0	Rp10.500.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara Penerimaan Kunjungan Lapangan Tim Penilai Lomba Kelurahan Tk. Provinsi Banten					Rp12.050.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	110 Porsi	pori	30.000	0	Rp3.300.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	110 Porsi	pori	75.000	0	Rp8.250.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara Penilaian Klarifikasi Lapangan Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					Rp23.360.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 8 Kelurahan	Orang / Kali	19.000	0	Rp6.080.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Orang x 8 Kelurahan	Orang / Kali	54.000	0	Rp17.280.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Acara Penilaian Pemaparan Peserta Lomba Kelurahan Tk. Kota cilegon					Rp12.575.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	115 Porsi	porsti	30.000	0	Rp3.450.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	115 Porsi	porsti	75.000	0	Rp8.625.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Monev Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan					Rp58.050.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 43 Kelurahan	Orang / Kali	54.000	0	Rp58.050.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Monev PATEN					Rp29.200.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 8 Kecamatan x 2 Semester	Orang / Kali	19.000	0	Rp7.600.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 8 Kecamatan x 2 Semester	Orang / Kali	54.000	0	Rp21.600.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan Entri Data Epdeskel dan Prodeskel se-Kota Cilegon					Rp14.150.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	130 Porsi	porsti	30.000	0	Rp3.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	130 Porsi	porsti	75.000	0	Rp9.750.000
	[#] Pemaketan Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi Perkembangan Kelurahan/Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					Rp14.600.000
	[-] Rapat Persiapan Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Rapat Pleno Penilaian Administrasi Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Rapat Pleno Penilaian Klarifikasi Lapangan Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Rapat Pleno Penilaian Pemaparan Peserta Lomba Kelurahan Tk. Kota cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Rapat Rekapitulasi Tahapan Penilaian/Penetapan Juara Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp50.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp50.800.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp50.800.000
	[#] Honorarium Juri/Tim Penilai Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					Rp2.000.000
	[-]					
	Juri Lomba Tingkat Kota - Juri non tenaga ahli/ profesional Spesifikasi :	2 Orang	Sesi	1.000.000	0	Rp2.000.000
	[#] Honorarium Juri/Tim Penilai Pemaparan Peserta Lomba Kelurahan Tk. Kota Cilegon					Rp12.000.000
	[-]					
	Juri Lomba Tingkat Kota- Juri ahli/profesional/praktisi Spesifikasi :	2 Orang x 2 Sesi	Sesi	3.000.000	0	Rp12.000.000
	[#] Honorarium Moderator dan Pembawa acara pada Acara Penilaian Pemaparan Peserta Lomba Kelurahan Tk. Kota cilegon					Rp1.100.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	[#] Honorarium Narasumber/Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia Pada Acara Pelatihan Entri Data Epdeskel dan Prodeskel se-Kota Cilegon					Rp11.900.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp10.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	[#] Honorarium Narasumber/Pembahas, moderator, Pembawa Acara pada Acara Pelatihan Penataan Batas daerah/Rupabumi/toponimi					Rp11.900.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp10.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	[#] Honorarium Narasumber/Pembahas, Moderator, Pembawa acara pada Acara Pembinaan Penyelenggaraan PATEN					Rp11.900.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp10.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp322.436.000
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.01.03 Fasilitasi Pelaksanaan Otonomi Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Nilai LPPD			3 Skor		
	Sosialisasi Peserta LPPD			100 Orang		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp73.053.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp400.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp400.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp400.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp400.000
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					Rp400.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 juta	x 1 Paket	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp72.653.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp44.753.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp44.753.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.574.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan LPPD Kota Cilegon					Rp574.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	5 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp270.000
	Cover DHPK Spesifikasi : Ukuran: 14,7/8" x 11", Jenis kertas: BC	1 Buah	Buah	4.000	0	Rp4.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	30 Buah	Buah	10.000	0	Rp300.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Keg.Sosialisasi LPPD Kota Cilegon					Rp4.000.000
	[-]					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	100 Set	Set	40.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp608.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan LPPD Kota Cilegon					Rp608.000
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	8 Rim	Rim	76.000	0	Rp608.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp10.303.000
	[#] Belanja Cetak Laporan Kegiatan LPPD Kota Cilegon					Rp10.303.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	100 Buku	Buku	100.000	0	Rp10.000.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1010 Lembar	Lembar	300	0	Rp303.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp400.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan LPPD Kota Cilegon					Rp400.000
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Black 664	4 Botol	Botol	100.000	0	Rp400.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp9.888.000
	[#] Belanja Cetak Spanduk Keg.Sosialisasi LPPD Kota Cilegon					Rp9.888.000
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	10 M2 x 16 Buah	M2	61.800	0	Rp9.888.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp18.980.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Keg.Sosialisasi LPPD Kota Cilegon					Rp7.300.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Keg.Sosialisasi LPPD Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	100 Boks x x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Finalisasi Keg.LPPD Kota Cilegon					Rp3.650.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Finalisasi Keg.LPPD Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Keg.LPPD Kota Cilegon					Rp3.650.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Keg.LPPD Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Keg.LPPD Kota Cilegon					Rp4.380.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Keg.LPPD Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	60 Boks x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp22.900.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp22.900.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp2.900.000
	[#]					
	[-] Belanja Honorarium Narasumber,Moderator dan Pembawa Acara Kegiatan LPPD Kota Cilegon					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp1.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp20.000.000
	[#] Belanja Iklan Ucapan Kegiatan LPPD Kota Cilegon					Rp20.000.000
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Iklan Display (FC) 1/2 halaman	1 Per Tayang	tayang	20.000.000	0	Rp20.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp5.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp5.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp5.000.000
	[#]					
	[-] Belanja Akomodasi Keg.Sosilaisasi LPPD Kota Cilegon					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	100 Orang	orang/kegiatan	50.000	0	Rp5.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp73.053.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.011.611.600

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp49.480.000			
Februari	Rp74.144.600			
Maret	Rp118.228.200			
April	Rp162.969.000			
Mei	Rp50.170.000			
Juni	Rp91.668.200			
Juli	Rp49.270.000			
Agustus	Rp79.158.000			
September	Rp109.804.000			
Oktober	Rp98.329.600			
November	Rp80.570.000			
Desember	Rp47.820.000			
Jumlah	Rp1.011.611.600			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H. TATANG MUFTADI, SE, M.M	196409111983081001	KOORDINATOR I	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022			
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022			
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN			
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH			
Program : 4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT			
Sasaran Program :			
Capaian Program :	Indikator		Target
Kegiatan : 4.01.02.2.02 Pelaksanaan Kebijakan Kesejahteraan Rakyat			
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH			
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0002 Bagian Kesejahteraan Rakyat			
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)			
Alokasi Tahun 2022 : Rp43.426.546.248 (empat puluh tiga miliar empat ratus dua puluh enam juta lima ratus empat puluh enam ribu dua ratus empat puluh delapan rupiah)			
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)			
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan			
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp43.426.546.248
Keluaran			
Hasil			
Kelompok Sasaran Kegiatan :			
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.02.01 Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental Spiritual			
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)			
Lokasi :			
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target
	JUMLAH ACARA PELAKSANAAN HARI BESAR ISLAM DAN ISTIGHOSAH		9 ACARA
	JUMLAH JAMAAH HAJI YANG TERFASILITASI		940 JAMAAH
	JUMLAH KEGIATAN PELAKSANAAN MTQ		3 EVENT
	JUMLAH KEGIATAN PEMBINAAN MANAJEMEN DKM YANG TERLAKSANA		2 KEGIATAN
	JUMLAH KEGIATAN PENGAJIAN MAJLIS TAKLIM DAN PENGAJIAN ULAMA UMARO YANG TERLAKSANA		24 KEGIATAN
	JUMLAH KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA) YANG TERLAKSANA		2 KEGIATAN
	JUMLAH KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM YANG TERLAKSANA		2 KEGIATAN
	JUMLAH KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MADRASAH DAN MDTA YANG TERLAKSANA		2 KEGIATAN
	JUMLAH KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH YANG TERLAKSANA		2 KEGIATAN
	JUMLAH KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH YANG TERLAKSANA		2 KEGIATAN
	JUMLAH LEMBAGA KEAGAMAAN YANG DI SURVEI DAN DI MONITORING		200 LEMBAGA
	JUMLAH LEMBAGA KEAGAMAAN YANG MENERIMA BANTUAN HIBAH		103 LEMBAGA
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember			
Keterangan :			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp42.497.908.685
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp124.240.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp124.240.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp124.240.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp80.880.000
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan - Sub Bagian Fasilitas Pengelolaan Bina Mental dan Spiritual					Rp80.880.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK); - Kluster 9 ; - Kluster 9 ; Spesifikasi : i.Â Â Nilai pagu dana di atas RP.25 miliar s.d. Rp.50 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.320.000	0	Rp39.840.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 9 Spesifikasi : i.Â Â Nilai pagu dana di atas RP.25 miliar s.d. Rp.50 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.420.000	0	Rp41.040.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp43.360.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - KEGIATAN MTQ					Rp10.960.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	2 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp1.600.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	4 Orang	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp4.000.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	7 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp4.760.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PADA LEMBAGA KEAGAMAAN DAN SOSIAL KEAGAMAAN					Rp1.080.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp3.160.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	2 Orang	Orang / Paket	680.000	0	Rp1.360.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp3.160.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	2 Orang	Orang / Paket	680.000	0	Rp1.360.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp1.280.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp3.160.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Paket	680.000	0	Rp1.360.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp2.960.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Paket	680.000	0	Rp1.360.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	2 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp1.600.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG DAN JASA - KEGIATAN SURVEY DAN MONITORING BANTUAN HIBAH					Rp2.560.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 juta	2 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp1.200.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Paket	680.000	0	Rp1.360.000
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Kegiatan Pembinaan Manajemen DKM Se Kota Cilegon					Rp3.860.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] PEJABAT PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	2 Orang	orang/bulan	350.000	0	Rp700.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	2 Orang	Orang / Paket	680.000	0	Rp1.360.000
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan barang Jasa Kegiatan Penguatan Kapasitas Remaja Masjid (RISMA)					Rp3.460.000
	[-] Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) Sewa Kendaraan Bermotor/Bus					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (non Konstruksi)- Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.100 juta s.d. Rp. 200 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp300.000
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Sewa Kendaraan Bermotor/Bus					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Sewa Penginapan /Hotel					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Pengadaan Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang/BUS					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Sewa Penginapan /Hotel					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	[#] BELANJA HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA - KEGIATAN PENYELENGGARAAN HAJI					Rp7.720.000
	[-] PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 juta	2 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp1.600.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	2 Orang	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp2.000.000
	[-] PEJABAT PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	4 Orang	orang/bulan	350.000	0	Rp1.400.000
	[-] PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	4 Orang	Orang / Paket	680.000	0	Rp2.720.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.851.743.685
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.595.103.685
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.595.103.685
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp7.455.000
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN LAINNYA - KEGIATAN MTQ					Rp5.895.000
	[-] MTQ KOTA					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Masker Sekali pakai 3 ply	25 Box	box	35.000	0	Rp875.000
	Lukisan Kanvas Spesifikasi : kanvas lukis, ukuran 60 CM x 80 CM	18 Buah	buah	100.000	0	Rp1.800.000
	[-] MTQ PROVINSI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Masker Sekali pakai 3 ply	20 Box	box	35.000	0	Rp700.000
	[-] PEMBINAAN PESERTA PRA MTQ PROVINSI					
	Kuas Spesifikasi : Kuas	30 Unit	Unit	24.000	0	Rp720.000
	Lukisan Kanvas Spesifikasi : kanvas lukis, ukuran 60 CM x 80 CM	18 Buah	buah	100.000	0	Rp1.800.000
	[#] BELANJA ALAT BAHAN PERLENGKAPAN - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp1.560.000
	[-] PELAKSANAAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Kain katun toyobo	24 Meter	meter	65.000	0	Rp1.560.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp64.604.885
	[#] ALAT TULIS KANTOR - KEGIATAN SURVEY DAN MONITORING BANTUAN HIBAH					Rp5.110.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	5 Dus	Dus	30.000	0	Rp150.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	5 Rim	Rim	60.000	0	Rp300.000
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	200 Buah	Buah	12.500	0	Rp2.500.000
	[-] BLANGKO MONITORING					
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	8 Rim	RIM	135.000	0	Rp1.080.000
	[-] BLANGKO SURVEY					
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	8 Rim	RIM	135.000	0	Rp1.080.000
	[#] BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-ALAT TULIS KANTOR - KEGIATAN MTQ					Rp12.274.200
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan MTQ					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	15 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp810.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard	5 Buah	Buah	12.000	0	Rp60.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman BG-12 Marker	8 Buah	Buah	16.200	0	Rp129.600
	Cutter Spesifikasi : Cutter L 500 Kenko	6 Buah	Buah	20.000	0	Rp120.000
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK	4 Buah	Buah	10.000	0	Rp40.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	10 Rim	Rim	60.000	0	Rp600.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	31 Buah	Buah	10.000	0	Rp310.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	5 Buah	Buah	50.400	0	Rp252.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Botol	Buah	11.520	0	Rp57.600
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	4 Buah	Buah	30.000	0	Rp120.000
	[-] Form Penilaian Dewan Hakim MTQ					
	Kertas Blanko Spesifikasi : Blanko Blank 1/2 Folio NCR/Kertas Karbonis	100 Buku	Buku	35.000	0	Rp3.500.000
	[-] KOCARD PANITIA, DEWAN HAKIM DAN PESERTA MTQ					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Karton TIK BB	500 Lembar	Lembar	8.000	0	Rp4.000.000
	[-] KOP MTQ					
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	5 Rim	RIM	135.000	0	Rp675.000
	[-] PIAGAM PESERTA MTQ					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Barang Cetakan Spesifikasi : Piagam Penghargaan	400 Lembar	Lembar	4.000	0	Rp1.600.000
	[#] BELANJA ALAT TULIS KANTOR - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PENERIMA BANTUAN HIBAH					Rp4.095.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	13 Lusin	Dus	30.000	0	Rp390.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	150 Buah	Buah	5.000	0	Rp750.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	150 Buku	Buah	6.000	0	Rp900.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	3 Rim	Rim	60.000	0	Rp180.000
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	150 Buah	Buah	12.500	0	Rp1.875.000
	[#] BELANJA ALAT TULIS KANTOR - KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp6.358.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	17 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp918.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	200 Buah	Buah	7.800	0	Rp1.560.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	200 Buah	Buah	6.000	0	Rp1.200.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	3 Rim	Rim	60.000	0	Rp180.000
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	200 Buah	Buah	12.500	0	Rp2.500.000
	[#] BELANJA ALAT TULIS KANTOR - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp6.358.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	17 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp918.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	200 Buah	Buah	7.800	0	Rp1.560.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	200 Buah	Buah	6.000	0	Rp1.200.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	3 Rim	Rim	60.000	0	Rp180.000
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	200 Buah	Buah	12.500	0	Rp2.500.000
	[#] BELANJA ALAT TULIS KANTOR - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp6.570.280
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	15 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp810.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	172 Buah	buah	5.150	0	Rp885.800
	Buku Spesifikasi : Block Note	172 Buah	Buah	8.040	0	Rp1.382.880
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	172 Buah	Buah	12.500	0	Rp2.150.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	172 Buah	Buah	7.800	0	Rp1.341.600
	[#] BELANJA ALAT TULIS KANTOR - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp6.358.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	17 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp918.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	200 Buah	Buah	7.800	0	Rp1.560.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	200 Buah	Buah	6.000	0	Rp1.200.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	3 Rim	Rim	60.000	0	Rp180.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	200 Buah	Buah	12.500	0	Rp2.500.000
	[#] BELANJA ALAT TULIS - KEGIATAN PEMBINAAN MANAJEMEN DKM					Rp6.358.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	17 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp918.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil biru	200 Buah	buah	7.800	0	Rp1.560.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	200 Buah	Buah	6.000	0	Rp1.200.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	3 Rim	Rim	60.000	0	Rp180.000
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	200 Buah	Buah	12.500	0	Rp2.500.000
	[#] BELANJA ALAT TULIS - KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp11.120.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	400 Buah	Buah	7.800	0	Rp3.120.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	400 Buah	Buah	6.000	0	Rp2.400.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	10 Rim	Rim	60.000	0	Rp600.000
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Ukuran Folio Kancing 2 Jaring	400 Buah	Buah	12.500	0	Rp5.000.000
	[#] penggenapan					Rp3.405
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	3405 Rupiah	---	1	0	Rp3.405
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp3.516.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN MTQ					Rp600.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	200 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp600.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PEMBINAAN MANAJEMEN DKM					Rp156.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	52 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp156.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PADA LEMBAGA KEAGAMAAN DAN SOSIAL KEAGAMAAN					Rp300.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PENERIMA BANTUAN HIBAH					Rp156.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	52 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp156.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENDUKUNG PENYELENGGARAAN IBADAH HAJI					Rp156.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	52 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp156.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp300.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
	[#] BELANJA CETAK KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp156.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	52 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp156.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp156.000
	[-] DOKUMENTASI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	52 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp156.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp180.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	60 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp180.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp156.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	52 Buah	Lembar	3.000	0	Rp156.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp300.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN SURVEY DAN MONITORING BANTUAN HIBAH					Rp900.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	300 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp900.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp159.239.800
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN MTQ					Rp24.766.000
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Umbul-umbul	30 Buah	Buah	100.000	0	Rp3.000.000
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	200 Buku	Buku	45.000	0	Rp9.000.000
	[-] CETAK SPANDUK MTQ TK. KOTA					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 Meter x 12 Buah	M2	79.500	0	Rp5.724.000
	[-] CETAK SPANDUK PENGIRIMAN KAFILAH					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 12 Buah	M2	79.500	0	Rp5.724.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	0	Rp200.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PEMBINAAN MANAJEMEN DKM					Rp11.201.200
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	200 Buku	Buku	40.000	0	Rp8.000.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 Buah x 6 Meter x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp1.483.200
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PADA LEMBAGA KEAGAMAAN DAN SOSIAL KEAGAMAAN					Rp11.448.000
	[-] SPANDUK PENGAJIAN MAJLIS TAKLIM					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 Meter x 1 Buah x 12 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp5.724.000
	[-] SPANDUK PENGAJIAN ULAMA UMARO					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 1 Buah x 12 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp5.724.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PENERIMA BANTUAN HIBAH					Rp9.209.600
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	150 Buku	Buku	45.000	0	Rp6.750.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	6 Meter x 2 Buah	M2	61.800	0	Rp741.600
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENDUKUNG PENYELENGGARAAN IBADAH HAJI					Rp14.697.000
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	0	Rp200.000
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 9 Buah x 3 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp12.879.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp22.984.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	400 Buku	Buku	45.000	0	Rp18.000.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	4 Buah	Buah	100.000	0	Rp400.000
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	8 Buah x 6 Meter	M2	61.800	0	Rp2.966.400
	[#] BELANJA CETAK KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp12.201.200
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	200 Buku	Buku	45.000	0	Rp9.000.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 Buah x 6 Meter x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp1.483.200
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp12.201.200
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	200 Buku	Buku	45.000	0	Rp9.000.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 Buah x 6 Meter x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp1.483.200
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp11.556.000
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	174 Buku	Buku	45.000	0	Rp7.830.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	0	Rp200.000
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	2 Buah x 6 M2 x 2 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp1.908.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp12.201.200
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] CETAK MATERI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	200 Buku	Buku	45.000	0	Rp9.000.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	[-] SPANDUK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 Buah x 6 Meter x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp1.483.200
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp13.356.000
	[-] Cetak Spanduk Hari Santri Nasional					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 4 Buah	M2	79.500	0	Rp1.908.000
	[-] Cetak Spanduk Idul Adha					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 Hari / M2 x 5 Buah	M2	79.500	0	Rp2.385.000
	[-] Cetak Spanduk Idul Fitri					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 5 Buah	M2	79.500	0	Rp2.385.000
	[-] Cetak Spanduk Istighosah					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 2 Buah x 2 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp1.908.000
	[-] Cetak Spanduk Luar Panggung Kegiatan PHBI					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 5 Buah	M2	79.500	0	Rp2.385.000
	[-] Cetak Spanduk Untuk Panggung PHBI					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	6 M2 x 5 Kegiatan	M2	79.500	0	Rp2.385.000
	[#] BELANJA CETAK - KEGIATAN SURVEY DAN MONITORING BANTUAN HIBAH					Rp3.418.000
	[-] BUKU KONTRAK					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	[-] CETAK FORM					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	10 Lembar x 500 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.500.000
	[-] CETAK LAPORAN					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	[-] DOKUMENTASI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	3 Buah	Buah	100.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp4.552.000
	[#] BELANJA BAHAN KOMPUTER - SUB BAG BINA MENTAL SPIRITUAL					Rp4.552.000
	[-] KEGIATAN MTQ					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Hardisk Backup Plus	2 Buah	buah	1.776.000	0	Rp3.552.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	4 Botol	Botol	150.000	0	Rp600.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : 64 GB, USB 3.0	2 Buah	Buah	200.000	0	Rp400.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp60.000
	[#] BELANJA ALAT BAHAN PERLENGKAPAN - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp30.000
	[-] PELAKSANAAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun mandi cair	2 Buah	Botol	15.000	0	Rp30.000
	[#] BELANJA ALAT PERLENGKAPAN - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp30.000
	[-] PELAKSANAAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kamper	2 Buah	Duz	15.000	0	Rp30.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp164.000.000
	[#] BELANJA SOUVENIR KEGIATAN PEMBINAAN MANAJEMEN DKM					Rp30.000.000
	[-]					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan USB Custom, 32 GB, OTG	100 Buah x 2 Kegiatan	Unit	150.000	0	Rp30.000.000
	[#] BELANJA SOUVENIR KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp26.000.000
	[-]					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Tumbler Custom, Grafir Laser	200 Unit	Unit	130.000	0	Rp26.000.000
	[#] BELANJA SOUVENIR KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp30.000.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan USB Custom, 32 GB, OTG	200 Buah	Unit	150.000	0	Rp30.000.000
	[#] BELANJA SOUVENIR KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp52.000.000
	[-]					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Tumbler Custom, Grafir Laser	400 Unit	Unit	130.000	0	Rp52.000.000
	[#] BELANJA SOUVENIR KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp26.000.000
	[-]					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Tumbler Custom, Grafir Laser	200 Unit	Unit	130.000	0	Rp26.000.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp526.000
	[#] BELANJA ALAT BAHAN PERLENGKAPAN - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp526.000
	[-] PELAKSANAAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					
	Ember + gayung Spesifikasi :	4 Buah	buah	100.000	0	Rp400.000
	Kapas Spesifikasi :	6 Buah	Buah	21.000	0	Rp126.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp1.020.000
	[#] BELANJA OBAT-OBATAN - KEGIATAN MTQ					Rp1.020.000
	[-] MTQ TK. KOTA					
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Cairan Pencuci Antiseptik- Hand Sanitizer	1 Botol x 12 Lokasi	Botol	85.000	0	Rp1.020.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp196.620.000
	[#] Pemaketan Belanja Kain Sarung Pada Kegiatan Pembinaan SDM pada Lembaga Keagamaan dan Sosial Keagamaan					Rp196.620.000
	[-] Abdul Azid. Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Abdul Basyit. Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ahmad Insan Abdillah Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] CHAIDAR FIRMANSYAH AKBAR. KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Dr. Agus Hasan Setiawan Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Dr. H. Chusairi Rusdi, M.Si. Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] DR. H. Mulyadi, MM., M.Si Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] DR. IR. H. SOFAN ANSOR, M.SI. KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs Haeruji Hakim Kecamatan Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] DRS. H. BADRI HASUN KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] DRS. H. ENJEN MZ. FALAH KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] DRS. H. HERUJ, M.SI KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. H. Holil Muslim Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] DRS. H. HUSNI FATHONI KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. H. Ikhwaniul Muslimin Kec. Gerogol					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. Hikmatullah Jamud, M.Si Kec. Gerogol					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. H. Masria Ma'mun Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. H. M.Idris Kec. Gerogol					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. H. Nawawi Syahim Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] DRS. H. SYAFRUDIN KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. K.H. Sayuti Ali, MA Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. Sunedi Haleni Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Drs. Syamsudin Mustofa Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] DRS. UST. SARIMAN KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Dwi Santoso. Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ABDUL HANAN KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ABDULLAH SYARIF, SE. KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Abdul mana Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ABDUL MUJIB KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ABDUL SYUKUR KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)

	[-] H. Abdul Wadud Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Abutholib Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. AHMAD FAUZI KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Ahmad Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Ari Purnomo Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Ashari Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H.A. SUJAI SUMA, S.AG.,M.SI KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Bambang Widiatmoko, SKM Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Baydowi Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. DIMYATI UMI FALAH KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Erwansyah Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Fajri Ali Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Fatal Bakri Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. FATONI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Fauzi Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Fuad Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H.Habibi Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Haerudin Amin Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HAERULLOH KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HAMBASI ABDULLOH KEC. CIBEBER					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Hariji Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HARTONO LASMANA KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. hasan Basri Kecamatan Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HASAN HALIMI KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HASANUDIN HAMBALI KECAMATAN CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HASNI MUROD KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Hatibi Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HERMAN - KEC. PURWAKARTA					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HERUJI - PURWAKARTA					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HUDARI MUKSIN KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. HUMAEDI KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Ilyas Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Inas Nasrullah, Lc, MA Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ISMATULLOH KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. JAYUBI KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. JUHDI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Juweni Suhada (H.Joni) Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Khatib Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Madneni Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Maftuhi Kec. Ciwandan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Masduki Fatah Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Mochammd Husni Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H.M. Syadeli Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Muhiyi Subki Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Muhtar, SE. Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. MUKTILAH, M.AG. KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. MUSLIH HASANI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H.M.Yusuf Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Ramli P. Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ROIS - KEC. GROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. RO'IS M SA'I, SE KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ROMLI KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. ROSID NUGROHO - KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Saeful Bahri Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Sahali Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Sahibi Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Samsul Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. SAM'UN SIBLI KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. SATIBI HANI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] H. Satibi Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. SAYUNI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Sodri Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Sueb Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. SUHAEMI KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Sulaiman Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Sunhaji Soleh, LML Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Supriyanto. Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Syahrudin Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Syarifudin Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Taufik Ubaidillah Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. USMAN AHMAD KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Yamin Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Yayat Supriyadi Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Yurom Syafe'i Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] H. Zaidin Amri Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Abdul Mughits Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Abdul Muti Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Ahmad Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Ahmad Nasrulloh Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] KH. A. NASIR ALI KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Ardawi Muksin Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. A. ROZAK JUNAIDI, S.PDI KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. BADRI KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. GHUFRON LC KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Haerul Anwar, Lc Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. HILMAN ISMAIL KEC. GROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Humaeni Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Humaidillah Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. IRSYAD HAMBALI KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH JAHURI AMIN KECAMATAN CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. JAMHURI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Jazuli Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. MAHYANI, LC KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Mamak Mulyadi Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Marfu' Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Marzuki Kecamatan Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Matin Suhaemi Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Misal Syamsudin Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Muhammad Amin Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] KH. MUNDZIR NADZIR, S.PD.I KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Romli Marzuki Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Safe'i Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Sahaludin Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Sanjawi Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Selamat Ibnu Syam Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. SOFATULLOH KEC. CILEGON					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. SUJADI ABKA KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Sulton Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. SYAM'UN MISBAH KEC. CILEGON					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. Syarif Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH Tb Habibi Kecamatan Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] KH. ZUBAEDI AHYANI KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] MILHAYUDI - KEC. PURWAKARTA					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Muhammad Hikmattiar Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Muhammad Nafis Shobir Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Muhammad Saleh. Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] MUKHLIS SULISTIYO KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] SADELI - KEC. PURWAKARTA					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] SUTIKNO KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] UST. ABDUL GOFUR KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. ABDUL RAHMAN ZAHRONI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. ABDUL SYUKUR KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST ADANG KECAMATAN PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustad. Iping Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. AHMAD BUKHORI KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. AHMAD - KEC. JOMBANG					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Arba'i Halim Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. ASEP RIDWAN GUNAWAN KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST ASIKIN KECAMATAN JOMBANG					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Buang Jamil Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. AAY SAIFUROHMAN KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. AHMAD WAHID KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Darajat Umar Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Aslah Rohani Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Azhari Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. DRAJAT SYAHRONI KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. FADIL KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Fahrudin Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Gibran Ramadhan Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] USTD. HABIB KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. H. Bunyati Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Hudari Royani Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. H. USMAN KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Ibrohim Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Khaerul Ihsan Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. MAIMUN KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. MARFU ABUBAKAR KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. MUSTAHIDUDIN KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Nawawi Amin Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. NAZARUDIN KEC. CIBEKER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. SAEFULLOH ANWAR KEC. PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Satibi Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. SOBRI KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Surdi Abdurahman Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. SYAHRUL MUBAROK KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] USTD. UNANG KOSASIH KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ustd. Wawan Gunawan Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Encep Supi Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Habibi Abfat Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Ust Habibi Kecamatan Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. HAJALI - KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust Hasbulloh Kecamatan Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST HAYANI KECAMATAN CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Hermansyah Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. HUSNI ABDULLAH KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Jaman Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Junaedi Kec Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST MAHFUDIN KECAMATAN CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. MANSUR KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST MASJUNI KECAMATAN CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. MASYKUR KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. MAULIDIN KEC. CIBEBER					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST M FIRDAUS KECAMATAN PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. M. Imron Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust.Muhammad Kahfi Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Muhtaji Gamrawi Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. MUROD - KEC. JOMBANG					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Nabhani Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust Otong Kecamatan Gerogol					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Ust. Rahmat Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. R. Herlambang Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. ROSIDIN - KEC. JOMBANG					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST ROSYID NIGROHO KECAMATAN CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Saefulloh Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST SANTONO KECAMATAN CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. SARTONO KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Sidik Kec. Ciwandan					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Sofan Kec. Jombang					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. SUALI - KEC. PURWAKARTA					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. SUBADI KEC. GEROGOL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. SYAEHU KEC. CITANGKIL					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. SYARIF HIDAYATULLAH - KEC. JOMBANG					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Ulumuddin Kec. Cilegon					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust.Yusron, SHI Kec. Purwakarta					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] Ust. Zaenal Arifin Kec. Citangkil					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
	[-] UST. ZULKARNAIN KEC.PULOMERAK					
	Belanja Barang Yang diserahkan kepada Masyarakat Spesifikasi : Sarung BHS Kelas A	1 Orang x 1 Pcs	Buah	870.000	0	Rp870.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp26.280.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM - KEGIATAN SURVEY DAN MONITORING BANTUAN HIBAH					Rp26.280.000
	[-] RAPAT EVALUASI					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[-] RAPAT PERSIAPAN MONITORING					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	[-] RAPAT PERSIAPAN SURVEY					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	[-] RAPAT VERIFIKASI					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp1.842.230.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU â€” KEGIATAN PENYELENGGARAAN IBADAH HAJI					Rp196.000.000
	[-] PELAKSANAAN PEMBERANGKATAN CALON JAMA'AH HAJI					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	15 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.800.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	1850 Boks	Box	30.000	0	Rp55.500.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempeng Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	1850 Box		22.000	0	Rp40.700.000
	[-] PELAKSANAAN PENJEMPUTAN JAMA'AH HAJI					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	15 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.800.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	1850 Boks	Box	30.000	0	Rp55.500.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempeng Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	1850 Boks		22.000	0	Rp40.700.000
	[#] BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN â€” KEGIATAN PEMBINAAN SDM PADA LEMBAGA KEAGAMAAN DAN SOSIAL KEAGAMAAN (MAJLIS TAKLIM)					Rp132.000.000
	[-]					
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempeng Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	500 Boks x 12 Kegiatan		22.000	0	Rp132.000.000
	[#] Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan Manajemen DKM Se Kota Cilegon					Rp86.000.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket x 2 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp2.400.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	120 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	60.000	0	Rp57.600.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	130 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	25.000	0	Rp26.000.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp84.800.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	120 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	60.000	0	Rp57.600.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	130 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	25.000	0	Rp26.000.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN PENGUATAN REMAJA MASJID (RISMA)					Rp158.640.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	480 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Porsi	60.000	0	Rp115.200.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	480 Orang x 2 Hari x 2 Kali		22.000	0	Rp42.240.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp84.800.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	120 Kali x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	60.000	0	Rp57.600.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	130 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	25.000	0	Rp26.000.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp44.360.000
	[-] PELAKSANAAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	3 Paket	Paket	120.000	0	Rp360.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Porsi x 2 Hari x 2 Kegiatan	Porsi	60.000	0	Rp24.000.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	100 Porsi x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kegiatan	Porsi	25.000	0	Rp20.000.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp84.800.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	120 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	60.000	0	Rp57.600.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	130 Porsi x 4 Kali x 2 Kegiatan	Porsi	25.000	0	Rp26.000.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM - KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp183.500.000
	[-] JUM'AT KELILING					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket x 10 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	150 Porsi x 10 Kegiatan	Porsi	60.000	0	Rp90.000.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	150 Porsi x 10 Kegiatan	Porsi	25.000	0	Rp37.500.000
	[-] TARJUNG					
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	250 Boks x 8 Lokasi		22.000	0	Rp44.000.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM - KEGIATAN SURVEY DAN MONITORING BANTUAN HIBAH					Rp27.300.000
	[-] PELAKSANAAN MONITORING					
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	5 Orang x 3 Group x 20 Hari	Box	30.000	0	Rp9.000.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	5 Orang x 3 Group x 20 Hari		22.000	0	Rp6.600.000
	[-] PELAKSANAAN SURVEY					
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	5 Orang x 3 Group x 15 Hari	Box	30.000	0	Rp6.750.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	5 Orang x 3 Group x 15 Hari		22.000	0	Rp4.950.000
	[#] [#] PEMAKETAN BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN JAMUAN TAMU “ KEGIATAN PEMBINAAN SDM PADA LEMBAGA KEAGAMAAN DAN SOSIAL KEAGAMAAN (Pengajian Ulama Umaro)					Rp156.000.000
	[-] PELAKSANAAN PENGAJIAN ULAMA UMARO					
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	250 Box x 12 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp90.000.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	250 Box x 12 Kegiatan		22.000	0	Rp66.000.000
	[#] Pemaketan Belanja Makan dan Minum Kegiatan Hari Santri Nasional					Rp131.200.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket x 1 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	2500 Box x 1 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp75.000.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	2500 Box x 1 Kegiatan		22.000	0	Rp55.000.000
	[#] Pemaketan Belanja Makan dan Minum Kegiatan Istighosah HUT Kota Cilegon					Rp89.600.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	1700 Box x 1 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp51.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	1700 Box x 1 Kegiatan		22.000	0	Rp37.400.000
	[#] Pemaketan Belanja Makan dan Minum Kegiatan Istighosah HUT RI					Rp89.600.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	1700 Box x 1 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp51.000.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	1700 Box x 1 Kegiatan		22.000	0	Rp37.400.000
	[#] PEMAKETAN MAKAN DAN MINUMAN MTQ TK. KOTA					Rp156.000.000
	[-] MAKAN DAN MINUM PANITIA - MTQ TK KOTA					
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	90 Boks x 2 Kali x 4 Hari	Box	30.000	0	Rp21.600.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	90 Boks x 2 Kali x 4 Hari		22.000	0	Rp15.840.000
	[-] MAKAN DAN MINUM PETUGAS PAWAI TA'ARUF					
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	300 Boks	Box	30.000	0	Rp9.000.000
	[-] MAKAN MINUM DEWAN HAKIM - MTQ TK. KOTA					
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	90 Boks x 2 Kali x 3 Hari	Box	30.000	0	Rp16.200.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	90 Boks x 2 Kali x 3 Hari		22.000	0	Rp11.880.000
	[-] MTQ TK. KOTA					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	30 Paket	Paket	120.000	0	Rp3.600.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	3300 Boks		22.000	0	Rp72.600.000
	[-] SNACK PETUGAS SEKRETARIAT DAN SEKSI MUSABAQAH PRA MTQ					
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	30 Boks x 2 Kali x 4 Hari		22.000	0	Rp5.280.000
	[#] PEMAKETAN MAMIN PESERTA MTQ TK PROVINSI					Rp30.450.000
	[-]					
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	70 Orang x 2 Kali x 3 Hari	Porsi	60.000	0	Rp25.200.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	70 Orang x 1 Kali x 3 Hari	Porsi	25.000	0	Rp5.250.000
	[#] Pembinaan SDM Penerima Bantuan Hibah					Rp19.180.000
	[-] Jamuan Buah Kegiatan SDM					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	4 Paket	Paket	120.000	0	Rp480.000
	[-] Jamuan makan Prasmanan Keg SDM organisasi Keagamaan					
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	170 Porsi x 1 Hari	Porsi	60.000	0	Rp10.200.000
	[-] jamuan Snack Prasmanan Kegiatan SDM Organisasi Keagamaan					
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	170 Porsi x 2 Kali x 1 Hari	Porsi	25.000	0	Rp8.500.000
	[#] SNACK PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN - KEGIATAN MTQ					Rp88.000.000
	[-]					
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	4000 Boks		22.000	0	Rp88.000.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp20.000.000
	[#] BELANJA PAKAIAN DINAS LAPANGAN - KEGIATAN SURVEY DAN MONITORING BANTUAN HIBAH					Rp20.000.000
	[-]					
	Beban pakaian kerja lapangan Spesifikasi : Pakaian Dinas Luar - Survey dan Monitoring Hibah	20 Stel	stel	1.000.000	0	Rp20.000.000
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					Rp17.500.000
	[#] BELANJA PAKAIAN SERAGAM PANITIA â€” KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp17.500.000
	[-]					
	Pakaian Muslim Spesifikasi : Baju Muslim	50 Buah	Buah	350.000	0	Rp17.500.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp87.500.000
	[#] PEMAKETAN BELANJA PAKAIAN MTQ (MTQ TK. KOTA)					Rp87.500.000
	[-] BELANJA BATIK MTQ TK. KOTA					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	350 Buah	Potong	250.000	0	Rp87.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp3.347.840.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.388.160.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp544.600.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN KEGIATAN PEMBINAAN SDM PADA LEMBAGA KEAGAMAAN DAN SOSIAL KEAGAMAAN					Rp133.400.000
	[-] PETUGAS PENGAJIAN MAJLIS TAKLIM					
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 12 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp3.600.000
	Penceramah tk. Regional Spesifikasi :	1 Orang x 12 Kegiatan	Keg	5.000.000	0	Rp60.000.000
	Qori tk. Regional Spesifikasi :	1 Orang x 12 Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp6.000.000
	[-] PETUGAS PENGAJIAN ULAMA UMARO					
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 11 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp3.300.000
	Penceramah tk. Regional Spesifikasi :	1 Orang x 11 Kegiatan	Keg	5.000.000	0	Rp55.000.000
	Qori tk. Regional Spesifikasi :	1 Orang x 11 Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp5.500.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN MTQ					Rp1.600.000
	[-]					
	Qori tk. Regional Spesifikasi :	2 Orang	Keg	500.000	0	Rp1.000.000
	[-] MTQ TK. KOTA					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pembaca Doa Spesifikasi :	2 Orang	Keg	300.000	0	Rp600.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN PEMBINAAN MAJEMEN DKM					Rp35.200.000
	[-] MODERATOR					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	4 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp11.200.000
	[-] NARASUMBER					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya	8 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	orang / JP	500.000	0	Rp16.000.000
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp8.000.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp45.200.000
	[-] KEGIATAN OUTBOUND					
	Instruktur Outbound Spesifikasi : Jumlah Peserta 50 s.d 100 Orang + Alat Peraga	6 Orang	Orang / Kegiatan	3.000.000	0	Rp18.000.000
	[-] MODERATOR					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	16 Orang	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp11.200.000
	[-] NARASUMBER					
	Narasumber Spesifikasi :	16 Orang x 2 Jam	Orang/ JP	500.000	0	Rp16.000.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp27.200.000
	[-] MODERATOR					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	8 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	orang / JP	350.000	0	Rp11.200.000
	[-] NARASUMBER					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya	8 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	orang / JP	500.000	0	Rp16.000.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp27.200.000
	[-] MODERATOR					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	8 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp11.200.000
	[-] NARASUMBER					
	Narasumber Spesifikasi :	8 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang/ JP	500.000	0	Rp16.000.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp20.400.000
	[-] MODERATOR					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	3 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp8.400.000
	[-] NARASUMBER					
	Narasumber Spesifikasi :	3 Orang x 2 Jam x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/ JP	500.000	0	Rp12.000.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp27.200.000
	[-] MODERATOR					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	8 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	orang / JP	350.000	0	Rp11.200.000
	[-] NARASUMBER					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya	8 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	orang / JP	500.000	0	Rp16.000.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA â€” KEGIATAN PENYELENGGARAN IBADAH HAJI					Rp18.600.000
	[-] PETUGAS BILAL					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Upah Petugas Bilal	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang	500.000	0	Rp1.500.000
	[-] PETUGAS PEMBACA DOA					
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp900.000
	[-] Petugas pengamanan Polres (Ibadah haji)					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	22 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	0	Rp13.200.000
	[-] PETUGAS QORI					
	Qori tk. Ragional Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp1.500.000
	[-] PETUGAS TALBIYAH					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Petugas Talbiyah	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang	500.000	0	Rp1.500.000
	[#] HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS, MODERATOR, PEMBAWA ACARA, DAN PANITIA - KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp201.400.000
	[-] PETUGAS HARI JUM'AT MASJID PEMDA CILEGON					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Khatib	1 Orang x 4 Kali x 12 Bulan	Orang	750.000	0	Rp36.000.000
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Muadzin	1 Orang x 4 Kali x 12 Bulan	Orang	200.000	0	Rp9.600.000
	[-] PETUGAS HARI SANTRI NASIONAL					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Pembaca Syimaan Qiroatul Kutub	2 Orang / Kegiatan	Orang	500.000	0	Rp1.000.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp300.000
	Penceramah tk. Regional Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Keg	5.000.000	0	Rp5.000.000
	Qori tk. Ragional Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp500.000
	[-] PETUGAS ISTIGHOSAH					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : pezikir Istighosah	30 Orang x 4 Kegiatan	Orang	500.000	0	Rp60.000.000
	Qori tk. Ragional Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp1.000.000
	[-] PETUGAS PHBI					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Muadzin	2 Orang / Kegiatan	Orang	200.000	0	Rp400.000
	Imam Sholat Idul Fitri dan Idul Adha Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp1.000.000
	Khotib Sholat Idul Fitri dan Idul Adha Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Keg	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 5 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp1.500.000
	Penceramah tk. Nasional Spesifikasi :	1 Orang x 4 Kegiatan	Keg	15.000.000	0	Rp60.000.000
	Penceramah tk. Regional Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	5.000.000	0	Rp5.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Qori tk. Ragional Spesifikasi :	1 Orang x 5 Kegiatan	Keg	500.000	0	Rp2.500.000
	[-] PETUGAS TARJUNG					
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Muadzin	8 Orang / Kegiatan	Orang	200.000	0	Rp1.600.000
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Spesifikasi : Upah Petugas Imam Sholat tarjung.	8 Orang	Orang	750.000	0	Rp6.000.000
	Penceramah tk. Lokal Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Keg	1.000.000	0	Rp8.000.000
	[#] Pembinaan SDM Penerima Bantuan Hibah					Rp7.200.000
	[-] Belanja jasa tenaga ahli Keg SDM Organisasi Keagamaan					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	3 Orang x 2 Orang / Jam / Pelajaran x 2 Hari	orang / JP	350.000	0	Rp4.200.000
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Penguji Bidang Keterampilan Lainnya	3 Orang x 2 Orang / Jam / Pelajaran x 1 Hari	orang / JP	500.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp112.550.000
	[#] HONORARIUM PANITIA PELAKSANA KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp36.400.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	13 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp26.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	650.000	0	Rp2.600.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	700.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp2.000.000
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN - KEGIATAN MTQ					Rp15.100.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	13 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp9.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	850.000	0	Rp850.000
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN - KEGIATAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					Rp8.350.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	13 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp6.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PADA LEMBAGA KEAGAMAAN DAN SOSIAL KEAGAMAAN-					Rp25.500.000
	[-] KEGIATAN MAJLIS TAKLIM					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	13 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp9.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	[-] KEGIATAN PENGAJIAN ULAMA UMARO					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	13 Orang / Kegiatan x 1 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp9.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	[#] HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DAN SEKRETARIAT TIM PELAKSANA KEGIATAN â€“ KEGIATAN PENYELENGGARAAN IBADAH HAJI					Rp27.200.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	13 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp19.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	850.000	0	Rp1.700.000
5.1.02.02.01.0010	Honorarium Penulisan Butir Soal Tingkat Provinsi, Kabupaten atau Kota					Rp14.000.000
	[#] KEGIATAN MTQ					Rp14.000.000
	[-] TK. KOTA					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Pembuat Soal/makro	14 Orang	Orang	1.000.000	0	Rp14.000.000
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					Rp36.000.000
	[#] BELANJA JASA PETUGAS MTQ TK. PROVINSI					Rp6.000.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas drumband Pawai Taaruf	2 Group	Group	3.000.000	0	Rp6.000.000
	[#] KEGIATAN MTQ					Rp30.000.000
	[-] TK. KOTA					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Koordinator Pawai Ta"aruf	5 Orang	Orang	300.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas drumband Pawai Taaruf	2 Group	Group	3.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Seksi Musabaqoh	30 Orang	orang	750.000	0	Rp22.500.000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					Rp39.000.000
	[#] BELANJA JASA TENAGA PELAYANAN - KEGIATAN PENYELENGGARAAN IBADAH HAJI					Rp39.000.000
	[-] PETUGAS PENGAWAL DAN PENGANGKUT NAIK TURUN BARANG JAMA'AH HAJI					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Penaik Turun Barang Jama'ah Haji	26 Orang x 3 Kegiatan	Orang	500.000	0	Rp39.000.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] BELANJA JASA PETUGAS MTQ TK. PROVINSI					Rp2.000.000
	[-]					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Duta wisata	4 Orang	Orang	500.000	0	Rp2.000.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp168.000.000
	[#] BELANJA JASA PETUGAS MTQ - KEGIATAN MTQ					Rp8.000.000
	[-] PETUGAS DALMAS POLRES DAN LALU LINTAS POLRES					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Pengamanan Polres	40 Orang	Orang	200.000	0	Rp8.000.000
	[#] BELANJA JASA TENAGA - KEGIATAN MTQ					Rp22.000.000
	[-] TK. KOTA					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Kesekretariatan	10 Orang	Orang	400.000	0	Rp4.000.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Paskibra Pawai Taaruf	1 Group	Group	3.000.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Penerima tamu	10 Orang	Orang	300.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : petugas rekayasa cuaca	2 Orang	Orang	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Seksi Konsumsi	10 Orang	Orang	300.000	0	Rp3.000.000
	[-] TK. PROVINSI					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Paskibra Pawai Taaruf	1 Group	Group	3.000.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Patwal Polisi	4 Orang	Orang	1.000.000	0	Rp4.000.000
	[#] BELANJA JASA TENAGA - KEGIATAN PENYELENGGARAAN IBADAH HAJI					Rp138.000.000
	[-] PENGAWAL DALAM BUS					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Pengawal dalam bus Jamaah	25 Orang x 3 Kegiatan	Orang	600.000	0	Rp45.000.000
	[-] PETUGAS PATWAL					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Patwal Polisi	6 Orang x 3 Kegiatan	Orang	1.000.000	0	Rp18.000.000
	[-] PETUGAS PENGAMAN POLRES					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Pengamanan Polres	120 Orang x 3 Kegiatan	Orang	200.000	0	Rp72.000.000
	[-] PETUGAS PIKET BANDARA					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas piket Bandara Kemenag	3 Orang / Kegiatan	Orang	1.000.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp436.730.000
	[#] BELANJA JASA PENYELENGGARAAN ACARA â€” KEGIATAN MTQ					Rp173.830.000
	[-] MTQ KOTA					
	Sewa Tenda VIP Spesifikasi :	18 M2 x 16 M2 x 4 Hari	m2/ hari	25.000	0	Rp28.800.000
	[-] MTQ TK. KOTA					
	Sewa Karpet Biasa Spesifikasi :	346 M2	m2/ hari	15.000	0	Rp5.190.000
	Sewa Lampu mercury Spesifikasi :	8 Buah x 4 Hari	Titik/ Hari	170.000	0	Rp5.440.000
	Sewa Sewa kipas angin blower Spesifikasi :	10 Unit x 4 Hari	Buah/ Hari	1.100.000	0	Rp44.000.000
	Sewa Tenda Eksekutif Spesifikasi :	18 Meter x 14 Meter x 4 Hari	m2/ hari	30.000	0	Rp30.240.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (3x3 m) Spesifikasi : Ukuran 3x3 m	2 Unit x 4 Hari	Set/ Hari	600.000	0	Rp4.800.000
	Sewa Tenda VVIP Serut Balon Terbuka Spesifikasi :	360 M2 x 4 Hari	m2/ hari	35.000	0	Rp50.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] PANGGUNG PAWAI MTQ					
	Sewa Panggung Terbuka Spesifikasi :	32 M2	m2/ hari	60.000	0	Rp1.920.000
	[-] PANGGUNG PAWAI TA'ARUF MTQ					
	Sewa Panggung Terbuka Spesifikasi :	40 M2 x 1 Hari	m2/ hari	60.000	0	Rp2.400.000
	[-] TENDA PAWAI TA'ARUF MTQ					
	Sewa Tenda Biasa Spesifikasi :	32 M2	m2/ hari	20.000	0	Rp640.000
	[#] BELANJA JASA PETUGAS MTQ - KEGIATAN MTQ					Rp245.000.000
	[-] TK. KOTA					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	20 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	75.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Sub Profesional Spesifikasi : Belanja Jasa Kesenian Gambus	2 Group x 2 Kegiatan	Orang	2.500.000	0	Rp10.000.000
	[-] TK. PROVINSI					
	Honorarium Sub Profesional Spesifikasi : Official MTQ Provinsi	30 Orang	Orang	1.200.000	0	Rp36.000.000
	Honorarium Sub Profesional Spesifikasi : Pendamping Qori/Qori''ah	6 Orang	Orang	500.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Sub Profesional Spesifikasi : Peserta MTQ	70 Orang	Orang	2.500.000	0	Rp175.000.000
	Honorarium Sub Profesional Spesifikasi : Petugas Sekretariat MTQ Provinsi	15 Orang	Orang	1.200.000	0	Rp18.000.000
	[#] BELANJA JASA PETUGAS PELAKSANA - KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp17.900.000
	[-] PELAKSANAAN HARI SANTRI NASIONAL					
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Sub Profesional Spesifikasi : Grup Marawis	2 Group	Orang	2.000.000	0	Rp4.000.000
	[-] PELAKSANAAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					
	Honorarium Sub Profesional Spesifikasi : Belanja Jasa Kesenian Gambus	5 Group	Orang	2.500.000	0	Rp12.500.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp10.800.000
	[#] BELANJA AUDIO VISUAL - KEGIATAN SUB BAG BINA MENTAL SPIRITUAL					Rp9.900.000
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Biaya sewa layanan cloud/ virtual meeting Kapasitas partisipan 300 orang	11 Bulan	bulan	900.000	0	Rp9.900.000
	[#] BELANJA SEWA AUDIO VISUAL - KEGIATAN MTQ					Rp900.000
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Biaya sewa layanan cloud/ virtual meeting Kapasitas partisipan 300 orang	1 Bulan	bulan	900.000	0	Rp900.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp24.480.000
	[#] BELANJA LEMBUR - STAFF BAGIAN KESRA					Rp24.480.000
	[-] ASN					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 48 Jam	Orang/Jam	17.000	0	Rp1.632.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	8 Orang x 48 Jam	Orang / Hari	37.000	0	Rp14.208.000
	[-] NON ASN					
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	9 Orang x 48 Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp8.640.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp787.780.000
5.1.02.02.04.0012	Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya					Rp10.000.000
	[#] KEGIATAN MTQ					Rp10.000.000
	[-] MTQ TK. KOTA					
	Sewa Genset 5.000 watt Spesifikasi :	1 Unit x 4 Hari	Unit/Hari	2.500.000	0	Rp10.000.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp529.500.000
	[#] Belanja Sewa Kendaraan (BUS) Kegiatan Penguatan Kapasitas Remaja Masjid (RISMA)					Rp162.000.000
	[-]					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	12 Unit x 3 Hari	Unit/Hari	4.500.000	0	Rp162.000.000
	[#] BELANJA SEWA MOBILITAS DARAT - KEGIATAN PENYELNGGARAAN IBADAH HAJI (PEMBERANGKATAN)					Rp112.500.000
	[-] PEMBERANGKATAN					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	25 Unit	Unit/Hari	4.500.000	0	Rp112.500.000
	[#] BELANJA SEWA MOBILITAS DARAT - KEGIATAN PENYELNGGARAAN IBADAH HAJI (PENJEMPUTAN)					Rp112.500.000
	[-] PENJEMPUTAN					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	25 Unit	Unit/Hari	4.500.000	0	Rp112.500.000
	[#] PEMAKETAN SEWA BUS - KEGIATAN MTQ					Rp142.500.000
	[-] ANTAR JEMPUT PESERTA - MTQ TK PROVINSI					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	13 Unit x 6 Hari	Unit/Hari	1.250.000	0	Rp97.500.000
	[-] PELAKSANAAN PAWAI TA'ARUF - MTQ TK PROVINSI					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	10 Unit	Unit/Hari	4.500.000	0	Rp45.000.000
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp117.000.000
	[#] BELANJA SEWA MOBILITAS DARAT - KEGIATAN PENYELNGGARAAN IBADAH HAJI (PEMBERANGKATAN)					Rp58.500.000
	[-] PEMBERANGKATAN					
	Sewa Kendaraan Truck Spesifikasi : Kendaraan Barang	13 Unit	Unit	4.500.000	0	Rp58.500.000
	[#] BELANJA SEWA MOBILITAS DARAT - KEGIATAN PENYELNGGARAAN IBADAH HAJI (PENJEMPUTAN)					Rp58.500.000
	[-] PENJEMPUTAN					
	Sewa Kendaraan Truck Spesifikasi : Kendaraan Barang	13 Unit	Unit	4.500.000	0	Rp58.500.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp83.280.000
	[#] PEMAKETAN BELANJA SEWA MEJA/KURSI â€” KEGIATAN MTQ					Rp83.280.000
	[-] PELAKSANAAN MTQ TK KOTA					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Kursi Lipat Spesifikasi :	1000 Buah x 4 Hari	Buah/ Hari	15.000	0	Rp60.000.000
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	100 Buah x 4 Hari	Set/ Hari	30.000	0	Rp12.000.000
	Sewa Meja Spesifikasi :	6 Buah x 4 Hari	Set/ Hari	75.000	0	Rp1.800.000
	[-] PELAKSANAAN MTQ TK KOTA - MEJA DEWAN HAKIM					
	Sewa Meja Spesifikasi :	50 Buah x 2 Hari	Set/ Hari	75.000	0	Rp7.500.000
	[-] PELAKSANAAN PAWAI TA'ARUF MTQ TK KOTA					
	Sewa Kursi VIP Spesifikasi :	23 Buah x 2 Tempat	Set/ Hari	30.000	0	Rp1.380.000
	Sewa Meja Spesifikasi :	4 Buah x 2 Tempat	Set/ Hari	75.000	0	Rp600.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp48.000.000
	[#] KEGIATAN MTQ					Rp48.000.000
	[-] MTQ KOTA - LOKASI LOMBA LAINNYA					
	Sewa Sound system 2.000 watt Spesifikasi :	8 Unit x 2 Hari	Set/ Kegiatan	2.000.000	0	Rp32.000.000
	[-] MTQ KOTA - PANGGUNG UTAMA					
	Sewa Sound system 4.000 watt Spesifikasi :	1 Unit x 4 Hari	Set/ Kegiatan	4.000.000	0	Rp16.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp1.044.400.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp159.500.000
	[#] BELANJA SEWA RUANG PERTEMUAN - KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp44.000.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	8 Hari	Hari	5.500.000	0	Rp44.000.000
	[#] BELANJA SEWA RUANG PERTEMUAN - KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp22.000.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	4 Hari	Hari	5.500.000	0	Rp22.000.000
	[#] BELANJA SEWA RUANG PERTEMUAN - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp22.000.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	4 Hari	Hari	5.500.000	0	Rp22.000.000
	[#] BELANJA SEWA RUANG PERTEMUAN - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp22.000.000
	[-] PELAKSANAAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	2 Hari x 2 Kegiatan	Hari	5.500.000	0	Rp22.000.000
	[#] BELANJA SEWA RUANG PERTEMUAN - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp22.000.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	4 Hari	Hari	5.500.000	0	Rp22.000.000
	[#] Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Kegiatan Pembinaan Manajemen DKM Se Kota Cilegon					Rp22.000.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	4 Hari	Hari	5.500.000	0	Rp22.000.000
	[#] Pembinaan SDM Penerima Bantuan Hibah					Rp5.500.000
	[-] Belanja Sewa Ruang rapat Keg SDM organisasi Keagamaan					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	1 Hari	Hari	5.500.000	0	Rp5.500.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp884.900.000
	[#] Belanja Sewa Hotel Kegiatan Pembinaan Manajemen DKM Se Kota Cilegon					Rp147.200.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	64 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kegiatan	Malam/Room	575.000	0	Rp147.200.000
	[#] BELANJA SEWA HOTEL - KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp294.400.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	128 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kegiatan	Malam/Room	575.000	0	Rp294.400.000
	[#] BELANJA SEWA HOTEL - KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp147.200.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	64 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kegiatan	Malam/Room	575.000	0	Rp147.200.000
	[#] BELANJA SEWA HOTEL - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp147.200.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	64 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kegiatan	Malam/Room	575.000	0	Rp147.200.000
	[#] BELANJA SEWA HOTEL - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp147.200.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	64 Orang / Kamar x 2 Hari x 2 Kegiatan	Malam/Room	575.000	0	Rp147.200.000
	[#] BELANJA SEWA PENGINAPAN - KEGIATAN PHBI DAN ISTIGHOSAH					Rp1.700.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Satu Spesifikasi :	4 Tempat	Malam/Room	425.000	0	Rp1.700.000
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					Rp127.500.000
5.1.02.02.07.0013	Belanja Sewa Audio Visual					Rp127.500.000
	[#] BELANJA SEWA AUDIO VISUAL - KEGIATAN MTQ					Rp127.500.000
	[-] MAJLIS LOMBA LAINNYA					
	Camera Video Spesifikasi : Sewa Set KameraSony NX 100 + Dolly Tripod + Operator	11 Unit x 2 Hari	unit	1.000.000	0	Rp22.000.000
	Capture Card Spesifikasi : Sewa Capture Card	11 Unit x 2 Hari	unit	250.000	0	Rp5.500.000
	Televisi Spesifikasi : Sewa Unit TV 32 + Stand	8 Unit	unit	1.000.000	0	Rp8.000.000
	Video Switcher Spesifikasi : Sewa Set Switcher AV - Matrik Mini Kabel Audio, Kabel HDMI + Operator	11 Unit x 2 Hari	unit	3.000.000	0	Rp66.000.000
	[-] MAJLIS UTAMA					
	Camera Video Spesifikasi : Sewa Set KameraSony NX 100 + Dolly Tripod + Operator	3 Unit x 4 Hari	unit	1.000.000	0	Rp12.000.000
	Capture Card Spesifikasi : Sewa Capture Card	1 Unit x 4 Hari	unit	250.000	0	Rp1.000.000
	Televisi Spesifikasi : Sewa Unit TV 32 + Stand	1 Unit	unit	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Video Switcher Spesifikasi : Sewa Set Switcher AV - Matrik Mini Kabel Audio, Kabel HDMI + Operator	1 Unit x 4 Hari	unit	3.000.000	0	Rp12.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp857.800.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp857.800.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp625.600.000
	[#] Belanja Jasa Upah Petugas Pelaksana PHBI dan Istighosah					Rp600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Jasa Upah Petugas Hari Santri Nasional					
	Transport Kegiatan Paskibra/Paskibraka - Paskibraka Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	orang/hari	100.000	0	Rp600.000
	[#] BELANJA PERJALANAN - KEGIATAN PENYELENGGARAAN IBADAH HAJI					Rp536.000.000
	[-] AKOMODASI DAN TRANSPORTASI JAMA'AH HAJI					
	Belanja Transportasi dan Akomodasi Spesifikasi : Akomodasi dan Transportasi Jama'ah Haji Kota Cilegon	900 Orang / Kegiatan	Orang	400.000	0	Rp360.000.000
	[-] ONH TPHD KOTA CILEGON					
	Belanja Transportasi dan Akomodasi Spesifikasi : Petugas TPHD	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang	88.000.000	0	Rp176.000.000
	[#] BELANJA TRANSPORTASI DAN AKOMODASI STQ/ MTQ TK. NASIONAL					Rp89.000.000
	[-]					
	Belanja Transportasi dan Akomodasi Spesifikasi : Transportasi dan Akomodasi STQ Tk. Nasional	1 Paket	Paket	89.000.000	0	Rp89.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp232.200.000
	[#] BELANJA JASA PETUGAS MTQ TK. PROVINSI					Rp42.300.000
	[-] ANGGOTA IPSI					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	50 Orang	Orang	100.000	0	Rp5.000.000
	[-] GROUP DZIKIR					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	20 Orang	Orang	100.000	0	Rp2.000.000
	[-] GROUP MARAWIS					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	25 Orang	Orang	100.000	0	Rp2.500.000
	[-] GROUP REMAJA MASJID					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	20 Orang	Orang	100.000	0	Rp2.000.000
	[-] GROUP TARI					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	120 Orang	Orang	100.000	0	Rp12.000.000
	[-] GURU MADRASAH					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	28 Orang	Orang	100.000	0	Rp2.800.000
	[-] GURU NGAJI					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	30 Orang	Orang	100.000	0	Rp3.000.000
	[-] MAJLIS TAKLIM					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	100 Orang	Orang	100.000	0	Rp10.000.000
	[-] ORGANISASI KEPEMUDAAN					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Peserta Pawai Ta'aruf	30 Orang	Orang	100.000	0	Rp3.000.000
	[#] Belanja Jasa / Upah Petugas Kebersihan					Rp31.700.000
	[-] Belanja Jasa Upah Petugas Kebersihan Hari Santri Nasional					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	15 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp1.500.000
	[-] Belanja Jasa Upah Petugas Kebersihan Istighosah					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	10 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp2.000.000
	[-] Belanja Jasa Upah Petugas Kebersihan PHBI					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	15 Orang x 7 Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp10.500.000
	[-] Belanja Jasa / Upah Petugas Kebersihan Tarjung					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	3 Orang x 8 Lokasi	Orang / Hari	100.000	0	Rp2.400.000
	[-] Pengajian Majlis Taklim					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	10 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp12.000.000
	[-] Pengajian Ulama Umaro					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	3 Orang x 11 Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp3.300.000
	[#] BELANJA JASA UPAH PETUGAS KEBERSIHAN - KEGIATAN PENYELENGGARAAN HAJI					Rp7.500.000
	[-] PETUGAS KEBERSIHAN					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	25 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp7.500.000
	[#] BELANJA TRANSPORT - KEGIATAN PEMBINAAN SDM PENERIMA BANTUAN HIBAH					Rp7.500.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	75 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp7.500.000
	[#] BELANJA TRANSPORT - KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS REMAJA MASJID (RISMA)					Rp40.000.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	400 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	50.000	0	Rp40.000.000
	[#] BELANJA TRANSPORT - KEGIATAN PENGUATAN LEMBAGA MAJLIS TAKLIM					Rp20.000.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	100 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp20.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] BELANJA TRANSPORT - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS GURU NGAJI MDRASAH DAN TPA					Rp20.000.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	100 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp20.000.000
	[#] BELANJA TRANSPORT - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM FARDHU KIFAYAH					Rp8.600.000
	[-] PELAKSANAAN PELATIHAN FARDHU KIFAYAH					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	172 Orang	Orang/Hari	50.000	0	Rp8.600.000
	[#] BELANJA TRANSPORT - KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SDM MUBALIGH					Rp20.000.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	100 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp20.000.000
	[#] KEGIATAN MTQ					Rp14.600.000
	[-] PETUGAS KEBERSIHAN MTQ TK KOTA (LOKASI LOMBA)					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	12 Lokasi x 2 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	100.000	0	Rp9.600.000
	[-] PETUGAS KEBERSIHAN MTQ TK KOTA (PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN)					
	Upah Harian Non PNS Spesifikasi : Dalam pelaksanaan kegiatan monitoring, survey, pendataan, penyuluhan, fasilitasi/pendampingan dan kegiatan sejenis, honorarium hanya diberikan kepada unsur pelaksana dari instansi di luar Pemerintah Kota Cilegon	25 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Hari	100.000	0	Rp5.000.000
	[#] Transport Kegiatan Pembinaan Manajemen DKM Se Kota Cilegon					Rp20.000.000
	[-]					
	Uang Transportasi Peserta Spesifikasi : Kegiatan yang melibatkan masyarakat umum. Jumlah Peserta Maksimal sesuai dengan ASB sub kegiatan	100 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Hari	50.000	0	Rp20.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp51.000.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp51.000.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp51.000.000
	[#] BELANJA JASA PETUGAS MTQ - KEGIATAN MTQ					Rp51.000.000
	[-] TK. PROVINSI					
	Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Pembina Peserta MTQ	30 Orang	Orang	1.700.000	0	Rp51.000.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp35.521.925.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp35.521.925.000
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp35.521.925.000
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp35.521.925.000
	[#] BANTUAN PENINGKATAN KESEJAHTERAAN BAGI GURU MDTA, RA, MI, MTS, MA NEGERI/SWASTA, TKQ/TKA-TPQ/TPA, GURU NGAJI LINGKUNGAN ,GURU NGAJI MASJID					Rp28.133.600.000
	[-]					
	Kantor Kementerian Agama (KANKEMENAG) Kota Cilegon [Belanja Hibah Uang]	4 Kali		7.033.400.000	0	Rp28.133.600.000
	[#] HIBAH LEMBAGA KEAGAMAAN					Rp5.427.325.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Badan Amil Zakat Nasional (BAZNAS) Kota Cilegon [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		500.000.000	0	Rp500.000.000
	FSPP KOTA CILEGON [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		200.000.000	0	Rp200.000.000
	LPTQ KOTA CILEGON [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		4.197.325.000	0	Rp4.197.325.000
	Majelis Ulama Indonesia (MUI) Kota Cilegon [Belanja Hibah Uang]	2 Kali		250.000.000	0	Rp500.000.000
	PD BKPAKSI KOTA CILEGON [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		30.000.000	0	Rp30.000.000
	[#] HIBAH MASJID					Rp1.681.000.000
	[-]					
	MASJID AINUL YAQIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL AMIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-ASHDIQO [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-AZZAM [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL- BAROKAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	Masjid Al-Fudhola [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-FURQON [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL - HIDAYAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL HIDAYAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-HIDAYAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-HIDAYATUDDURRIYYAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-HIKMAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL - HIKMAH KEBON PISANG [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL IHSAN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		10.000.000	0	Rp10.000.000
	MASJID AL-IKHLAS [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL- IKHLAS [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-IKHLAS [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL -IKHLAS GELERENG [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL IKHLAS KP.BARU [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-ISHLAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL JIHAD [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID ALMUHAJIRIN PGRI [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL - MUHSININ TEMPOSO [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-MUKHLISIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL - MUKHLISIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL MUQODDIMAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-MUSYAWARAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-MUTAQIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-MUTTAHIDIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL- MUTTAQIEN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-MUTTAQIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AL-ULA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AS- SAFIINAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AS SALAM [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AT - TAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AT - TAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AT TAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AT- TAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID AT-TAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		15.000.000	0	Rp15.000.000
	MASJID BAITUL MUTAKIN CIPAOT TONGGO [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID BAITUL MUTAQIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID BAITURROHMAN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID BANY THOSIM [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID DARUL MUTTAQIEN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID DARUNNAJAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	MASJID DARUSSALAM SONDOL [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID FASTABIQUL KHOIROT [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID IMADUL MUTTAQIEN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI ™ AL FAIZIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI AL-FUDHOLLAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI" AT-TAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI" AT-TAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI"ATTAQWA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI" BAITURROHMAN GEREM [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI"IL FATAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI" NURUL JANNAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI NURUL MUTTAQIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAMI ™ UL BAROKAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID JAM ™ IYYATUL MUSLIMIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID KHOIRUZZADIT TAQWA KALANGANYAR [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID MASJID AL FALAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID MATHLA"UL ANWAR [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		16.000.000	0	Rp16.000.000
	MASJID MIFTAHUL FALLAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NAILUL MAFATIH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL AMAL [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL FAJAR [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL HUDA [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL IKHLAS [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL IKHLAS DUKU MALANG [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL JAMI" [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL MU"MININ [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL QUSRI [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUL YAQIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID NURUSSOBAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID RAUDATUL JANNAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID RAUDHATUL HIDAYAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID RAUDHATUL JANNAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID RAUDHATUSSA"ADAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID RAUDHOTUL MU"MININ [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID ROUDHOTUL JANNAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID SAFIINATUL MUTTAQIEN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID SUBULUSSALAM [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID SUMPAAH TERATE UDIK [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	MASJID UMAR BIN KHATTAB [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	 MASJID AL-ANSHOR [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	[#] HIBAH MUSHOLLA					Rp65.000.000
	[-]					
	MUSHOLA AL-HIDAYAH 01 [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		15.000.000	0	Rp15.000.000
	MUSHOLA AI HIDAYAH JOMBANG KALI [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		15.000.000	0	Rp15.000.000
	MUSHOLA NURUL IMAN LINK. SUMUR BAMBU [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		15.000.000	0	Rp15.000.000
	MUSHOLLA NURUL YAQIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	[#] HIBAH PONDOK PESANTREN					Rp110.000.000
	[-]					
	PONDOK PESANTREN AL-BAROKAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		25.000.000	0	Rp25.000.000
	PONDOK PESANTREN ASSHOHABAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		50.000.000	0	Rp50.000.000
	PONDOK PESANTREN AT-ILMAM [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		15.000.000	0	Rp15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pondok Pesantren Darul Mubtadiin [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	[#] HIBAH YAYASAN / MADRASAH					Rp105.000.000
	[-]					
	YAYASAN AL-KHAIRIYAH [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		30.000.000	0	Rp30.000.000
	YAYASAN BUMI YASIIN [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		20.000.000	0	Rp20.000.000
	YAYASAN PENDIDIKAN RAUDHATUL ATHFAL (RA) AL-FIKRI CILEGON [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		25.000.000	0	Rp25.000.000
	YAYASAN SILATURAHIM DALAILUL KHOIROT [Belanja Hibah Uang]	1 Kali		30.000.000	0	Rp30.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp42.497.908.685
Sub Kegiatan		: 4.01.02.2.02.02 Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Sosial				
Sumber Pendanaan		: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				
Lokasi		:				
Keluaran Sub Kegiatan		Indikator				Target
		Persentasi Fasilitas bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana				100 %
		Persentasi Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana				100 %
		Terlaksananya Fasilitas bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana				6 Dokumen
		Terlaksananya Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana				6 Laporan
		Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana				6 Laporan
Waktu Pelaksanaan		: Mulai Januari sampai Desember				
Keterangan		:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp675.211.363
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp25.820.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp25.820.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp25.820.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp19.320.000
	[#] Belanja Honorarium PPTK Sub Kegiatan Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi dan Capaian Kinerja Terkait Kesejahteraan Sosial					Rp19.320.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 4; Spesifikasi : d.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp19.320.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp6.500.000
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang / Jasa Kegiatan Fasilitas bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp1.380.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (non Konstruksi)- Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.100 juta s.d. Rp. 200 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Kegiatan Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp1.380.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (non Konstruksi)- Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.100 juta s.d. Rp. 200 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang / Jasa Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					Rp980.000
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Pengadaan Makan dan Minum Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (non Konstruksi)- Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.100 juta s.d. Rp. 200 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp1.380.000
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan barang/Jasa Pengadaan Makan dan Minum Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (non Konstruksi)- Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.100 juta s.d. Rp. 200 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
	[#] Belanja Jasa Pengadaan Barang / Jasa Kegiatan Monitoring dan Evaluasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp1.380.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Pengadaan Makan dan Minum Kegiatan Monitoring Bidang Sosial, Transmigrasi, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan , Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk , dan Keluarga Berencana					
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PPHP) (non Konstruksi)- Ketua Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp.100 juta s.d. Rp. 200 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000	0	Rp300.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp649.391.363
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp146.645.363
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp146.645.363

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp9.408.363
	[#] Belanja ATK Kegiatan fasilitasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp1.302.363
	[-]					
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Pack	Pak	30.000	0	Rp90.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Besar	2 Box	Box	42.000	0	Rp84.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	3 Pack	Pack	118.000	0	Rp354.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM A4 Isi 500 Lembar	4 Rim	Rim	55.000	0	Rp220.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	5 Rim	Rim	60.000	0	Rp300.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	2363 Rupiah	---	1	0	Rp2.363
	Stopmap Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs	3 Dus	Dus	84.000	0	Rp252.000
	[#] Belanja ATK Kegiatan Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp1.611.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pentel	3 Pack	Pak	150.000	0	Rp450.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Pack	Pak	30.000	0	Rp90.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	3 Pack	Pack	118.000	0	Rp354.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM A4 Isi 500 Lembar	3 Rim	Rim	55.000	0	Rp165.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	5 Rim	Rim	60.000	0	Rp300.000
	Stopmap Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs	3 Dus	Dus	84.000	0	Rp252.000
	[#] Belanja ATK Kegiatan Monitoring dan Evaluasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp2.144.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pentel	4 Pack	Pak	150.000	0	Rp600.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Pack	Pak	30.000	0	Rp90.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Besar	3 Box	Box	42.000	0	Rp126.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	4 Pack	Pack	118.000	0	Rp472.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM A4 Isi 500 Lembar	4 Rim	Rim	55.000	0	Rp220.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	5 Rim	Rim	60.000	0	Rp300.000
	Stopmap Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs	4 Dus	Dus	84.000	0	Rp336.000
	[#] Belanja ATK Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					Rp2.164.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pentel	4 Pack	Pak	150.000	0	Rp600.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Pack	Pak	30.000	0	Rp90.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Besar	4 Box	Box	42.000	0	Rp168.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	3 Pack	Pack	118.000	0	Rp354.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM A4 Isi 500 Lembar	4 Rim	Rim	55.000	0	Rp220.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	8 Rim	Rim	60.000	0	Rp480.000
	Stopmap Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs	3 Dus	Dus	84.000	0	Rp252.000
	[#] Belanja ATK Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp2.187.000
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pentel	6 Pack	Pak	150.000	0	Rp900.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Pack	Pak	30.000	0	Rp90.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Besar	3 Box	Box	42.000	0	Rp126.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	3 Pack	Pack	118.000	0	Rp354.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM A4 Isi 500 Lembar	3 Rim	Rim	55.000	0	Rp165.000
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	5 Rim	Rim	60.000	0	Rp300.000
	Stopmap Spesifikasi : Map Folio Kd Biola 5002 Isi 50 Pcs	3 Dus	Dus	84.000	0	Rp252.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.500.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan fasilitasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp300.000
	[-] Cetak Foto Kegiatan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp300.000
	[-] Cetak Foto Kegiatan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Monitoring dan Evaluasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp300.000
	[-] Cetak Foto Kegiatan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					Rp300.000
	[-] Cetak Foto Kegiatan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp300.000
	[-] Cetak Foto Kegiatan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.147.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan fasilitasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp380.000
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	100 Lembar	Lembar	300	0	Rp30.000
	[-] Cetak Buku Kontrak					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku	Buku	50.000	0	Rp250.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp377.000
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	90 Lembar	Lembar	300	0	Rp27.000
	[-] Cetak Buku Kontrak					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku	Buku	50.000	0	Rp250.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Monitoring dan Evaluasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp380.000
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	100 Lembar	Lembar	300	0	Rp30.000
	[-] Cetak Buku Kontrak					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku	Buku	50.000	0	Rp250.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					Rp630.000
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	100 Lembar	Lembar	300	0	Rp30.000
	[-] Cetak Buku Kontrak					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[#] Belanja Bahan Cetak Foto/Buku Kontrak Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp380.000
	[-]					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	100 Lembar	Lembar	300	0	Rp30.000
	[-] Cetak Buku Kontrak					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku	Buku	50.000	0	Rp250.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp3.844.000
	[#] Belanja Alat/Bahan Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					Rp768.800
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta 664 Black	2 Buah	Buah	162.000	0	Rp324.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 64GB	2 Buah	Buah	222.400	0	Rp444.800
	[#] Belanja Alat / Bahan kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp768.800
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 664 Black	2 Buah	Buah	162.000	0	Rp324.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 64GB	2 Buah	Buah	222.400	0	Rp444.800
	[#] Belanja Alat/ Bahan untuk kegiatan Fasilitas bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp768.800
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta 664 Black	2 Buah	Buah	162.000	0	Rp324.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 64GB	2 Buah	Buah	222.400	0	Rp444.800
	[#] Belanja Alat/ Bahan untuk kegiatan Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp768.800
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta 664 Black	2 Buah	Buah	162.000	0	Rp324.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 64GB	2 Buah	Buah	222.400	0	Rp444.800
	[#] Belanja Alat/ Bahan untuk kegiatan Monitoring dan Evaluasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp768.800
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 664 Black	2 Buah	Buah	162.000	0	Rp324.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 64GB	2 Buah	Buah	222.400	0	Rp444.800
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp22.000.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp22.000.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kali x 2 Hari	paket	125.000	0	Rp1.000.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Orang x 1 Kali x 2 Hari	porsi	30.000	0	Rp6.000.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Orang x 1 Kali x 2 Hari	porsi	75.000	0	Rp15.000.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp107.746.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Fasilitas Terkait Bidang Sosial, Transmigrasi, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan , Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk , dan Keluarga Berencana					Rp18.560.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Unggulan					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	3 Paket x 3 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp1.080.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tisu, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 3 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp1.350.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 3 Kegiatan		22.000	0	Rp990.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	3 Paket x 3 Kegiatan		40.000	0	Rp360.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Pelaksanaan Fasilitas					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	2 Paket x 10 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp2.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 10 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp4.500.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 10 Kegiatan		22.000	0	Rp3.300.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 10 Kegiatan		40.000	0	Rp800.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Fasilitas					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	3 Paket x 3 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp1.080.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 3 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp1.350.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 3 Kegiatan		22.000	0	Rp990.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	3 Paket x 3 Kegiatan		40.000	0	Rp360.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Koordinasi Terkait Bidang Sosial, Transmigrasi, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan , Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk , dan Keluarga Berencana					Rp26.520.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Pelaksanaan Program OPD					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	3 Paket x 15 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp5.400.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 15 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp6.750.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 15 Kegiatan		22.000	0	Rp4.950.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	3 Paket x 15 Kegiatan		40.000	0	Rp1.800.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Koordinasi					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	2 Paket x 3 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp720.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 3 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp1.350.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 3 Kegiatan		22.000	0	Rp990.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 3 Kegiatan		40.000	0	Rp240.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Unggulan					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	2 Paket x 4 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp960.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	20 Orang x 3 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp1.800.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempur Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	20 Orang x 3 Kegiatan		22.000	0	Rp1.320.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lempur Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 3 Kegiatan		40.000	0	Rp240.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Monitoring Bidang Sosial, Transmigrasi, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan , Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk , dan Keluarga Berencana					Rp22.450.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi Pelaksanaan Program OPD					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	3 Paket x 4 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp1.440.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 4 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp1.800.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempur Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 4 Kegiatan		22.000	0	Rp1.320.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lempur Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	3 Paket x 4 Kegiatan		40.000	0	Rp480.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Hasil Monitoring					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	3 Paket x 12 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp4.320.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 12 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp5.400.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempur Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 12 Kegiatan		22.000	0	Rp3.960.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lempur Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 12 Kegiatan		40.000	0	Rp960.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Monitoring					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	2 Paket x 3 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp720.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 2 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp900.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempur Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 3 Kegiatan		22.000	0	Rp990.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lempur Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 2 Kegiatan		40.000	0	Rp160.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					Rp16.776.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Pendampingan Monitoring					
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	7 Orang / Kegiatan x 34 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp7.140.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	7 Orang / Kegiatan x 34 Kegiatan		22.000	0	Rp5.236.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Evaluasi Pendampingan					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	2 Paket x 2 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp480.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp900.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan		22.000	0	Rp660.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 2 Kegiatan		40.000	0	Rp160.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Pendampingan					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	2 Paket x 2 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp480.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	15 Orang x 2 Kegiatan	Box	30.000	0	Rp900.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	15 Orang x 2 Kegiatan		22.000	0	Rp660.000
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 2 Kegiatan		40.000	0	Rp160.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp23.440.000
	[-]					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	3 Paket x 2 Kali x 2 Hari	Paket	120.000	0	Rp1.440.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Orang x 1 Kali x 2 Hari	Porsi	60.000	0	Rp12.000.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	100 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Porsi	25.000	0	Rp10.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp315.818.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp153.818.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp63.400.000
	[#] Belanja Jasa Narasumber /Moderator/Pembawa Acara/Pembawa Doa Keg. fasilitasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp28.800.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.100.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp8.400.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp10.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.200.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp900.000
	[#] Belanja Jasa Narasumber /Moderator/Pembawa Acara/Pembawa Doa Keg. Koordinasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana					Rp11.100.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp10.200.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp900.000
	[#] Belanja Jasa Narasumber /Moderator/Pembawa Acara/Pembawa Doa Keg.Koordinasi Urusan Sosial , Tenaga Kerja, Perpustakaan, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan , Pemberdayaan Anak, dan Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana					Rp17.100.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.100.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp8.400.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp5.400.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.200.000
	[#] Honorarium Panitia Pelaksana KegiMonitoring dan Evaluasi bidang Sosial, Tenaga Kerja ,Transmigrasi,Perpustakaan dan Arsip, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan anak, Pengendalian Penduduk, dan Keluarga Berencana ataan					Rp6.400.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.100.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp900.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp1.700.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp300.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp70.450.000
	[#] Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Fasilitas Urusan Sosial , Tenaga Kerja, Perpustakaan, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan , Pemberdayaan Anak, dan Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana					Rp24.200.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	15 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp18.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	2 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp3.200.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp1.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp1.200.000
	[#] Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pendampingan Inspektorat Monitoring dan Evaluasi Hibah Pada OPD Pengelola dan Penerima Hibah					Rp9.950.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	15 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp7.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Kegiatan	Orang/Bln	600.000	0	Rp600.000
	[#] Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp6.050.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	15 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp4.500.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp450.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	[#] Honorarium Panitia Pelaksana Keg.Koordinasi Urusan Urusan Sosial , Tenaga Kerja, Perpustakaan, Kesehatan, Pemberdayaan Perempuan , Pemberdayaan Anak, dan Pengendalian Penduduk Keluarga Berencana					Rp18.150.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp13.500.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	2 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp2.400.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp1.350.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp900.000
	[#] Honorarium Pelaksana Kegiatan Monitoring Pelaksanaan Hibah Bansos					Rp12.100.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	15 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp9.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp900.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp600.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp19.968.000
	[#] Belanja Lembur Staff Bagian Kesejahteraan Rakyat					Rp19.968.000
	[-] ASN					
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan II Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	2 Orang x 48 Jam	Orang/Jam	17.000	0	Rp1.632.000
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	6 Orang x 48 Jam	Orang / Hari	37.000	0	Rp10.656.000
	[-] Non ASN					
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	8 Orang x 48 Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp7.680.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp162.000.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp6.000.000
	[#] Belanja Sewa Gedung Rapat Pertemuan Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp6.000.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	2 Hari	Hari	3.000.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp156.000.000
	[#] Belanja Sewa Penginapan /Hotel Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp156.000.000
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	60 Orang x 4 Hari	Malam/Room	650.000	0	Rp156.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp186.928.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp186.928.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp10.000.000
	[#] Uang Saku/Transport Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					Rp10.000.000
	[-] Uang Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi Program Transmigrasi					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	100 Orang x 2 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	0	Rp10.000.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp176.928.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Program Transmigrasi					Rp176.928.000
	[-]					
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor setingkat Eselon II (Full Board) Spesifikasi : Kalimantan Barat	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	664.000	0	Rp21.248.000
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor setingkat Eselon II ke Bawah (Full Board) Spesifikasi : Kalimantan Barat	30 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	664.000	0	Rp79.680.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : KALIMANTAN BARAT	50 Orang / Hari x 4 Hari	Orang / Hari	380.000	0	Rp76.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp675.211.363

Sub Kegiatan : 4.01.02.2.02.03 Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp253.426.200
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp14.520.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp14.520.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp14.520.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp14.520.000
	[#] kegiatan kordinasi,fasilitasi,monitoring bidang kepemudaan dan olahraga,komunikasi dan informatika,sandi,statistika,kebudayaan,pendidikan dan pariwisata serta kemasyarakatan lainnya					Rp14.520.000
	[-] [-] belanja honor penanggungjawab pengelola keuangan bidangkepemudaan dan olahraga,komunikasi dan informatika,sandi,statistika,kebudayaan,pendidikan dan pariwisata serta kemasyarakatan lainnya					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp14.520.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp238.906.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp56.008.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp56.008.200
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp535.480
	[#] kegiatan kordinasi,fasilitasi,monitoring bidang kepemudaan dan olahraga,komunikasi dan informatika,sandi,statistika,kebudayaan,pendidikan dan pariwisata serta kemasyarakatan lainnya					Rp519.480
	[-] ATK kordinasi,fasilitasi dan monitoring					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	3 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp162.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint standar	5 Pak	Pak	4.320	0	Rp21.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	3 Pak	Pak	63.360	0	Rp190.080
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman BG-12 Marker	9 Buah	Buah	16.200	0	Rp145.800
	[#] penggenapan					Rp16.000
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	16000 Rupiah	---	1	0	Rp16.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.912.720
	[#] kegiatan kordinasi,fasilitasi,monitoring bidang kepemudaan dan olahraga,komunikasi dan informatika,sandi,statistika,kebudayaan,pendidikan dan pariwisata serta kemasyarakatan lainnya					Rp2.912.720
	[-] ATK kordinasi,fasilitasi dan monitoring					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	10 Buah	Box	42.000	0	Rp420.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kabinet Putih 90 Garda	10 Buah	Dus	25.000	0	Rp250.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	6 Rim	Rim	87.120	0	Rp522.720
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	10 Rim	Rim	76.000	0	Rp760.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS A4- 80gr--	16 Rim	rim	60.000	0	Rp960.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp52.560.000
	[#] kegiatan kordinasi,fasilitasi,monitoring bidang kepemudaan dan olahraga,komunikasi dan informatika,sandi,statistika,kebudayaan,pendidikan dan pariwisata serta kemasyarakatan lainnya					Rp52.560.000
	[-] makan dan minum kordinasi,fasilitasi dan monitoring					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	18 Orang x 4 Organisasi x 10 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp13.680.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	18 Orang x 4 Organisasi x 10 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp38.880.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp95.274.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp77.274.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp33.000.000
	[#] koordinasi,fasilitasi serta monitoring OPD bagian Kesra					Rp33.000.000
	[-] Pelatihan Manajemen dan Rakor OPD dibawah Bagian Kesra					
	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa Spesifikasi : Instruktur Bidang Keterampilan Lainnya	1 Orang x 6 Jam x 2 Hari	orang / JP	350.000	0	Rp4.200.000
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 6 Jam x 2 Hari	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp8.400.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 6 Jam x 2 Hari	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp20.400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp34.450.000
	[#] kegiatan kordinasi,fasilitasi,monitoring bidang kepemudaan dan olahraga,komunikasi dan informatika,sandi,statistika,kebudayaan,pendidikan dan pariwisata serta kemasyarakatan lainnya					Rp31.800.000
	[-] monitoring kinerja OPD					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	6 Orang x 3 Organisasi x 4 Triwulan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp21.600.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 3 Organisasi x 4 Triwulan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp4.800.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 3 Organisasi x 4 Triwulan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp5.400.000
	[#] koordinasi,fasilitasi serta monitoring OPD bagian Kesra					Rp2.650.000
	[-] Pelatihan Manajemen dan Rakor OPD dibawah Bagian Kesra					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	6 Orang	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp1.800.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp450.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp9.824.000
	[#] Belanja Lembur - Staff Bagian Kesra					Rp9.824.000
	[-] ASN					
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara - Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	4 Orang x 48 Jam	Orang / Hari	37.000	0	Rp7.104.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] NON ASN					
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	8 Orang x 17 Jam	Orang/Jam	20.000	0	Rp2.720.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp18.000.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp18.000.000
	[#] koordinasi,fasilitasi serta monitoring OPD bagian Kesra					Rp18.000.000
	[-] Pelatihan Manajemen dan Rakor OPD dibawah Bagian Kesra					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	2 Unit x 2 Hari	Unit/Hari	4.500.000	0	Rp18.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp87.624.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp87.624.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp87.624.000
	[#] koordinasi,fasilitasi serta monitoring OPD bagian Kesra					Rp87.624.000
	[-] Pelatihan Manajemen dan Rakor OPD dibawah Bagian Kesra					
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor setingkat Eselon II (Full Board) Spesifikasi : Jawa Barat	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	822.000	0	Rp9.864.000
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor setingkat Eselon II ke Bawah (Full Board) Spesifikasi : Jawa Barat	40 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	822.000	0	Rp65.760.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Luar Kota) Spesifikasi : Jawa Barat	40 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp12.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp253.426.200
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp43.426.546.248
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp28.134.000					
Februari	Rp4.518.430.080					
Maret	Rp2.057.004.123					
April	Rp8.583.007.200					
Mei	Rp640.445.200					
Juni	Rp1.889.931.745					
Juli	Rp7.976.488.300					
Agustus	Rp792.221.100					
September	Rp1.356.542.700					
Oktober	Rp8.393.199.300					
November	Rp56.868.500					
Desember	Rp7.134.274.000					
Jumlah	Rp43.426.546.248					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3.	H. TATANG MUFTADI, SE, M.M	196409111983081001	KOORDINATOR I	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH						
Program : 4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		Indikator			Target	
		Rata-Rata Pencapaian Kinerja Pelayanan Bagian Hukum (Bagian Hukum dan HAM)			100 %	
Kegiatan : 4.01.02.2.03 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum						
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH						
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0003 Bagian Hukum						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.046.034.071 (satu miliar empat puluh enam juta tiga puluh empat ribu tujuh puluh satu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Rata-Rata Pencapaian Kinerja Pelayanan Bagian Hukum (Bagian Hukum dan HAM)				100 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.046.034.071	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Fasilitasi dan Koordinasi Hukum				100 %	
Hasil	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Fasilitasi dan Koordinasi Hukum				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Masyarakat						
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.03.01 Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target	
		Jumlah dokumen Naskah Akademik yang disusun			2 dokumen	
		Jumlah Rancangan Peraturan Daerah/Peraturan Wali Kota yang disosialisasikan melalui media cetak/online			6 tayang	
		Proporsi Rancangan Perda/Perwal/Keputusan Wali Kota yang difasilitasi			100 %	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp535.745.648
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp38.820.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp38.820.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp38.820.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp34.320.000
	[#] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; c. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta					Rp16.920.000
	[_] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		1.410.000	0	Rp16.920.000
	[#] Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 3 b. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta					Rp17.400.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 3 b. Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 12 Bulan		1.450.000	0	Rp17.400.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.500.000
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					Rp4.500.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	5 Paket	Orang/Paket	900.000	0	Rp4.500.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp496.925.648
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp17.889.396
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp17.889.396
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.554.436
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp5.554.436
	[-]					
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	26 Buah	Buah	40.000	104.000	Rp1.144.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	50 Buah	Buah	8.000	40.000	Rp440.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	30236 Rupiah	---	1	0	Rp30.236
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	50 Buah	buah	71.640	358.200	Rp3.940.200
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.970.000
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.970.000
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Ukuran : F4, Gramatur : 70 Gram	50 Rim	rim	54.000	270.000	Rp2.970.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp730.400
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Naskah Akademis Rancangan Perda Kota Cilegon					Rp382.800
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku	Buku	87.000	17.400	Rp191.400
	[-] Laporan Pendahuluan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku	Buku	87.000	17.400	Rp191.400
	[#] Pemaketan Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Naskah Akademik Raperda Kota Cilegon					Rp347.600
	[-] Laporan Akhir					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku	Buku	87.000	17.400	Rp191.400
	[-] Laporan Pendahuluan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	2 Buku	Buku	71.000	14.200	Rp156.200
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp8.634.560
	[#] Belanja Alat Komputer					Rp8.392.560
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer Spesifikasi : Refil Tinta Printer Warna - Epson 664	20 Buah	Botol	100.000	200.000	Rp2.200.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta 664 Black	20 Buah	Buah	162.000	324.000	Rp3.564.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	10 Buah	Botol	150.000	150.000	Rp1.650.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk 64GB	4 Buah	Buah	222.400	88.960	Rp978.560
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Naskah Akademis Rancangan Perda Kota Cilegon					Rp121.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah							
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)							
	[-] Laporan Akhir												
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	1 Buah	buah	110.000	11.000	Rp121.000							
	[#] Pemaketan Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Naskah Akademik Raperda Kota Cilegon					Rp121.000							
	[-] Dokumen Softcopy Laporan Akhir												
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	1 Buah	buah	110.000	11.000	Rp121.000							
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp479.036.252							
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp479.036.252							
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp211.736.252							
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Naskah Akademis Rancangan Perda Kota Cilegon					Rp105.868.126							
	[-]												
	Biaya Langsung Personil (Remuneratio/Billing Rate) Undangan Pelelangan Nasional (NCB) Berdasarkan Pengalaman Profesi yang Setara (Comparabl Experiences) - Tenaga Ahli (Tidak Ber SKK / SKA) dengan Tahun Pengalaman Spesifikasi : S1 (3 Tahun)	3 Orang x 1.5 Bulan	OB	19.425.750	8.741.588	Rp96.157.463							
	BIAYA PERSONIL (BILLING RATE) TENAGA PENDUKUNG (SUPPORTING STAFF) Spesifikasi : OPERATOR KOMPUTER	1 Orang x 1.5 Bulan	OB	5.885.250	882.788	Rp9.710.663							
	[#] Pemaketan Belanja Jasa Konsultansi Penyusunan Naskah Akademik Raperda Kota Cilegon					Rp105.868.126							
	[-]												
	Biaya Langsung Personil (Remuneratio/Billing Rate) Undangan Pelelangan Nasional (NCB) Berdasarkan Pengalaman Profesi yang Setara (Comparabl Experiences) - Tenaga Ahli (Tidak Ber SKK / SKA) dengan Tahun Pengalaman Spesifikasi : S1 (3 Tahun)	3 Orang x 1.5 Bulan	OB	19.425.750	8.741.588	Rp96.157.463							
	BIAYA PERSONIL (BILLING RATE) TENAGA PENDUKUNG (SUPPORTING STAFF) Spesifikasi : OPERATOR KOMPUTER	1 Orang x 1.5 Bulan	OB	5.885.250	882.788	Rp9.710.663							
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp267.300.000							
	[#] Pemaketan Sosialisasi Raperda/Raperwal melalui Media Cetak/koran					Rp198.000.000							
	[-]												
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Iklan Display (B/W) 1 halaman	6 Tayang / Spot	tayang	30.000.000	18.000.000	Rp198.000.000							
	[#] Pemaketan Sosialisasi Raperda/Raperwal melalui Media Online					Rp69.300.000							
	[-]												
	Belanja Pemberitaan Spesifikasi : Iklan Media Online	6 Tayang / Spot x 7 Hari	Tayang	1.500.000	6.300.000	Rp69.300.000							
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp535.745.648							
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.03.02 Fasilitas Bantuan Hukum													
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)													
Lokasi : Kota Cilegon													
Keluaran Sub Kegiatan :	<table><thead><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr></thead><tbody><tr><td>Jumlah bantuan hukum penanganan perkara kepada aparaturnya Pemerintah kota Cilegon yang sedang menghadapi permasalahan hukum</td><td>2 Perkara</td></tr><tr><td>Jumlah bantuan hukum penanganan perkara kepada Fakir Miskin dan Orang Tidak Mampu di Kota Cilegon yang sedang menghadapi permasalahan hukum</td><td>30 Perkara</td></tr><tr><td>Jumlah data laporan capaian pelaksanaan RANHAM dan Kota Peduli HAM pada Perangkat Daerah kepada Kemen Set Neg melalui Kan Wil Kum HAM Banten</td><td>4 Laporan</td></tr></tbody></table>					Indikator	Target	Jumlah bantuan hukum penanganan perkara kepada aparaturnya Pemerintah kota Cilegon yang sedang menghadapi permasalahan hukum	2 Perkara	Jumlah bantuan hukum penanganan perkara kepada Fakir Miskin dan Orang Tidak Mampu di Kota Cilegon yang sedang menghadapi permasalahan hukum	30 Perkara	Jumlah data laporan capaian pelaksanaan RANHAM dan Kota Peduli HAM pada Perangkat Daerah kepada Kemen Set Neg melalui Kan Wil Kum HAM Banten	4 Laporan
Indikator	Target												
Jumlah bantuan hukum penanganan perkara kepada aparaturnya Pemerintah kota Cilegon yang sedang menghadapi permasalahan hukum	2 Perkara												
Jumlah bantuan hukum penanganan perkara kepada Fakir Miskin dan Orang Tidak Mampu di Kota Cilegon yang sedang menghadapi permasalahan hukum	30 Perkara												
Jumlah data laporan capaian pelaksanaan RANHAM dan Kota Peduli HAM pada Perangkat Daerah kepada Kemen Set Neg melalui Kan Wil Kum HAM Banten	4 Laporan												
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp324.497.266
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp34.270.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp34.270.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp34.270.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp32.870.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau pengguna anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Kluster 3 Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	11 Bulan	Orang / Bulan	1.450.000	0	Rp15.950.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.400.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp290.227.266
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.299.266
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.299.266
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.840.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	4 Rim	Rim	60.000	0	Rp240.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp1.600.000
	[-]					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	40 Set	Set	40.000	0	Rp1.600.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp210.000
	[#] Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Hak Asasi Manusia					Rp210.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	21 Buah	lembar	10.000	0	Rp210.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp249.266
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp110.000
	[-]					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	1 Buah	buah	110.000	0	Rp110.000
	[#] Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Hak Asasi Manusia					Rp139.266
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Eco Solvent Reffill Black-	1 Buah	buah	139.266	0	Rp139.266
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp119.100.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp119.100.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp9.900.000
	[#] Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Hak Asasi Manusia					Rp9.900.000
	[-]					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang / Jam	Orang / Jam	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	9 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	900.000	0	Rp8.100.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.01.0005	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara					Rp43.200.000
	[#] Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli dan Beracara di Pengadilan					Rp43.200.000
	[-] Honorarium Beracara					
	Honorarium Beracara Spesifikasi : pejabat negara, pejabat daerah, aparatur sipil negara, dan pihak lain yang diberi tugas untuk beracara mewakili instansi pemerintah dalam persidangan pengadilan.	2 Orang x 12 Kegiatan	Orang/Keg	1.800.000	0	Rp43.200.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp66.000.000
	[#]					Rp66.000.000
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Iklan Display (FC) 1/2 halaman	3 Per Tayang	tayang	20.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp36.828.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp36.828.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp36.828.000
	[#] Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Hak Asasi Manusia					Rp36.828.000
	[-]					
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor setingkat Eselon II (Full Board) Spesifikasi : Banten	40 Orang	Orang / Hari	837.000	3.348.000	Rp36.828.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp132.000.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp132.000.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp132.000.000
	[#] Belanja Bantuan Hukum Masyarakat Tidak Mampu dan Fakir Miskin					Rp132.000.000
	[-]					
	Bantuan hukum ligitasi perkara hukum pidana/perdata/tata usaha negara tahap persidangan di pengadilan tingkat I Spesifikasi : Bantuan hukum ligitasi untuk masyarakat tidak mampu	44 Kasus	Perkara	3.000.000	0	Rp132.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp324.497.266
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.03.03 Pendokumentasian Produk Hukum dan Pengelolaan Informasi Hukum						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Perda/Perwal yang disosialisasikan melalui media cetak/online					3 tayang
	Jumlah Produk Hukum yang Disebarluaskan					50 Dokumen
	Persentase Dokumen dan Informasi Hukum yang disebarluaskan					95 %
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp185.791.157
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp18.420.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp18.420.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp18.420.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp17.220.000
	[#] Honorarium					Rp17.220.000
	[-] Honorarium Penggunaan Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)					
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 2 Spesifikasi : a.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp8.750.000
	[-] Honorium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 7 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp8.470.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.200.000
	[#] Honorarium					Rp1.200.000
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	400.000	0	Rp400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp167.371.157
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp20.371.157
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp20.371.157
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp758.157
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - alat tulis kantor					Rp758.157
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	3806 Rupiah	---	1	0	Rp3.806
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Ordner Spesifikasi : Ukuran Box Panjang 39 cm, Lebar 18 cm, Tinggi 27 cm, Bahan Karton Gelombang tebal 0,24-0,27 mm	17 Buah	Buah	44.374	0	Rp754.351
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp760.000
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - alat tulis kantor					Rp760.000
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	10 Rim	Rim	76.000	0	Rp760.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp17.437.000
	[#] Belanja Cetak					Rp200.000
	[-] Cetak Buku Kontrak					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	2 Buku	Buku	100.000	0	Rp200.000
	[#] Belanja cetak pendokumentasian produk hukum					Rp17.237.000
	[-] Cetak Buku Keputusan Walikota					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 300 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	5 Buku	Buku	198.000	99.000	Rp1.089.000
	[-] Cetak Himpunan Berita Daerah Kota Cilegon					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 250 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	5 Buku	Buku	155.000	77.500	Rp852.500
	[-] Cetak Himpunan Lembaran Daerah Kota Cilegon					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	5 Buku	Buku	141.000	70.500	Rp775.500
	[-] Cetak Lembaran Lepas Perda/Perwal Kota Cilegon					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	200 Buku	Buku	66.000	1.320.000	Rp14.520.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp120.000
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kator-Benda Pos					Rp120.000
	[-] Benda Pos					
	Materai Spesifikasi : 10000	12 Lembar	lembar	10.000	0	Rp120.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.296.000
	[#] Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.296.000
	[-] Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 664 Black	8 Botol	Buah	162.000	0	Rp1.296.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp147.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp147.000.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp132.000.000
	[#] Pembinaan Penyuluhan Hukum					Rp132.000.000
	[-] Penyuluhan Hukum					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Iklan Display (B/W) 1 halaman	4 Tayang / Spot	tayang	30.000.000	12.000.000	Rp132.000.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp15.000.000
	[#] Belanja Paket Internet					Rp15.000.000
	[-] Biaya internet Bagian Hukum					
	Biaya Internet Up To 100Mbps Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	1.250.000	0	Rp15.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp185.791.157	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:					Rp1.046.034.071	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp96.869.266					
Februari	Rp79.638.200					
Maret	Rp166.688.157					
April	Rp201.126.000					
Mei	Rp13.280.000					
Juni	Rp138.580.926					
Juli	Rp29.837.000					
Agustus	Rp11.004.236					
September	Rp55.750.000					
Oktober	Rp139.622.686					
November	Rp106.317.600					
Desember	Rp7.320.000					
Jumlah	Rp1.046.034.071					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H. TATANG MUFTADI, SE, M.M	196409111983081001	KOORDINATOR I	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD												
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022														
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022														
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN														
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH														
Program : 4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT														
Sasaran Program :														
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan</td> <td>100 %</td> </tr> </tbody> </table>					Indikator	Target	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan	100 %					
Indikator	Target													
Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan	100 %													
Kegiatan : 4.01.02.2.04 Fasilitasi Kerjasama Daerah														
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH														
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0001 Bagian Pemerintahan														
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2022 : Rp169.260.000 (seratus enam puluh sembilan juta dua ratus enam puluh ribu rupiah)														
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja									
Capaian Kegiatan	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup Administrasi Tata Pemerintahan				100 %									
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp169.260.000									
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Fasilitasi Kerjasama Daerah				100 %									
Hasil	Capaian Kegiatan Fasilitasi Kerjasama Daerah				100 %									
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Kota Cilegon Dan Masyarakat Kota Cilegon														
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.04.01 Fasilitasi Kerja Sama Dalam Negeri														
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)														
Lokasi : Kota Cilegon														
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah Naskah Kerjasama yang tersusun</td> <td>12 Naskah</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Pelaksanaan Apeksi</td> <td>2 Kegiatan</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Peserta Sosialisasi Kerjasama Daerah</td> <td>100 Peserta</td> </tr> </tbody> </table>					Indikator	Target	Jumlah Naskah Kerjasama yang tersusun	12 Naskah	Jumlah Pelaksanaan Apeksi	2 Kegiatan	Jumlah Peserta Sosialisasi Kerjasama Daerah	100 Peserta	
Indikator	Target													
Jumlah Naskah Kerjasama yang tersusun	12 Naskah													
Jumlah Pelaksanaan Apeksi	2 Kegiatan													
Jumlah Peserta Sosialisasi Kerjasama Daerah	100 Peserta													
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN									
5.1	BELANJA OPERASI					Rp169.260.000								
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp20.220.000								
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp20.220.000								
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp20.220.000								
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp19.520.000								
	[#] Belanja Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp14.520.000								
	[-]													
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp14.520.000								
	[#] Belanja Honorarium Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran					Rp5.000.000								

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 2 Spesifikasi : a.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp5.000.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp700.000
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					Rp700.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana s.d 20 Juta	1 Orang x 2 Paket	Orang/Paket	350.000	0	Rp700.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp149.040.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp78.818.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp78.818.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp1.750.000
	[#] Belanja Jasa Akomodasi APEKSI					Rp1.750.000
	[-]					
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Wilayah Jawa Tengah	1 Orang / Kali	Orang/Kali	1.750.000	0	Rp1.750.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp78.400
	[#] Pemaketan Alat tulis Kantor Fasilitas Kerjasama Dalam Negeri					Rp78.400
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint standar	10 Pak	Pak	4.320	0	Rp43.200
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	1 Buah	Buah	10.000	0	Rp10.000
	Penggaris Spesifikasi : penggaris 50cm 50cm	1 Buah	Buah	25.200	0	Rp25.200
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp9.500.000
	[#] Belanja Cetak Modul Keg. Fasilitas Kerja Sama Daerah					Rp9.500.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	100 Eksemplar / Buku	Buku	95.000	0	Rp9.500.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp1.400.000
	[#] Belanja Materai					Rp1.400.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	140 Lembar	lembar	10.000	0	Rp1.400.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp7.700.000
	[#] Belanja Cetak Plakat Kegiatan Fasilitas Kerja sama Daerah					Rp7.700.000
	[-]					
	Plakat Spesifikasi : Acerelic / Sertifikat Laik Fungsi	11 Buah	bh	700.000	0	Rp7.700.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp4.449.600
	[#] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Fasilitas Kerja Sama Daerah					Rp4.449.600
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	6 M2 x 12 Buah	M2	61.800	0	Rp4.449.600
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp30.940.000
	[#]					
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Komwill III Kegiatan APEKSI					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembahasan Fasilitas Kerjasama Daerah					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 10 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.800.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 10 Kegiatan x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp10.800.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rakernas Kegiatan APEKSI					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas Kerjasama Daerah					Rp10.500.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas Kerjasama Daerah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Orang x 1 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp3.000.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Orang x 1 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp7.500.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp5.000.000
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional Kegiatan APEKSI					Rp5.000.000
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	20 Orang x 1 Stel	Potong	250.000	0	Rp5.000.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp18.000.000
	[#] Belanja Pakaian Olahraga Kegiatan APEKSI Kota Cilegon					Rp18.000.000
	[-]					
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Training Lengkap + Sepatu	20 Orang x 1 Kegiatan	Per Orang	900.000	0	Rp18.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp51.700.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp51.700.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.700.000
	[#]					
	[-] Belanja Jasa Narasumber/Moderator/Pembawa Acara Kegiatan Fasilitas Kerjasama Daerah					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp3.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					Rp45.000.000
	[#]					
	[-] Belanja Iuran APEKSI Komwil III					
	Jasa iuran keanggotaan komwil III Spesifikasi : komwil III	1 Tahun	Tahun	15.000.000	0	Rp15.000.000
	[-] Belanja Iuran Keanggotaan APEKSI Pusat					
	Jasa iuran keanggotaan apeksi pusat Spesifikasi : apeksi pusat	1 Tahun	Tahun	30.000.000	0	Rp30.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp18.522.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp18.522.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp18.522.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan I/II) Spesifikasi : JAWA TENGAH	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000	0	Rp3.600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA TENGAH	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000	0	Rp5.400.000
	[#] Belanja Jasa Akomodasi APEKSI					Rp9.522.000
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA TENGAH	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	954.000	0	Rp2.862.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA TENGAH	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000	0	Rp6.660.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp169.260.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp169.260.000
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp69.402.000					
Februari	Rp1.560.000					
Maret	Rp10.388.400					
April	Rp4.130.000					
Mei	Rp1.210.000					
Juni	Rp1.210.000					
Juli	Rp1.210.000					
Agustus	Rp40.410.000					
September	Rp2.810.000					
Oktober	Rp2.460.000					
November	Rp32.009.600					
Desember	Rp2.460.000					
Jumlah	Rp169.260.000					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H. TATANG MUFTADI, SE, M.M	196409111983081001	KOORDINATOR I			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD													
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022															
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022															
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN															
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH															
Program : 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN															
Sasaran Program :															
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)</td> <td>100 %</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)	100 %							
Indikator	Target														
Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)	100 %														
Kegiatan : 4.01.03.2.01 Pelaksanaan Kebijakan Perekonomian															
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH															
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam															
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)															
Alokasi Tahun 2022 : Rp534.324.408 (lima ratus tiga puluh empat juta tiga ratus dua puluh empat ribu empat ratus delapan rupiah)															
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)															
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan															
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja										
Capaian Kegiatan	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)				100 %										
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp534.324.408										
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Pelaksanaan Kebijakan Perekonomian				100 %										
Hasil	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan pelaksanaan kebijakan perekonomian				100 Persen										
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat daerah lingkup sub bagian perekonomian , BUMD dan BLUD															
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.01.01 Koordinasi, Sinkronisasi, Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Pengelolaan BUMD dan BLUD															
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)															
Lokasi : Kota Cilegon															
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah dokumen rancangan peraturan daerah , peraturan kepala daerah dan keputusan kepala daerah dibidang BUMD dan BLUD</td> <td>8 dokumen</td> </tr> <tr> <td>Jumlah kegiatan monitoring dan evaluasi bidang BUMD dan BLUD</td> <td>36 laporan</td> </tr> <tr> <td>Jumlah kegiatan pembinaan kepada BUMD dan BLUD (pelatihan, sosialisasi, bimtek, FGD dan lain -lain)</td> <td>4 laporan</td> </tr> <tr> <td>Jumlah kegiatan rapat koordinasi dibidang BUMD dan BLUD</td> <td>30 laporan</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Jumlah dokumen rancangan peraturan daerah , peraturan kepala daerah dan keputusan kepala daerah dibidang BUMD dan BLUD	8 dokumen	Jumlah kegiatan monitoring dan evaluasi bidang BUMD dan BLUD	36 laporan	Jumlah kegiatan pembinaan kepada BUMD dan BLUD (pelatihan, sosialisasi, bimtek, FGD dan lain -lain)	4 laporan	Jumlah kegiatan rapat koordinasi dibidang BUMD dan BLUD	30 laporan	
Indikator	Target														
Jumlah dokumen rancangan peraturan daerah , peraturan kepala daerah dan keputusan kepala daerah dibidang BUMD dan BLUD	8 dokumen														
Jumlah kegiatan monitoring dan evaluasi bidang BUMD dan BLUD	36 laporan														
Jumlah kegiatan pembinaan kepada BUMD dan BLUD (pelatihan, sosialisasi, bimtek, FGD dan lain -lain)	4 laporan														
Jumlah kegiatan rapat koordinasi dibidang BUMD dan BLUD	30 laporan														
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember															
Keterangan :															
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah									
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)									
5.1	BELANJA OPERASI					Rp236.459.500									
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp14.520.000									
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp14.520.000									
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp14.520.000									
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp14.520.000									
	[#]														
	[-]														

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp14.520.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp221.939.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp66.689.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp66.689.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.554.000
	[#] Koordinasi Tahunan BUMD					Rp74.000
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp54.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	2 Buah	Buah	10.000	0	Rp20.000
	[#] Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					Rp880.000
	[-] Seminar Kit Peserta dan Narasumber Kegiatan Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	20 Paket	Set	40.000	80.000	Rp880.000
	[#] Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					Rp1.600.000
	[-] seminar kit peserta Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	40 Paket	Set	40.000	0	Rp1.600.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.228.500
	[#] Koordinasi Tahunan BUMD					Rp4.500
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	15 Lembar	Lembar	300	0	Rp4.500
	[#] Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					Rp612.000
	[-] Cetak Spanduk Kegiatan Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					
	Bahan Cetak Spesifikasi : Bahan Spanduk Polos 270 Gr	30 Meter	Meter	20.400	0	Rp612.000
	[#] Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					Rp612.000
	[-] Cetak Spanduk Kegiatan Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Bahan Cetak Spesifikasi : Bahan Spanduk Polos 270 Gr	30 Meter	Meter	20.400	0	Rp612.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp62.907.000
	[#] Monitoring dan Evaluasi Kinerja BUMD dan BLUD					Rp27.010.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Kinerja BUMD dan BLUD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	360 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp6.840.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	360 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp19.440.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Rapat Persiapan Monitoring dan Evaluasi Kinerja BUMD dan BLUD					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[#] Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					Rp18.900.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Peserta, Panitia dan Narasumber Kegiatan Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	180 Orang / Kali	porsi	30.000	0	Rp5.400.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	180 Orang / Kali	porsi	75.000	0	Rp13.500.000
	[#] Penelaahan RKAP BUMD, RBA BLUD, Laporan Keuangan BUMD dan BLUD					Rp5.840.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Kegiatan Penelaahan Laporan Keuangan BUMD dan BLUD					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Kegiatan Penelaahan RKAP BUMD dan RBA BLUD					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[#] Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					Rp10.500.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Peserta, Panitia dan Narasumber Kegiatan Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Orang / Kali	porsi	30.000	0	Rp3.000.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Orang / Kali	porsi	75.000	0	Rp7.500.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	9 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp171.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	9 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp486.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp155.250.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp77.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp77.600.000
	[#] Koordinasi Tahunan BUMD					Rp25.200.000
	[-] Honorarium Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Pada Kegiatan Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 9 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp25.200.000
	[#] Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					Rp20.000.000
	[-]					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	20 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp20.000.000
	[#] Penelaahan RKAP BUMD, RBA BLUD, Laporan Keuangan BUMD dan BLUD					Rp32.000.000
	[-] Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Penelaah Laporan Keuangan BUMD dan BLUD					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	16 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp16.000.000
	[-] Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber Penelaah RKAP BUMD dan RBA BLUD					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	16 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp16.000.000
	[#] Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					Rp400.000
	[-] Honorarium Pembawa Acara Kegiatan Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp77.650.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp12.000.000
	[#] Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					Rp9.000.000
	[-] Sewa Ruang Pertemuan Kegiatan Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	3 Hari	Hari	3.000.000	0	Rp9.000.000
	[#] Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					Rp3.000.000
	[-] Sewa Ruang Pertemuan Kegiatan Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	1 Hari	Hari	3.000.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp65.650.000
	[#] Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					Rp33.150.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Akomodasi Peserta, Panitia dan Narasumber Kegiatan Pelatihan Penyusunan RKAP BUMD					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	51 Orang / Kamar	Malam/Room	650.000	0	Rp33.150.000
	[#] Rapat Koordinasi Tahunan BUMD					Rp32.500.000
	[-] Penginapan Peserta dan Panitia Kegiatan Koordinasi Tahunan BUMD					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	50 Orang / Kamar	Malam/Room	650.000	0	Rp32.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp236.459.500
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.01.02 Pengendalian dan Distribusi Perekonomian						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah fasilitasi,koordinasi dan monev pengendalian dan distribusi perekonomian					4 laporan
	Jumlah koordinasi Tim Pengendalian Inflasi Daerah (TPID)					2 laporan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp119.997.204
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp14.520.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp14.520.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp14.520.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp14.520.000
	[#] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					Rp14.520.000
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp14.520.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp105.477.204
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp47.177.204
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp47.177.204
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp8.457.600
	[#] Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan					Rp457.600
	[-] Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan					
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	5 Buah	Buah	40.000	20.000	Rp220.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	10 Buah	Buah	21.600	21.600	Rp237.600
	[#] Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					Rp4.000.000
	[-] Alat Tulis Kantor (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set x 2 Kegiatan	Set	40.000	0	Rp4.000.000
	[#] ATK (Kegiatan TPID)					Rp4.000.000
	[-] ATK (Kegiatan TPID)					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set x 2 Kegiatan	Set	40.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp618.640
	[#] Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan					Rp618.640
	[-] Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	4 Rim	Rim	64.600	25.840	Rp284.240

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	4 Rim	Rim	76.000	30.400	Rp334.400
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp956.964
	[#] Cetak Buku Laporan					Rp468.600
	[-] Cetak Buku Laporan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	2 Buku x 3 Kegiatan	Buku	71.000	42.600	Rp468.600
	[#] Penggandaan					Rp488.364
	[-] Penggandaan (Foto Copy)					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1627.88 Lembar	Lembar	300	0	Rp488.364
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp242.000
	[#] Belanja Bahan Komputer					Rp242.000
	[-] Belanja Bahan Komputer					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	22.000	Rp242.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp2.472.000
	[#] Cetak Spanduk (Kegiatan TPID)					Rp1.236.000
	[-] Cetak Spanduk (Kegiatan TPID)					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	5 Meter x 2 Meter x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp1.236.000
	[#] Cetak Spanduk (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					Rp1.236.000
	[-] Cetak Spanduk (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan distribusi Perekonomian)					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	5 Meter x 2 Meter x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp1.236.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp34.430.000
	[#] Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Tim Pengendalian Inflansi Daerah (TPID)					Rp12.470.000
	[-] Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Tim Pengendalian Inflansi Daerah (TPID)					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	57 Orang x 2 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp3.420.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	57 Orang x 2 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp8.550.000
	[#] Makan Minum (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					Rp12.470.000
	[-] Makan Minum (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	57 Porsi x 2 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp3.420.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	57 Porsi x 2 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp8.550.000
	[#] Makan Minum Rapat Koordinasi/Monitoring Pengendalian dan Distribusi Perekonomian					Rp7.300.000
	[-] Makan Minum Rapat Koordinasi/Monitoring Pengendalian dan Distribusi Perekonomian					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[#] Makan Minum Rapat Persiapan					Rp2.190.000
	[-] Makan Minum rapat Persiapan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp58.300.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp46.300.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp31.200.000
	[#] Narasumber dan Moderator (Kegiatan TPID)					Rp19.200.000
	[-] Narasumber dan Moderator (Kegiatan TPID)					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp5.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	3 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp10.800.000
	[#] Narasumber dan Moderator (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					Rp12.000.000
	[-] Narasumber dan Moderator (Pelaksanaan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp5.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp15.100.000
	[#] Honorarium TIM TPID					Rp15.100.000
	[-] Honorarium TIM TPID					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	13 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp9.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	850.000	0	Rp850.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp12.000.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp12.000.000
	[#] Sewa Gedung (Kegiatan TPID)					Rp6.000.000
	[-] Sewa Gedung (Kegiatan TPID)					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	1 Hari x 2 Kegiatan	Hari	3.000.000	0	Rp6.000.000
	[#] Sewa Gedung (Pelaksanaan Kegiatan Koordinasi Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					Rp6.000.000
	[-] Sewa Gedung (Pelaksanaan kegiatan Pengendalian dan Distribusi Perekonomian)					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	1 Hari x 2 Kegiatan	Hari	3.000.000	0	Rp6.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp119.997.204
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.01.03 Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro kecil						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						

		Indikator				Target
		Jumlah fasilitasi, koordinasi, monev perekonomian				4 laporan
		Jumlah rapat koordinasi/sosialisasi bidang perekonomian				2 laporan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp74.025.704
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp74.025.704
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp48.925.704
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp48.925.704
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.679.360
	[#] ATK Kegiatan					Rp679.360
	[-] ATK Kegiatan					
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	5 Buah	Buah	40.000	20.000	Rp220.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	10 Buah	Buah	21.600	21.600	Rp237.600
	Ordner Spesifikasi : Odner	4 Buah	Buah	50.400	20.160	Rp221.760
	[#] ATK Kegiatan Rapat Koordinasi Kebijakan Perekonomian					Rp4.000.000
	[-] ATK Kegiatan Rapat Koordinasi Kebijakan Perekonomian					
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	50 Set x 2 Kali	Set	40.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp773.300
	[#] ATK Kegiatan					Rp773.300
	[-] ATK Kegiatan					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	5 Rim	Rim	64.600	32.300	Rp355.300
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	5 Rim	Rim	76.000	38.000	Rp418.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.963.044
	[#] Belanja Penggandaan					Rp1.494.444
	[-] Belanja Penggandaan					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	4981.48 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.494.444
	[#] Cetak Laporan					Rp468.600
	[-] Cetak Laporan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	3 Buku x 2 Kegiatan	Buku	71.000	42.600	Rp468.600
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp1.236.000
	[#] Belanja Cetak Spanduk					Rp1.236.000
	[-] Cetak spanduk Kegiatan Rapat Koordinasi kebijakan Perekonomian					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	5 Meter x 2 Meter x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp1.236.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp40.274.000
	[#] Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan					Rp34.580.000
	[-] Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas/Koordinasi/ Monitoring dan Evaluasi Kebijakan Perekonomian					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 3 Kegiatan x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp5.700.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 3 Kegiatan x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp16.200.000
	[-] Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Rapat Koordinasi Kebijakan Perekonomian					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kali	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	58 Orang x 2 Kali	porsi	30.000	0	Rp3.480.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	58 Orang x 2 Kali	porsi	75.000	0	Rp8.700.000
	[#] Makan Minum Rapat Persiapan					Rp5.694.000
	[-] Makan Minum Rapat Persiapan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	13 Orang x 3 Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.212.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	13 Orang x 3 Kegiatan x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.482.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp25.100.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp19.100.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp15.600.000
	[#] belanja Jasa Tenaga Ahli dan Narasumber					Rp15.600.000
	[-] Narasumber Kegiatan Rapat Koordinasi Kebijakan Perekonomian					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp5.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	900.000	0	Rp7.200.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp3.500.000
	[#] Honorarium Panitia Kegiatan					Rp3.500.000
	[-] Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp1.200.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp900.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp600.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp6.000.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp6.000.000
	[#] Belanja Sewa Gedung Tempat Pertemuan					Rp6.000.000
	[-] Sewa Gedung/Ruang Papat Untuk Kegiatan Rapat Koordinasi Kebijakan Perekonomian					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	1 Hari x 2 Kegiatan	Hari	3.000.000	0	Rp6.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp74.025.704
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.01.04 Koordinasi, Sinkronisasi dan Evaluasi Kebijakan Pembentukan BLUD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						

		Indikator				Target	
		Hasil penilaian atas usulan pembentukan BLUD				1 dokumen	
		Kajian analisa kelayakan pembentukan BLUD				1 dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember							
Keterangan :							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI						Rp49.490.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp49.490.000
5.1.02.01	Belanja Barang						Rp9.490.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						Rp9.490.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						Rp9.490.000
	[#] Penilaian dan Penetapan Penerapan Badan Layanan Umum Daerah						Rp9.490.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Ekspose Hasil Penilaian Penerapan BLUD						
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	30 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000	
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	30 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000	
	[-] Jamuan Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Penilaian Penerapan BLUD						
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	80 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.320.000	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	80 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.520.000	
	[-] Jamuan Makan dan Minum Rapat Persiapan Penilaian Penerapan BLUD						
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000	
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp40.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor						Rp40.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						Rp40.000.000
	[#] Penilaian dan Penetapan Penerapan Badan Layanan Umum Daerah						Rp40.000.000
	[-] Honorarium Tenaga Ahli Penilaian Penerapan BLUD						
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	40 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp40.000.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp49.490.000	
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.01.05 Koordinasi, Sinkronisasi dan Evaluasi Kebijakan Pendirian BUMD							
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)							
Lokasi : Kota Cilegon							
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target		
	Evaluasi				2 dokumen		
	Kajian akademik kelembagaan				2 dokumen		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember							
Keterangan :							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI						Rp54.352.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp54.352.000
5.1.02.01	Belanja Barang						Rp14.352.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						Rp14.352.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp32.000
	[#] Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Peraturan Daerah Tentang Pembentukan BUMD baru						Rp32.000
	[-]						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	8 Buah	Buah	4.000	0	Rp32.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp76.000
	[#] Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Peraturan Daerah Tentang Pembentukan BUMD baru					Rp76.000
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	1 Rim	Rim	76.000	0	Rp76.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp9.000
	[#] Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Peraturan Daerah Tentang Pembentukan BUMD baru					Rp9.000
	[-] Belanja Foto Copy					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	30 Lembar	Lembar	300	0	Rp9.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp14.235.000
	[#] Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Peraturan Daerah Tentang Pembentukan BUMD baru					Rp14.235.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Ekspose Naskah Akademik Rancangan Perda Pembentukan BUMD Baru					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	35 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.890.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	35 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp665.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Rapat Penyusunan dan Pembahasan Naskah Akademik Rancangan Perda Pembentukan BUMD baru					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	28 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.660.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	28 Orang x 5 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp7.560.000
	[-] Jamuan Makan dan Minum Rapat Persiapan Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Perda Pembentukan BUMD baru					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp40.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp40.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp40.000.000
	[#] Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Peraturan Daerah Tentang Pembentukan BUMD baru					Rp40.000.000
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahas/Tenaga Ahli Penyusun Naskah Akademik Rancangan Perda Pembentukan BUMD baru					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 4 Jam x 5 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp40.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp54.352.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp534.324.408

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp2.420.000			
Februari	Rp102.502.082			
Maret	Rp13.370.000			
April	Rp86.718.182			
Mei	Rp17.520.000			
Juni	Rp25.699.222			
Juli	Rp17.164.000			
Agustus	Rp2.420.000			
September	Rp126.824.222			
Oktober	Rp17.164.000			
November	Rp4.245.000			
Desember	Rp118.277.700			
Jumlah	Rp534.324.408			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	Tb. DIKRIE MAULAWARDANA, SE, MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD										
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022												
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022												
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN												
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH												
Program : 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN												
Sasaran Program :												
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan Program (Adpem)</td> <td>100 %</td> </tr> </tbody> </table>					Indikator	Target	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan Program (Adpem)	100 %			
Indikator	Target											
Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan Program (Adpem)	100 %											
Kegiatan : 4.01.03.2.02 Pelaksanaan Administrasi Pembangunan												
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH												
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0005 Bagian Administrasi Pembangunan												
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)												
Alokasi Tahun 2022 : Rp378.630.500 (tiga ratus tujuh puluh delapan juta enam ratus tiga puluh lima ratus rupiah)												
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)												
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan												
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja							
Capaian Kegiatan	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan Program (Adpem)				100 %							
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp378.630.500							
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Pelaksanaan Administrasi Pembangunan				100 %							
Hasil	Capaian Kinerja Fasilitasi Penyusunan Program Pembangunan, Pengendalian dan Evaluasi Program Pembangunan, dan Pengelolaan Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan				100 %							
Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD se - Kota Cilegon												
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.02.01 Fasilitasi Penyusunan Program Pembangunan												
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi : Kota Cilegon												
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah Dokumen Rancangan Pelaksanaan Program Pembangunan</td> <td>2 dokumen</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Rapat Kegiatan Sosialisasi Program Pembangunan Daerah</td> <td>1 kegiatan</td> </tr> </tbody> </table>					Indikator	Target	Jumlah Dokumen Rancangan Pelaksanaan Program Pembangunan	2 dokumen	Jumlah Rapat Kegiatan Sosialisasi Program Pembangunan Daerah	1 kegiatan	
Indikator	Target											
Jumlah Dokumen Rancangan Pelaksanaan Program Pembangunan	2 dokumen											
Jumlah Rapat Kegiatan Sosialisasi Program Pembangunan Daerah	1 kegiatan											
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember												
Keterangan :												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)						
5.1	BELANJA OPERASI					Rp172.951.000						
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp14.760.000						
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp14.760.000						
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp14.760.000						
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp14.760.000						
	[#]											
	[-]											
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 2 Spesifikasi : a.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp7.500.000						
	[#] Belanja Pegawai					Rp7.260.000						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp7.260.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp158.191.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp40.591.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp40.591.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.043.100
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	20 Buah	Buah	26.400	0	Rp528.000
	Box File Spesifikasi : Box File	20 Buah	Buah	48.000	0	Rp960.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	10 Buah	Buah	30.000	0	Rp300.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	5 Buah	Pak	55.200	0	Rp276.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	10 Rim	Rim	64.600	0	Rp646.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	20 Rim	Rim	87.120	0	Rp1.742.400
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	18 Buah	Buah	16.000	0	Rp288.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	2700 Kali	---	1	0	Rp2.700
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	10 Buah	Buah	30.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp840.000
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	20 Box	Box	42.000	0	Rp840.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.944.900
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Pendahuluan/Laporan Awal	10 Buku	Buku	97.850	0	Rp978.500
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	10 Buku	Buku	100.000	0	Rp1.000.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	6 M2 x 8 Buah	M2	61.800	0	Rp2.966.400
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp3.483.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	16 Buah	Buah	168.000	0	Rp2.688.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash disc 32 Gb	5 Buah	buah	159.000	0	Rp795.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp26.280.000
	[#] Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi penyusunan bahan kebijakan					Rp5.840.000
	[-] (20 org x 4 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	80 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.520.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	80 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.320.000
	[#] Belanja Makan dan minum rapat dialog/Audiensi dengan tokoh masyarakat pimpinan/anggota organisasi sosial kemasyarakatan					Rp5.840.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] (20 org x 4 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	80 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.520.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	80 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.320.000
	[#] Belanja makan dan minum rapat fasilitas penyusunan program pembangunan daerah					Rp4.380.000
	[-] (20 org x 3 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	60 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	[#] Belanja makan dan minum rapat koordinasi penyusunan pedoman, juknis, juklak penyusunan					Rp4.380.000
	[-] (20 org x 3 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	60 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	[#] Belanja makan dan minum rapat persiapan					Rp2.920.000
	[-] (20 org x 2 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[#] Belanja makan dan minum rapat sosialisai program pembangunan daerah					Rp2.920.000
	[-] (40 org x 1 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	40 Orang / Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp117.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp117.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp105.600.000
	[#]					
	[-] 2 org x 2 jp x 8 keg					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	32 Orang / Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp44.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	32 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	900.000	0	Rp28.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	32 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp32.000.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp12.000.000
	[#]					
	[-] 8 x Tayang					
	Belanja Pemberitaan Spesifikasi : Iklan Media Online	8 Per Tayang	Tayang	1.500.000	0	Rp12.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp172.951.000
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.02.02 Pengendalian dan Evaluasi Program Pembangunan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah dokumen pengendalian dan evaluasi program pembangunan					12 dokumen
	Jumlah Rapat Koordinasi Evaluasi Pelaksanaan Program Pembangunan Daerah					2 kegiatan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp126.191.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp9.840.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp9.840.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp9.840.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp9.840.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp4.840.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 2 Spesifikasi : a.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp5.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp116.351.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp65.951.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp65.951.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.543.900
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi kecil	4 Buah	Buah	3.000	0	Rp12.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas	6 Buah	buah	9.600	0	Rp57.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	13 Buah	Buah	4.000	0	Rp52.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	8 Buah	Buah	26.400	0	Rp211.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabillo	10 Buah	Buah	6.360	0	Rp63.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting kertas-	4 Buah	Buah	10.400	0	Rp41.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Kertas Besar	1 Buah	Buah	17.500	0	Rp17.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	6 Buah	Buah	15.000	0	Rp90.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Serutan Meja	2 Buah	Buah	42.000	0	Rp84.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	5 Box	Box	42.000	0	Rp210.000
	Box File Spesifikasi : Box File	5 Buah	Buah	48.000	0	Rp240.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Cutter	4 Buah	Buah	10.800	0	Rp43.200
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	7 Rim	Rim	64.600	0	Rp452.200
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	10 Rim	Rim	87.120	0	Rp871.200
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	3 Pak	Pak	30.000	0	Rp90.000
	Map Snelhektet Plastik Spesifikasi : Map Plastik / Bisnis File F4 Isi 12 Pcs	2 Pack	Pack	60.000	0	Rp120.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	6 Buah	Buah	50.400	0	Rp302.400
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi Stainles Stell Besi 30 cm	1 Buah	Buah	10.000	0	Rp10.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	5 Buah	Buah	7.800	0	Rp39.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	11.520	0	Rp57.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	6 Pak	Pak	12.600	0	Rp75.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	5 Buah	buah	71.640	0	Rp358.200
	Pisau Spesifikasi : Pisau Cutter	2 Buah	Buah	22.500	0	Rp45.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp7.319.100
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	2 Buku	Buku	123.600	0	Rp247.200
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Pendahuluan/Laporan Awal	48 Buku	Buku	97.850	0	Rp4.696.800
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	5 M2 x 1 Buah	M2	79.500	0	Rp397.500
	[#] Pembahasan Pengendalian Program DPWkel					Rp1.977.600
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	4 Buku x 4 Triwulan	Buku	123.600	0	Rp1.977.600
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.196.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 003 (Black)	3 Botol	Botol	130.000	0	Rp390.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 003 (Cyan)	3 Botol	Botol	130.000	0	Rp390.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 003 (Magenta)	3 Botol	Botol	130.000	0	Rp390.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 003 (Yellow)	3 Botol	Botol	130.000	0	Rp390.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash disc 32 Gb	4 Buah	buah	159.000	0	Rp636.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp52.892.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	12 Paket	paket	125.000	0	Rp1.500.000
	[#] Pembahasan Pengendalian Program DPWkel					Rp26.280.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	75 Orang / Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp5.700.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	75 Orang / Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp16.200.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang / Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang / Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	[#] Rapat Koordinasi Evaluasi Pelaksanaan Program Pembangunan					Rp14.162.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	97 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.686.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	97 Orang / Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp10.476.000
	[#] Rapat Koordinasi Pengendalian Pelaksanaan Program Pembangunan Triwulan I,II, dan III					Rp10.950.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.850.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	50 Orang / Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp8.100.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp50.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp50.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp50.400.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 3 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp16.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 6 Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp12.000.000
	[#] Pembahasan Pengendalian Program DPWkel					Rp21.600.000
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam x 4 Triwulan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp8.000.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	1 Orang x 2 Jam x 4 Triwulan	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp13.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp126.191.000

Sub Kegiatan : 4.01.03.2.02.03 Pengelolaan Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Pembangunan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah Laporan Evaluasi dan Pengawasan Realisasi Anggaran	4 dokumen
	Jumlah Laporan Monitoring Pelaksanaan Pembangunan	4 dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp79.488.500
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp9.840.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp9.840.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp9.840.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp9.840.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp4.840.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 2 Spesifikasi : a.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp5.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp69.648.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp49.248.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp49.248.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.718.500
	[#]					
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stapler - No.10 Etona	10 Pak	Pak	34.000	0	Rp340.000
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	4 Buah	Buah	20.000	0	Rp80.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi nitto 1 inch Hitam	2 Buah	buah	30.000	0	Rp60.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban	4 Buah	Buah	25.200	0	Rp100.800
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas	5 Meter	meter	5.000	0	Rp25.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	4 Dus	Dus	30.000	0	Rp120.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	4 Buah	Buah	26.400	0	Rp105.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	2 Pak	Pak	63.360	0	Rp126.720
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Mekanik	5 Buah	Buah	20.600	0	Rp103.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Permanet	1 Buah	Buah	10.000	0	Rp10.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	5 Buah	Buah	6.456	0	Rp32.275
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting kertas-	4 Buah	Buah	10.400	0	Rp41.600
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembolong Kertas Besar	1 Buah	Buah	74.005	0	Rp74.005
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Posit	4 Buah	Buah	27.000	0	Rp108.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	3 Box	Box	42.000	0	Rp126.000
	Amplop Kecil Spesifikasi : Paperline 104 Isi 100 Lembar	3 Pack	Pack	22.500	0	Rp67.500
	Box File Jumbo Spesifikasi : Bindex 1034B	3 Buah	Buah	34.000	0	Rp102.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	5 Buah	Buah	8.040	0	Rp40.200
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Folio Hard Cover Folio Isi 100 Lembar	1 Buku	Buku	25.000	0	Rp25.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	2 Buah	Buah	30.000	0	Rp60.000
	Isi Pensil Mekanik Spesifikasi : Isi Pensil Mekanik	6 Pak	Pak	6.700	0	Rp40.200
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Cutter	10 Buah	Buah	10.800	0	Rp108.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	2 Rim	Rim	64.600	0	Rp129.200
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	7 Rim	Rim	87.120	0	Rp609.840
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	5 Pak	Pak	30.000	0	Rp150.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	7 Buah	Buah	16.000	0	Rp112.000
	Penggaris Spesifikasi : penggaris 50cm 50cm	4 Buah	Buah	25.200	0	Rp100.800
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	6 Buah	Buah	7.800	0	Rp46.800
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	6 Buah	Buah	11.520	0	Rp69.120
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	6 Buah	buah	71.640	0	Rp429.840
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Klip Trigonal No.01	4 Dus	Dus	25.000	0	Rp100.000
	Staples Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX	3 Buah	Buah	25.000	0	Rp75.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp6.460.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	2 Buku	Buku	123.600	0	Rp247.200
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Pendahuluan/Laporan Awal	8 Buku	Buku	97.850	0	Rp782.800
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	20 M2	M2	79.500	0	Rp1.590.000
	Jilid Spiral Spesifikasi : Jilid Spiral	34 Buku	Buah	60.000	0	Rp2.040.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	6000 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.800.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp100.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	10 Lembar	lembar	10.000	0	Rp100.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.835.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 664 (Black)	5 Botol	Botol	120.000	0	Rp600.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 664 (Cyan)	4 Botol	Botol	120.000	0	Rp480.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 664 (Magenta)	4 Botol	Botol	120.000	0	Rp480.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 664 (Yellow)	4 Botol	Botol	120.000	0	Rp480.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash disc 32 Gb	5 Buah	buah	159.000	0	Rp795.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp36.135.000
	[#] Evaluasi Program DPWKel					Rp4.380.000
	[-] Evaluasi dan Monitoring DPWKel					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	[#] Rapat Koordinasi TEpra					Rp4.380.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	[#] Rapat Monitoring dan Evaluasi					Rp26.280.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 12 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	19.000	0	Rp6.840.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 12 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	54.000	0	Rp19.440.000
	[#] Rapat Persiapan Monitoring dan Evaluasi					Rp1.095.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp20.400.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp20.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp20.400.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya Spesifikasi :	1 Orang x 4 Kali x 3 Jam	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp20.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp79.488.500
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp378.630.500
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp5.041.400					
Februari	Rp33.902.900					
Maret	Rp33.918.800					
April	Rp44.071.400					
Mei	Rp5.041.400					
Juni	Rp52.314.300					
Juli	Rp33.317.050					
Agustus	Rp5.041.400					
September	Rp30.435.800					
Oktober	Rp79.530.650					
November	Rp26.522.400					
Desember	Rp29.493.000					
Jumlah	Rp378.630.500					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	Tb. DIKRIE MAULAWARDANA, SE, MM	196707251997031005	KOORDINATOR II			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD												
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022														
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022														
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN														
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH														
Program : 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN														
Sasaran Program :														
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Indeks Tata Kelola Barang dan Jasa (Bagian Barjas)</td> <td>40 Point</td> </tr> </tbody> </table>					Indikator	Target	Indeks Tata Kelola Barang dan Jasa (Bagian Barjas)	40 Point					
Indikator	Target													
Indeks Tata Kelola Barang dan Jasa (Bagian Barjas)	40 Point													
Kegiatan : 4.01.03.2.03 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa														
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH														
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0006 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa														
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.616.201.324 (satu miliar enam ratus enam belas juta dua ratus satu ribu tiga ratus dua puluh empat rupiah)														
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja									
Capaian Kegiatan	Indeks Tata Kelola Barang dan Jasa (Bagian Barjas)				40 Point									
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.616.201.324									
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa				100 %									
Hasil	Capaian Kinerja Kegiatan Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa				100 %									
Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Perangkat Daerah di Pemerintah Kota Cilegon														
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.03.01 Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa														
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)														
Lokasi : Kota Cilegon														
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah dokumen pelaksanaan pengadaan barang/jasa yang di monitoring dan evaluasi</td> <td>4 Dokumen</td> </tr> <tr> <td>Jumlah dokumen perencanaan pengadaan barang/jasa yang di reviu</td> <td>38 Dokumen</td> </tr> <tr> <td>Jumlah dokumen riset dan analisis pasar barang/jasa pemerintah</td> <td>1 Dokumen</td> </tr> </tbody> </table>					Indikator	Target	Jumlah dokumen pelaksanaan pengadaan barang/jasa yang di monitoring dan evaluasi	4 Dokumen	Jumlah dokumen perencanaan pengadaan barang/jasa yang di reviu	38 Dokumen	Jumlah dokumen riset dan analisis pasar barang/jasa pemerintah	1 Dokumen	
Indikator	Target													
Jumlah dokumen pelaksanaan pengadaan barang/jasa yang di monitoring dan evaluasi	4 Dokumen													
Jumlah dokumen perencanaan pengadaan barang/jasa yang di reviu	38 Dokumen													
Jumlah dokumen riset dan analisis pasar barang/jasa pemerintah	1 Dokumen													
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah								
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)								
5.1	BELANJA OPERASI					Rp396.442.719								
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp20.270.000								
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp20.270.000								
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp20.270.000								
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp16.920.000								
	[#] Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan (PPTK)					Rp16.920.000								
	[-]													
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp16.920.000								
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp3.350.000								

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Honorarium Paket Pekerjaan Pengadaan Alat Tulis Kantor dan Bahan Komputer					Rp1.000.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[#] Honorarium Paket Pekerjaan Jasa Konsultansi Penelitian Pelaksanaan Riset dan Analisis Pasar Barang/Jasa Pemerintah					Rp750.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	750.000	0	Rp750.000
	[#] Honorarium Paket Pekerjaan Penyediaan Cetakan					Rp800.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
	[#] Honorarium Paket Pekerjaan Penyediaan Makanan dan Minuman					Rp800.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp376.172.719
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp309.155.119
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp309.155.119
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp107.397.919
	[#] Pengadaan Alat Tulis Kantor dan Bahan Komputer					Rp98.822.455
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - A4 Sinar Dunia 70 gr	12 Rim	Rim	76.500	91.800	Rp1.009.800
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	500 Rim	Rim	76.500	3.825.000	Rp42.075.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban Lakban Hitam 2" DM	6 Buah	buah	20.000	12.000	Rp132.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas	20 Buah	buah	9.600	19.200	Rp211.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	24 Dus	Dus	30.000	72.000	Rp792.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	100 Buah	Buah	26.400	264.000	Rp2.904.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Fuber Custel 2B	24 Pak	Pak	65.000	156.000	Rp1.716.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Balliner	115 Buah	Buah	16.500	189.750	Rp2.087.250
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	33 Buah	Buah	6.456	21.302	Rp234.317
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting kertas-	14 Buah	Buah	10.400	14.560	Rp160.160
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	24 Pak	Pak	65.000	156.000	Rp1.716.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Posit-	96 Buah	Buah	18.540	177.984	Rp1.957.824
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	33 Buah	Buah	40.000	132.000	Rp1.452.000
	Box File Spesifikasi : Box File	100 Buah	Buah	48.000	480.000	Rp5.280.000
	Buku Spesifikasi : Buku Costum	25 Buah	Buku	45.600	114.000	Rp1.254.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	20 Buah	Pak	55.200	110.400	Rp1.214.400
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	24 Pak	Pak	30.000	72.000	Rp792.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	100 Buah	Buah	10.000	100.000	Rp1.100.000
	Map Kertas Spesifikasi : Stopmap Kertas Isi 50 Lembar	20 Pack	Pack	35.000	70.000	Rp770.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	120 Buah	Buah	50.400	604.800	Rp6.652.800
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris 30 cm 30cm	12 Batang	Batang	18.000	21.600	Rp237.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	360 Pak	Pak	11.184	402.624	Rp4.428.864
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	360 Pak	Pak	7.800	280.800	Rp3.088.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	360 Pak	Pak	8.820	317.520	Rp3.492.720
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	360 Pak	Pak	12.600	453.600	Rp4.989.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	30 Buah	buah	71.640	214.920	Rp2.364.120
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	180 Pak	Pak	30.000	540.000	Rp5.940.000
	Staples Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX	28 Buah	Buah	25.000	70.000	Rp770.000
	[#] Penggenapan					Rp3.384
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	3384 Pcs	---	1	0	Rp3.384
	[#] Penyediaan Cetakan					Rp8.572.080
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop	9 Dus	Dus	74.200	66.780	Rp734.580
	[-] Logo Bagian Pengadaan Barang/Jasa					
	Map Spesifikasi : Map	750 Lembar	Lembar	9.500	712.500	Rp7.837.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp43.956.000
	[#] Penyediaan Cetakan					Rp43.956.000
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Kartu Disposisi	60 Buku	Buku	30.000	180.000	Rp1.980.000
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS KOP F4 Berwarna	60 Rim	Rim	190.000	1.140.000	Rp12.540.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	4 Paket x 5 Buku	Buku	100.000	200.000	Rp2.200.000
	[-] Cetak buku hasil riset dan analisis pasar barang/jasa pemerintah					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 150 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	20 Buku	Buku	107.000	214.000	Rp2.354.000
	[-] Cetak Hasil Reviu Dokumen Perencanaan Pengadaan Barang/Jasa					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	120 Buku	Buku	135.000	1.620.000	Rp17.820.000
	[-] Cetak Realisasi Paket Pengadaan Barang/Jasa (5 buku x 12 bulan)					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 150 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku x 12 Bulan	Buku	107.000	642.000	Rp7.062.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp50.864.000
	[#] Pengadaan Alat Tulis Kantor dan Bahan Komputer					Rp50.864.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : toner lasrjet	5 Buah	Buah	1.100.000	550.000	Rp6.050.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge Printer	10 Buah	Buah	306.000	306.000	Rp3.366.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	56 Botol	Botol	150.000	840.000	Rp9.240.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	56 Botol	Botol	150.000	840.000	Rp9.240.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	56 Botol	Botol	150.000	840.000	Rp9.240.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	56 Botol	Botol	150.000	840.000	Rp9.240.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	20 Buah	Buah	204.000	408.000	Rp4.488.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp70.985.200
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman					Rp70.985.200
	[-] Rapat Persiapan dan Evaluasi Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Pengadaan Barang/Jasa (8 orang x 4 Triwulan x 2 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	64 Box	Orang / Kali	19.000	121.600	Rp1.337.600
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	64 Box	Orang / Kali	54.000	345.600	Rp3.801.600
	[-] Reviu DPP APBDP TA. 2022 (20 org x 11 hari)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	220 Box	Orang / Kali	19.000	418.000	Rp4.598.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	220 Box	Orang / Kali	54.000	1.188.000	Rp13.068.000
	[-] Reviu DPP TA. 2022 dan 2023 (20 org x 15 hari x 2 keg)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	600 Box	Orang / Kali	19.000	1.140.000	Rp12.540.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	600 Box	Orang / Kali	54.000	3.240.000	Rp35.640.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp35.952.000
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman					Rp35.952.000
	[-] Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa (8 org x 4 triwulan x 15 hari)					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	480 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp25.920.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	480 Box	Orang / Kali	19.000	912.000	Rp10.032.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp67.017.600
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp67.017.600
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp67.017.600
	[#] Jasa Konsultansi Penelitian Pelaksanaan Riset dan Analisis Pasar Barang/Jasa Pemerintah					Rp67.017.600
	[-]					
	BIAYA LANGSUNG PERSONIL Tenaga Ahli-Ahli Statistik (Konsultan) Spesifikasi : Ahli Statistik	1 Orang x 2 Bulan	OB	12.200.000	0	Rp24.400.000
	BIAYA LANGSUNG PERSONIL Tenaga Ahli-Team Leader (Ahli Muda) Spesifikasi : Team Leader (Ahli Muda)	1 Orang x 2 Bulan	OB	15.664.000	0	Rp31.328.000
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Pendukung - OPERATOR KOMPUTER Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	5.644.800	0	Rp11.289.600
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp396.442.719
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.03.02 Pengelolaan Layanan Pengadaan secara Elektronik						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						

Indikator		Target				
Capaian Dukungan Pengelolaan Sistem Pengadaan Secara Elektronik		12 Bulan				
Jumlah Aplikasi Pelayanan Tamu Yang Tersedia		1 Aplikasi				
Jumlah Aplikasi Persiapan Pengadaan Barang dan Jasa Yang Tersedia		1 Aplikasi				
Jumlah dokumen Rencana Umum Pengadaan (RUP) yang di reviu		2 Dokumen				
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp740.943.605
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp44.140.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp44.140.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp44.140.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp39.240.000
	[#] Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kegiatan Pengelolaan Barang dan Jasa					Rp19.920.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 4 Spesifikasi : c.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. I miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.660.000	0	Rp19.920.000
	[#] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Sub Kegiatan Pengelolaan Layanan Pengadaan Secara Elektronik					Rp19.320.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 4; Spesifikasi : d.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. I miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp19.320.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.900.000
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa					Rp4.900.000
	[-] Pemeliharaan Jaringan Internet					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	[-] Penyediaan Jasa Konsultansi Pembuatan Aplikasi Pelayanan Tamu					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	750.000	0	Rp750.000
	[-] Penyediaan Jasa Konsultansi Pembuatan Aplikasi Persiapan Pengadaan Barang dan Jasa					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa untuk pekerjaan Jasa Konsultansi (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	750.000	0	Rp750.000
	[-] Penyediaan Jasa Langganan Internet					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] Penyediaan Jasa Sewa Tempat Server (Colocation Server)					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] Penyediaan Makanan dan Minuman					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang x 1 Paket	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp696.803.605
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp91.996.805
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp91.996.805

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.805
	[#] Penggenapan					Rp4.805
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	4805 Rupiah	---	1	0	Rp4.805
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp5.964.000
	[#] Cetak Buku					Rp2.964.000
	[-] Cetak Hasil Reviu Rencana Umum Pengadaan (RUP)					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	38 Buku	Buku	78.000	0	Rp2.964.000
	[#] Cetak Buku Kontrak					Rp3.000.000
	[-] Pemeliharaan Jaringan Internet					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 1 Paket	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[-] Penyediaan Jasa Konsultansi Pembuatan Aplikasi Pelayanan Tamu					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 1 Paket	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[-] Penyediaan Jasa Konsultansi Pembuatan Aplikasi Persiapan Pengadaan Barang dan Jasa					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 1 Paket	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[-] Penyediaan Jasa Langganan Internet					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 1 Paket	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[-] Penyediaan Jasa Sewa Tempat Server (Colocation Server)					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 1 Paket	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[-] Penyediaan Makanan dan Minuman					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku x 1 Paket	Buku	100.000	0	Rp500.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp180.000
	[#] Materai					Rp180.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	18 Lembar	lembar	10.000	0	Rp180.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp46.428.000
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman					Rp46.428.000
	[-] Makanan dan Minuman (Rapat Persiapan dan Evaluasi) Pelaksanaan Reviu Rencana Umum Pengadaan (RUP) Pada Sistem Rencana Umum Pengadaan (SiRUP)					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	9 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp684.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	9 Orang x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.944.000
	[-] Reviu Rencana Umum Pengadaan (RUP) Pada Sistem Rencana Umum Pengadaan (SiRUP)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Hari x 15 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp11.400.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 15 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp32.400.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp39.420.000
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman					Rp39.420.000
	[-] Monitoring dan Evaluasi Rencana Umum Pengadaan (RUP) Pada SiRUP					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	9 Orang x 15 Hari x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp29.160.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	9 Orang x 15 Hari x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp10.260.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp604.806.800
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp483.806.800
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp189.112.000
	[#] Pemeliharaan Jaringan Internet					Rp31.200.000
	[-] Upah Tenaga Kerja (IT)					
	Teknisi S0/D3 Spesifikasi : Pengalaman 1-3 Tahun	1 Orang x 12 Bulan	Orang/bulan	2.600.000	0	Rp31.200.000
	[#] Penyediaan Jasa Konsultansi Pembuatan Aplikasi Pelayanan Tamu					Rp78.956.000
	[-]					
	BIAYA LANGSUNG PERSONIL Tenaga Ahli-Team Leader (Ahli Muda) Spesifikasi : Team Leader (Ahli Muda)	1 Orang x 2 Bulan	OB	15.664.000	0	Rp31.328.000
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - PEMROGRAM BASIS DATA Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	11.907.000	0	Rp23.814.000
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - PEMROGRAM PERANGKAT LUNAK Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	11.907.000	0	Rp23.814.000
	[#] Penyediaan Jasa Konsultansi Pembuatan Aplikasi Persiapan Pengadaan Barang dan Jasa					Rp78.956.000
	[-]					
	BIAYA LANGSUNG PERSONIL Tenaga Ahli-Team Leader (Ahli Muda) Spesifikasi : Team Leader (Ahli Muda)	1 Orang x 2 Bulan	OB	15.664.000	0	Rp31.328.000
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - PEMROGRAM BASIS DATA Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	11.907.000	0	Rp23.814.000
	Biaya Langsung Personil Untuk Tenaga Sub Profesional - PEMROGRAM PERANGKAT LUNAK Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	11.907.000	0	Rp23.814.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp278.044.800
	[#] Penyediaan Jasa Langganan Internet					Rp278.044.800
	[-]					
	Biaya Internet Up To 10Mbps Spesifikasi : Internasional	12 Bulan	Bulan	11.740.000	14.088.000	Rp154.968.000
	Biaya Internet Up To 50Mbps Spesifikasi : Dedicated	12 Bulan	Bulan	9.324.000	11.188.800	Rp123.076.800
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp16.650.000
	[#] Uang Lembur Tim Reviu Rencana Umum Pengadaan (RUP)					Rp16.650.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah												
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)												
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan III Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	5 Orang x 3 Jam x 15 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp9.000.000												
	Uang Lembur bagi Aparatur Sipil Negara-Golongan IV Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	1 Orang x 3 Jam x 15 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	25.000	0	Rp2.250.000												
	Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara Spesifikasi : Kegiatan atau pekerjaan yang bersifat kondisional di luar jam kerja yang sewaktu waktu memang diperlukan pada saat situasi dan kondisi yang sangat penting, mendesak dan pelaksanaannya tidak dapat ditinggalkan	3 Orang x 3 Jam x 15 Hari x 2 Kegiatan	Orang/Jam	20.000	0	Rp5.400.000												
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp121.000.000												
5.1.02.02.05.0001	Belanja Sewa Bangunan Gedung Kantor					Rp121.000.000												
	[#] Penyediaan Jasa Sewa Tempat Server (Colocation Server)					Rp121.000.000												
	[-]																	
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Spesifikasi : Sewa Rumah/Gedung	1 Unit	Unit	110.000.000	11.000.000	Rp121.000.000												
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp740.943.605												
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.03.03 Pembinaan dan Advokasi Pengadaan Barang dan Jasa																		
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)																		
Lokasi : Kota Cilegon																		
Keluaran Sub Kegiatan :	<table><thead><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr></thead><tbody><tr><td>Jumlah peserta peningkatan kapasitas SDM dan evaluasi Kinerja UKPBj</td><td>60 Orang</td></tr><tr><td>Jumlah Peserta Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa</td><td>38 OPD</td></tr><tr><td>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Penyedia barang/jasa</td><td>12 Dokumen</td></tr><tr><td>Pendampingan Pengadaan Barang dan Jasa</td><td>12 Bulan</td></tr><tr><td>Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jasa</td><td>2 Dokumen</td></tr></tbody></table>					Indikator	Target	Jumlah peserta peningkatan kapasitas SDM dan evaluasi Kinerja UKPBj	60 Orang	Jumlah Peserta Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa	38 OPD	Monitoring dan Evaluasi Kinerja Penyedia barang/jasa	12 Dokumen	Pendampingan Pengadaan Barang dan Jasa	12 Bulan	Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jasa	2 Dokumen	
Indikator	Target																	
Jumlah peserta peningkatan kapasitas SDM dan evaluasi Kinerja UKPBj	60 Orang																	
Jumlah Peserta Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa	38 OPD																	
Monitoring dan Evaluasi Kinerja Penyedia barang/jasa	12 Dokumen																	
Pendampingan Pengadaan Barang dan Jasa	12 Bulan																	
Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jasa	2 Dokumen																	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember																		
Keterangan :																		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah												
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)												
5.1	BELANJA OPERASI					Rp478.815.000												
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.400.000												
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.400.000												
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.400.000												
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.400.000												
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa					Rp2.400.000												
	[-] Jasa Akomodasi Kegiatan Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa																	
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000												
	[-] Konsultasi dan Koordinasi Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jasa																	
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000												
	[-] Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat Pendampingan Pengadaan Barang dan Jasa																	
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000												

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp476.415.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp220.556.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp220.556.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.794.000
	[#] Alat/Bahan kegiatan Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					Rp2.794.000
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	9000 Rupiah	---	1	0	Rp9.000
	[-] Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	100 Buah	Buah	4.000	0	Rp400.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	100 Buah	Buah	6.000	0	Rp600.000
	Map plastik Spesifikasi : Map plastik kancing - Bantex	100 Buah	Buah	17.850	0	Rp1.785.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp12.420.000
	[#] Pengadaan Cetakan					Rp11.820.000
	[-] Pendampingan Pengadaan Barang dan Jasa					
	Barang Cetak Spesifikasi : - Cetak Laporan akhir kegiatan	5 Buku	buku	50.000	0	Rp250.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se- Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	100 Buku	Buku	87.000	870.000	Rp9.570.000
	[-] Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa					
	Barang Cetak Spesifikasi : - Cetak Laporan akhir kegiatan	5 Buku	buku	50.000	0	Rp250.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se- Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[-] Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					
	Barang Cetak Spesifikasi : - Cetak Laporan akhir kegiatan	5 Buku	buku	50.000	0	Rp250.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se- Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	5 Buku	Buku	100.000	0	Rp500.000
	[#] Penggandaan Dokumen RKA/DPA TA. 2022					Rp600.000
	[-] Dokumen RKA/DPA Perubahan TA.2022					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	500 Lembar x 2 Kali	Lembar	300	0	Rp300.000
	[-] Dokumen RKA/DPA TA. 2022 Reguler					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	500 Lembar x 2 Kali	Lembar	300	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp520.000
	[#] Materai 10000					Rp520.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	52 Lembar	lembar	10.000	0	Rp520.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp31.625.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Pengadaan Souvenir Kegiatan Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					Rp31.625.000
	[-] Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir Kegiatan Power bank Custom, 10000 MAH, Logo Instansi	115 Unit	Unit	250.000	2.875.000	Rp31.625.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp477.000
	[#] Pengadaan Cetakan					Rp477.000
	[-] Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	1.5 Meter x 2 Meter x 2 Buah	M2	79.500	0	Rp477.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp121.180.000
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman					Rp121.180.000
	[-] Rapat Pendampingan Pengadaan Barang dan Jasa (100 Paket x 15 Orang/Rapat)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	1500 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp28.500.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	1500 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp81.000.000
	[-] Rapat Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jas (20 orang x 4 tw x 2 kali)					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	160 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.040.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	160 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp8.640.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp35.040.000
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Monitoring dan Evaluasi Kinerja Penyedia Barang/Jasa					Rp35.040.000
	[-] Monitoring dan Evaluasi Kinerja Penyedia (8 Orang x 15 hari x 4 Tw)					
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Makan. Spesifikasi :	480 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp25.920.000
	Biaya konsumsi pelaksanaan kegiatan - Snack Spesifikasi :	480 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp9.120.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp16.500.000
	[#] Pengadaan Pakaian Batik UKPBJ Kota Cilegon					Rp16.500.000
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	60 Pcs	Potong	250.000	1.500.000	Rp16.500.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp158.580.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp125.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp7.200.000
	[#] Jasa Narasumber/Moderator/Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca doa					Rp7.200.000
	[-] Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 8 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp7.200.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp118.200.000
	[#] Honorarium Tim Pendampingan Kejaksaan Negeri					Rp118.200.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	4 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	750.000	0	Rp36.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp12.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp15.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	750.000	0	Rp9.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	850.000	0	Rp10.200.000
	[-] Pengarah II - Wakil Walikota Cilegon					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp18.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pengarah I - Walikota Cilegon					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp18.000.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp10.000.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp10.000.000
	[#] Penyediaan Transportasi dan Akomodasi					Rp10.000.000
	[-] Konsultasi dan Koordinasi Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ke UKPBJ Pemkot Malang					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	1 Unit x 3 Hari	Unit/Hari	1.250.000	0	Rp3.750.000
	[-] sewa Mobil Cilegon-Bandara (PP)					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	1 Unit x 2 Kali	Unit/Hari	1.250.000	0	Rp2.500.000
	[-] Sewa Mobil di Malang					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	1 Unit x 3 Hari	Unit/Hari	1.250.000	0	Rp3.750.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp23.180.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp23.180.000
	[#] Jasa Akomodasi Kegiatan Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					Rp2.600.000
	[-] Penginapan Narasumber Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	2 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam/Room	650.000	0	Rp2.600.000
	[#] Penyediaan Transportasi dan Akomodasi					Rp20.580.000
	[-] Konsultasi dan Koordinasi Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ke UKPBJ Pemkot Malang					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	7 Orang / Kamar x 3 Hari	Malam/Room	980.000	0	Rp20.580.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp97.279.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp97.279.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp97.279.000
	[#] Jasa Akomodasi Kegiatan Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					Rp40.710.000
	[-] Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa					
	Biaya paket kegiatan rapat atau pertemuan di luar kantor Setingkat Eselon II ke bawah (FULL DAY) Spesifikasi : Banten	115 Orang / Hari	Orang /Hari	354.000	0	Rp40.710.000
	[#] Penyediaan Transportasi dan Akomodasi					Rp51.025.000
	[-] Konsultasi dan Koordinasi Penilaian Angka Kredit Bagi Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Ke UKPBJ Pemkot Malang					
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : MALANG	13 Orang / PP	Orang	2.695.000	0	Rp35.035.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA TIMUR	13 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	410.000	0	Rp15.990.000
	[#] Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi ke LKPP Jakarta					Rp5.544.000
	[-] Koordinasi dan Konsultasi ke LKPP Jakarta					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam Spesifikasi : DKI JAKARTA	8 Orang x 3 Kali	orang/hari	210.000	504.000	Rp5.544.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp478.815.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.616.201.324

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH		
----------------------------------	--	---	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/4.01.0.00.0.00.01.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN									
Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH									
Program : 4.01.03 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN									
Sasaran Program :									
Capaian Program :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)</td> <td>100 %</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)	100 %	
Indikator	Target								
Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)	100 %								
Kegiatan : 4.01.03.2.04 Pemantauan Kebijakan Sumber Daya Alam									
Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH									
Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp185.457.220 (seratus delapan puluh lima juta empat ratus lima puluh tujuh ribu dua ratus dua puluh rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Persentase tindak lanjut hasil monev permasalahan lingkup eksda (eksda)				100 %				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp185.457.220				
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan Pemantauan Kebijakan Sumber Daya Alam				100 %				
Hasil	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan pada kegiatan pemantauan kebijakan sumber daya alam				100 Persen				
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat daerah lingkup sub bagian sumberdaya alam									
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.04.01 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Evaluasi Kebijakan Pertanian, Kehutanan, Kelautan, dan Perikanan									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kota Cilegon									
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah fasilitasi,koordinasi, dan monev pertanian</td> <td>4 laporan</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Jumlah fasilitasi,koordinasi, dan monev pertanian	4 laporan	
Indikator	Target								
Jumlah fasilitasi,koordinasi, dan monev pertanian	4 laporan								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN				
5.1	BELANJA OPERASI					Rp26.485.757			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp26.485.757			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp26.485.757			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp26.485.757			
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp153.120			
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp153.120			
	[-] Alat Tulis Kantor								
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	2 Pak	Buah	26.400	5.280	Rp58.080			
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	4 Buah	Buah	21.600	8.640	Rp95.040			
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp618.640			
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp618.640			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Alat Tulis Kantor					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	4 Pak	Rim	64.600	25.840	Rp284.240
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	4 Pak	Rim	76.000	30.400	Rp334.400
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp708.997
	[#] Belanja Cetak Laporan					Rp696.000
	[-] Cetak Buku Laporan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku x 4 Triwulan	Buku	87.000	0	Rp696.000
	[#] Cetak dan Penggandaan					Rp12.997
	[-] Cetak dan Penggandaan					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	43.323 Lembar	Lembar	300	0	Rp12.997
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp550.000
	[#] Belanja Bahan Komputer					Rp550.000
	[-] Belanja Bahan Komputer					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Black 664	2 Botol	Botol	100.000	20.000	Rp220.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Warna 664	3 Botol	Botol	100.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp24.455.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Koordinasi					Rp14.600.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Koordinasi					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 10 Bulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.800.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 10 Bulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp10.800.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Monitoring dan Evaluasi					Rp9.125.000
	[-] Monitoring dan Evaluasi Lapangan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	5 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp475.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	5 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.350.000
	[-] Rapat Fasilitas Pertanian					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Rapat Monitoring dan Evaluasi Pertanian					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 1 Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 1 Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan					Rp730.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp26.485.757
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.04.02 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Evaluasi Kebijakan Pertambangan dan Lingkungan Hidup						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Jumlah Fasilitas, koordinasi, dan movev Lingkungan Hidup (LH)						4 laporan

Indikator						Target
Jumlah rapat koordinasi/sosialisasi bidang SDA						1 laporan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp127.973.923
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp31.150.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp31.150.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp31.150.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp29.520.000
	[#] Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan					Rp14.520.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp14.520.000
	[#] Honorarium Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran					Rp15.000.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 2 Spesifikasi : a.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.250.000	0	Rp15.000.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.630.000
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					Rp600.000
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	[#] Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan					Rp350.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
	[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (P2BJ)					Rp680.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp96.823.923
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp40.373.923
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp40.373.923
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp702.240
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp702.240
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	4 Rim	Rim	64.600	25.840	Rp284.240
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	5 Rim	Rim	76.000	38.000	Rp418.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp892.683
	[#] Belanja Cetak Laporan					Rp870.000
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	4 Triwulan x 2 Buku	Buku	87.000	0	Rp696.000
	[-] Belanja Cetak Laporan Kegiatan Rakor/Sosialisasi Subag SDA					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	1 Kegiatan x 2 Buku	Buku	87.000	0	Rp174.000
	[#] Belanja Photocopy					Rp22.683

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	75.61 Lembar	Lembar	300	0	Rp22.683
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp550.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp550.000
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Black 664	2 Botol	Botol	100.000	20.000	Rp220.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Warna 664	3 Botol	Botol	100.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp309.000
	[#] Belanja Cetak Spanduk					Rp309.000
	[-] Belanja Cetak Spanduk Kegiatan Rakor/Sosialisasi Subag SDA					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	1 Buah x 5 Meter	M2	61.800	0	Rp309.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp37.920.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan					Rp24.090.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Fasilitas					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Koordinasi					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 10 Bulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.800.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 10 Bulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp10.800.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Monitoring dan Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 1 Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.140.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 1 Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.240.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Monitoring Lapangan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	5 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	5 Orang x 6 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan					Rp730.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi/Rakor Subag SDA					Rp13.100.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	4 Paket x 1 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Orang x 2 Kali x 1 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp3.600.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	60 Orang x 2 Kali x 1 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp9.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp56.450.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp25.950.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp23.900.000
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Praktisi/Pembicara Khusus dan Lainnya					Rp23.900.000
	[-] Kegiatan Rakor/Sosialisasi Subag SDA					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 6 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp16.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 6 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp2.050.000
	[#] Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					Rp2.050.000
	[-] Kegiatan Rakor/Sosialisasi Subag SDA					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	4 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp1.200.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp450.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp30.500.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp11.000.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi/Rakor Subag SDA					Rp11.000.000
	[-] Kegiatan Rakor/Sosialisasi Subag SDA					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	2 Hari x 1 Kegiatan	Hari	5.500.000	0	Rp11.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp19.500.000
	[#] Kegiatan Sosialisasi/Rakor Subag SDA					Rp19.500.000
	[-] Kegiatan Rakor/Sosialisasi Subag SDA					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	30 Orang / Kamar x 1 Kegiatan	Malam/Room	650.000	0	Rp19.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp127.973.923
Sub Kegiatan : 4.01.03.2.04.03 Koordinasi, Sinkronisasi, dan Evaluasi Kebijakan Energi dan Air						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Jumlah fasilitasi, koordinasi dan monev PU dan Perkim						4 laporan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp30.997.540
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp30.997.540
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp30.997.540
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp30.997.540
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp29.040
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp29.040
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	1 Pak	Buah	26.400	2.640	Rp29.040

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp773.300
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp773.300
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	5 Rim	Rim	64.600	32.300	Rp355.300
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	5 Rim	Rim	76.000	38.000	Rp418.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp700.200
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan					Rp700.200
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	14 Lembar	Lembar	300	0	Rp4.200
	[-] Belanja Cetak Buku Laporan					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	2 Buku x 4 Triwulan	Buku	87.000	0	Rp696.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp660.000
	[#] Belanja Bahan Komputer					Rp660.000
	[-] Belanja Bahan Komputer					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Black 664	3 Botol	Botol	100.000	30.000	Rp330.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Warna 664	3 Botol	Botol	100.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp28.835.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Koordinasi					Rp14.600.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Koordinasi PU dan Perkim					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 10 Bulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.800.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kali x 10 Bulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp10.800.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Monitoring dan Evaluasi					Rp13.505.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Fasilitas PU dan Perkim					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Monitoring dan Evaluasi PU dan Perkim					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.280.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali x 4 Triwulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp6.480.000
	[-] Belanja Monitoring dan Evaluasi Lapangan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	5 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp475.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	5 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.350.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan					Rp730.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp30.997.540
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp185.457.220

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 SEKRETARIS DAERAH H. MAMAN MAULUDIN, SH, M.Si NIP: 196607271994031009 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002		
Januari	Rp2.460.000			
Februari	Rp82.965.220			
Maret	Rp18.325.000			
April	Rp2.460.000			
Mei	Rp6.840.000			
Juni	Rp16.695.000			
Juli	Rp6.840.000			
Agustus	Rp7.205.000			
September	Rp12.315.000			
Oktober	Rp7.935.000			
November	Rp12.315.000			
Desember	Rp9.102.000			
Jumlah	Rp185.457.220			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	Tb. DIKRIE MAULAWARDANA, SE, MM	196707251997031005	KOORDINATOR II	